
MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti 

SMLOUVA O DÍLO 
uzav řená dle § 2586 a násL zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  

STRANY 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 
Sídlo: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
IČO: 	 002 89 965 
DIČ : 	 CZ002 89 965 
Bankovní ústav: 
Č íslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Kotačka, starosta města 
Tel.: 	 568 619 111 
E-mail: 	 podatelnarnesto-namest.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech tchnických: 
Tel.: 
E-mail: 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 HV stavby a práce s.r.o. 
Sídlo: 	 Krátká 157, 664 61 Rajhradice 
Zapsán v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, vložka 89683, 
IČO: 	 04395255 
DIČ : 	 CZ04395255 
Bankovní ústav: 
Č íslo účtu: 
Osoby oprávn ěné jednat ve věcech smluvních: Volodymyr Holínka, jednatel 
Tel.: 
E-mail:  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.: 
E-mail: 

(dále jen „Zhotovitel") 

1.1 Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a zp ůsobilost k tornu, aby pinil 
závazky, vyplývající z uzav řené Smlouvy a že neexistují žádné právní p řekážky, které by bránily č i 
omezovaly pinění jeho závazků . Zhotovitel současně  prohlašuje, že se dostate čným způsobem seznámil 
se záměry Objednatele ohledn ě  přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy a že na základ ě  tohoto zjištění p řistupuje k uzav ření p ředmětné Smlouvy. 

2 VZÁJEMNÝ STYK OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

2.1 Vzájemný styk mezi Objednatelem a Zhotovitelem 

2.1.1 Písemnosti touto smlouvou p ředpokládané (nap ř. změny odpovědných osob, návrh na změny 
smlouvy, odstoupení od smlouvy, r ůzné výzvy k pinění či placení) budou druhé smluvní straně  
zasílány: 
2.1.1.1 písemně  a předávány osobně  (proti potvrzení), poslány doporu čenou poštou nebo 

kurýrem (proti potvrzení), p řípadně  elektronickou poštou, 
2.1.1.2 doručeny, zaslány nebo přeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou ve 

Smlouvě . Pokud některá ze smluvních stran oznámí zm ěnu své adresy, budou 
písemnosti od obdržení této zm ěny doručovány na tuto novou adresu, 



Má Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
2.1.1.3 pro vzájemnou komunikaci a sdě lení týkající se technických záležitostí stavby lze použít 

i stavební deník. 
2.1.2 Vyžaduje-li písemnost po n ěkteré ze smluvních stran schválení, potvrzení č i souhlas nebo 

stanovisko, nebude poskytnutí vyžadovaného úkonu bez objektivní p říčiny zadržováno nebo 
zpožďováno. 

2.1.3 Nebude-li na adrese definované Smlouvou zásilka p řevzata druhou smluvní stranou nebo 
nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době  a držitel poštovní licence zásilku vrátí zp ět, bude 
za úspěšné doru čení, se všemi právními d ůsledky, považován t řetí den ode dne prokazatelného 
odeslání zásilky. 

2.1.4 Jakékoliv písemnosti nenazvané Dodatek ke Smlouv ě , se nepovažují za změnu Smlouvy bez 
ohledu na jejich obsah. 

13 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA) 

3.1 P ředmětem Smlouvy je zhotovení stavby (dále také dílo) 

Název stavby 	 : ,Má Třebíčská - snížení energetické náročnosti" 
Místo stavby 	 : Náměšť  nad Oslavou, T řebíčská 158 
Projektová dokumentace 	: Má Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 

vypracovaná Ing. arch. Ji řím Šťávou, Lipová 213, Nám ěšť  nad Oslavou 

Autorský dozor 
Koordinátor BOZP objednatele 
Technický dozor stavebníka 
Stavbyvedoucí Zhotovitele 

4 PŘEDMĚT DÍLA 	 I 
4.1 Rozsah p ředmětu díla 

4.1.1 P ředmětem díla je zhotovení stavby nebo provedení stavebních prací (dále také p ředmět pinění 
či dílo) dle výše uvedené projektové dokumentace. 

4.1.2 Stručný popis prováděných prací: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spoč ívající v zateplení fasády objektu 
kontaktním zateplovacím systémem (ETICS) grafitovým EPS ti. 150 mm. Soklová část bude 
provedena jako provětrávaná fasáda se záklopem z cementot řískových desek ti. l2mm kotveného 
přiznanými šrouby na nosný prkenný rošt s vloženou minerální vatou. Na ost řikovou zónu nebo 
místa se zvýšenou vlhkostí bude použit soklový expandovaný polystyren. Základní vrstvu 
omítkového systému tvo ří stěrková hmota, sklen ěná síťovina, penetrace a omítka. U všech oken 
budou provedeny nové venkovní parapety z hliníkového plechu tlouš ťky 06-08 mm s barevnou 
povrchovou úpravou. Dále budou odstran ěny nepoužívané konzoly p řípojky elektro, držáky na 
vlajky, sloupky branky a vrat. U n ěkterých zámečnických prvk ů  dojde k náhrad ě  novými, 
popřípadě  částečné repasi a zpětnému osazení. Dále bude upraven stávající hromosvod, 
vyměněny střešní svody, upravena stávající římsa střechy, upraveno elektroza řízení na fasádě  
včetně  ventilačních m řížek, osvětlení, datové rozvody a zrevidován p řívod plynu. Budou 
vyměněny části výpiní otvorů  s lokální zednickou úpravou jejich rozm ěrů  a zateplena podlaha 
půdního prostoru. 

Před vlastní montáží zateplovacího systému bude projektantovi a investorovi p ředán certifikát 
celého zateplovacího systému a projekt zateplovacího systému s kotevním návrhem pro ETICS 

Finální barevnost objektu se m ůže v průběhu výstavby měnit v závislosti na požadavku 
objednatele, kterému budou p ředloženy vzorky vybraných odstín ů  omítek o velikosti min. formátu 
A4 - p ředpokládá se p ředložení 6 vzorků . 

Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat zateplení p ůdního prostoru s práce s tím spojené. 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 

4.1.3 Zhotovením stavby se rozumí úpiné, funk ční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, v četně  dodávek pot řebných materiál ů  a zař ízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech č inností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 
konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (nap ř. za řízení staveništ ě , 
bezpečnostní opat ření apod.) včetně  koordinační a kompletační č innosti celé stavby. 

4.1.4 Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby. 
4.1.5 Vedle všech definovaných č inností pat ří do zhotovení stavby i následující práce a Č innosti: 

4.1.5.1 zajišt ění vytýčení a ochrana veškerých inženýrských sítí, které by mohly být stavbou 
dotčeny. 

4.1.5.2 zajišt ění všech nezbytných pr ůzkumů  nutných pro řádné provádění a dokon čení díla, 
4.1.5.3 veškeré práce a dodávky související s bezpe čnostními opatřeními na ochranu osob a 

majetku (zejména žáků  v místech dotčených stavbou), 
4.1.5.4 ostraha stavby a staveniště , zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prost ředí, 
4.1.5.5 projednání a zajišt ění zvláštního užívání komunikací a ve řejných ploch včetně  úhrady 

vyměřených poplatků  a nájemného, 
4.1.5.6 zajišt ění dopravního značení k p řípadným dopravním omezením, jejich údržba a 

přemisťování a následné odstran ění, 
4.1.5.7 zajišt ění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN nebo předepsaných projektovou 

dokumentací (p řípadně  jiných norem vztahujících se k provád ěnému dílu včetně  
pořízení protokol ů ), 

4.1.5.8 zajištění atestů  a doklad ů  o požadovaných vlastnostech výrobků  do předání a p řevzetí 
díla (dle zákona č . 2211997 Sb. - prohlášení o shod ě), 

4.1.5.9 zajišt ění všech ostatních nezbytných zkoušek, atest ů  a revizí podle ČSN a př ípadných 
jiných právních nebo technických p ředpis ů  platných v době  provádění a p ředání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení p ředepsané kvality a p ředepsaných technických 
parametrů  díla, 

4.1.5.10 zabezpe č it ochranu stávající vzrostlé zelen ě  
4.1.5.11 zabezpeč it možnost svozu komunálního a dalšího odpadu z prostoru stavby 
4.1.5.12 zř ízení a odstranění případného za řízení staveništ ě  včetně  napojení na inženýrské sít ě , 
4.1.5.13 odvoz odstran ěných materiál ů  a jejich ekologická likvidace v souladu s ustanoveními 

zákona 18512001 Sb. - o odpadech a o zm ěně  některých dalších zákon ů , ve znění 
pozdějších p ředpisů , 

4.1.5.14 uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň , příkopy, propustky apod.). 

4.2 Dokumentace skutečného provedení stavby 
4.2.1 Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako sou část dodávky stavby. 
4.2.2 Dokumentace skutečného provedení stavby bude p ředána Objednateli ve t řech vyhotoveních 

v grafické (tišt ěné) podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátu pdf. 
4.2.3 Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad 

4.2.3.1 Do projektové dokumentace pro provád ění stavby budou z řetelně  vyznačeny všechny 
změny, k nimžciošlo v pr ů běhu zhotovení díla. 

4.2.3.2 Ty části projektové dokumentace pro provád ění stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budQu označeny nápisem beze změn". 

4.2.3.3 Každý výkres lidokumentace skutečného provedení stavby bude opat řen jménem a 
p říjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

4.3 Předání p říslušné dokumentace 
4.3.1 Objednatel p ředal Zhotoviteli p ř íslušnou dokumentaci v elektronické podob ě  v rámci zadávacího 

řízení, na jehož základě  je sjednána tato Smlouva. Objednatel specifikuje tuto p říslušnou 
dokumentaci ve Smlouvě  a je povinen na požádání Zhotovitele p ředat Zhotoviteli další 2 listinná 
vyhotovení této p říslušné dokumentace (bez soupisu stavebních prací) nejpozd ěji do 10 dn ů  ode 
dne podpisu Smlouvy. 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 

5 TERMÍNY A LHŮTY PLN ĚNÍ 

5.1 Termín zahájení stavebních prací 

5.1.1 Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v n ěmž dojde k protokolárnímu p ředání a 
převzetí Staveništ ě  mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Obě  smluvní strany se dohodly, zahájení 
stavebních prací se rozumí den, v n ěmž dojde k protokolárnímu p ředání a p řevzetí Staveništ ě  
mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Obě  smluvní strany se dohodly na zahájení prací 
15.05.2023. 

5.1.2 Zhotovitel je povinen od Termínu zahájení zahájit i fyzické provád ění stavebních prací. Pokud 
Zhotovitel stavební práce na díle fyzicky nezahájí ani ve lh ůtě  do 14 dn ů  ode dne, kdy m ě l práce 
na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5.2 Lhůta pro dokončení stavebních prací 
5.2.1 Zhotovitel je povinen dokon č it veškeré práce do 15.8.2023 
5.2.2 Lh ůta pro dokon čeni díla je závislá na řádném a včasném spinění souč inností Objednatele 

dohodnutých touto Smlouvou. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
souč inností není Zhotovitel v prodlení s pin ěním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohod ě , 
prodlužuje se lhůta pro dokončení předmětu pinění o dobu shodnou s prodlením Objednatele v 
pinění jeho souč inností. O tomto prodloužení lh ůty pro dokončení p ředmětu pinění bude uzavřen 
písemný dodatek ke Smlouvě . 

5.2.3 Prodlení Zhotovitele proti sjednané lh ůtě  pro dokončení díla delší jak 30 kalendá řních dn ů  se 
považuje za podstatné porušení Smlouvy, ale pouze v p ř ípadě , že prodlení Zhotovitele nevzniklo 
z důvod ů  na straně  Objednatele. 

5.2.4 Dokončením se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu Protokolu o p ředáni a p řevzetí díla. 

5.3 Harmonogram provád ění prací. 
5.3.1 Zhotovitel je povinen ke Smlouvě  p řiložit i harmonogram provádění prací jednotlivých etap - jako 

p řílohu č . 2 v podrobnostech na týdny, je povinen jej na žádost Objednatele v rámci kontrolních 
dnů  stavby průběžně  aktualizovat. Byl-li tento dokument zpracován v zadávacím řízení v rámci 
nabídky Zhotovitele, stává se součástí Smlouvy. 

5.3.2 Předmět pinění a jeho jednotlivé součásti budou provád ěny v souladu s Harmonogramem, který 
je přílohou a nedílnou sou částí Smlouvy nebo sejí stane po jeho vyhotovení. 

5.4 Podmínky pro změnu siednaných lh ůt 

	

5.4.1 	Pokud Zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit lh ůtu pro dokon čení 
p ředmětu pinění, p ředloží svůj návrh na zm ěnu lhůty pro dokončení díla Technickému dozoru 
objednatele k projednání. 

5.4.2 Prodloužení lh ůty pro dokon čení díla je možné jen v d ůsledku objektivně  nep ředvídatelných 
okolností, které nemají sv ůj původ v č innosti Zhotovitele. 

5.4.3 O p řípadném prodloužení lh ůty pro dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek ke 
smlouvě , jinak je neplatné. 

5.4.4 Vícepráce č i Méněpráce, jejichž celkový finanční objem nep řesáhne 10% z hodnoty sjednané 
ceny, nemají vliv na lh ů tu pro dokončení díla a p ředmět pinění bude dokon čen ve sjednané lh ůtě  
pro dokončení díla. 

5.4.5 Běžné klimatické podmínky odpovídající ro čnímu období, v n ěmž se stavební práce provádí, 
nejsou důvodem k prodloužení lh ůty pro dokončení díla. 

6 CENA ZA DILO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

6.1 V"še sjednané ceny 

	

6.1.1 	Cena za spinění díla je sjednána ve výši 
6.1.1.1 Cena bez DPH 	1.970.000,- Kč  

6.1.1.2 Výše DPH (21%) 	413.700,- Kč  

6.1.1.3 Cena v četně  DPH 	2.383.700,- Kč  



MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti 

Cena včetně  DPH slovy dvamilionyt řistaosmdesátt ř itisícsedmset korun českých 

6.2 Obsah ceny 
6.2.1 Cena za spin ění díla je stanovena podle Zhotovitelem ocen ěného Položkového rozpočtu, který je 

zpracován na základ ě  Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r předaného 
Objednatelem Zhotoviteli. 

6.2.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla, včetně  vedlejších a ostatních náklad ů  ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 
rozvoj č . 16912016 Sb. Sjednaná cena obsahuje i p ředpokládané náklady vzniklé vývojem cen v 
národním hospodá řství, a to až do konce lh ůty pro dokončení stavebních prací. 

6.2.3 Zhotovitel je povinen se p řed podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a 
podmínkami svého pin ění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady 
Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy jsou zahrnuty ve sjednané cen ě . 

6.3 Doklady určující cenu za dílo 
6.3.1 Cena je stanovena podle P říslušné dokumentace p ředané Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah 

sjednané ceny je rozhodující Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r, který 
byl součástí předané P ř íslušné dokumentace. 

6.3.2 Cena je prokázána Položkovými rozpo čty a Zhotovitel ru č í za to, že tyto Položkové rozpo čty jsou 
v úpiném souladu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r 
předloženým Objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skute čně  provedených 
prací (tj. jako podklad pro m ěsíční fakturaci) a dále pro stanovení ceny p řípadných Viceprací 
nebo Méněprací. 

6.3.3 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z d ůvodů  chyb nebo 
nedostatk ů  v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby d ůsledkem nepřesného nebo 
neúpiného ocenění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. P ředpokládá se, že p řípadné 
chyby č i nedostatky v Soupisu stavebních prací byla vy řešeny ve výb ěrovém ř ízení dotazy 
Zhotovitele. 

6.4 Podmínky pro zm ěnu ceny za dílo 
6.4.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být změněna pouze z objektivních a 

nepředvídatelných důvodů , a to za níže uvedených podmínek: 
6.4.1.1 pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokon čení p ředmětu pinění 

dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke zm ěně  přenesené daňové povinnosti; 
6.4.1.2 pokud se p ř i provádění předmětu pinění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v dob ě  

uzavření Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl p ředvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

6.5 Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
6.5.1 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná zm ěna sjednané ceny je Zhotovitel povinen 

sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané 
ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

6.5.2 Změna sjednané ceny je možná pouze v p řípadě , kdy Objednatel písemně  odsouhlasí Změnový 
list a teprve poté, když prob ěhnou úkony Objednatele stanovené zákonem Č . 13412016 Sb., pro 
změnu závazků  ze smlouvy a bude uzav řen příslušný dodatek smlouvy. 

6.6 Vícepráce a Mén ěpráce a způsob jejich prokazování 
66.1 Vyskytnou-li se p ři provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat 

Změnový list, v němž uvede p řesný popis Víceprací a Méněprací včetně  jejich od ůvodněni a 
jejich ocen ění a tento Změnový list p ředložit Objednateli k odsouhlaseni (dále návrh). Součástí 
Změnového listu musí být i popis p říčin, které vyvolaly pot řebu Víceprací nebo Mén ěprací. 

6.6.2 Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Mén ěprací nejvýše podle hodnot jednotkových 
cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech 
obsaženy nejsou, pak nejvýše podle teoretických jednotkových cen stanovených autorským 
dozorem a projednaných na kontrolním dnu stavby. 

6.6.3 Po spinění všech smluvených podmínek pro zm ěnu sjednané ceny dohodnou obě  strany změnu 
- sjednané ceny písemn ě  formou Dodatku ke smlouv ě . 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
6.6.4 Po spinění všech administrativních povinností uzav řou obě  strany dodatek ke Smlouv ě . 

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Zálohy 
7.1.1 	Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. 

7.2 Postup plateb 
7.2.1 Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základě  daňových dokladů  (dále Jen „faktu ť ) 

vystavených Zhotovitelem iX měsíčně , př ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední kalendá řní 
den příslušného m ěsíce. 

7.2.2 Zhotovitel p ředloží Objednateli soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem 
sjednaným ve smlouvě  a to nejpozději k poslednímu dni m ěsíce ve kterém byly fakturované práce 
provedeny. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád řit nejpozději do 5 pracovních dn ů  
ode dne jeho obdržení (nevyjád ří-li se ve stanovené lh ů tě , má se za to, že se soupisem souhlasí) 
a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozd ěji do 8. dne následujícího 
měsíce po měsíci, ve kterém byly dokon čeny práce, s tím, že datem zdanitelného pin ění bude 
den v měsíci dle bodu 7.2.1. 

7.2.3 Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohodě  při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 
Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je 
Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury 
nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z 
peněžitého dluhu Objednatele. 

7.2.4 Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

7.2.5 Objednatel bude faktury Zhotovitele hradit v piné výši. 
7.2.6 Objednatel prohlašuje, že je v souvislosti s dílem osobou povinnou k DPH, dle zákona Č . 

23512004 Sb. 5 5, tedy se na Zhotovitele vztahuje p řenesená daňová povinnost. 

7.3 Lh ůty splatnosti 
7.3.1 Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne následujícího po 

dni odeslání faktury. 

7.4 Platby za Vícepráce 
7.41 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, sjejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 

cena fakturována samostatn ě . 
7.4.2 Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na 

dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

7.5 Náležitosti da ňových dokladů  (faktur) 
7.5.1 Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 
7.5.2 Jsou-li p ředmětem pinění práce spadající do režimu p řenesené daňové povinnosti, musí být 

faktura vystavena v souladu s ustanoveními 5 92a - 5 92e zákona o DPH. Faktura musí zárove ň  
obsahovat sdě lení, že výši dan ě  je povinen dopinit a p řiznat objednatel, tedy že je faktura 
vystavena v režimu p řenesené da ňové povinnosti. 

7.5.3 Sazba DPH a výše DPH pop řípadě  povinností spojené s p řenesenou da ňovou povinností budou 
uplatněny souladu s platnou legislativou. 

7.5.4 Jsou-li p ředmětem pinění práce, na které se nevztahuje p řenesená daňová povinnost dle zákona 
o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že: 
7.5.4.1 nemá v úmyslu nezaplatit da ň  z přidané hodnoty u zdanitelného pin ění podle smlouvy, 
7.5.4.2 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nem ůže da ň  zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 

7.5.4.3 nezkrátí da ň  nebo nevyláká da ňovou výhodu. 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 

7.6 Termín spinění povinnosti zaplatit 
7.6.1 Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka 

připsána na účet Zhotovitele. 

8 SMLUVNÍ POKUTY 

8.1 Smluvní pokuta za nepinění dohodnutých termínů  č i lhůt 
8.1.1 	Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednané lh ů tě  pro dokončení díla ijednotlivých stavebních 

objektů , je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% ze sjednané ceny díla bez 
DPH, a to za každý i zapo čatý den prodlení. 

8.1.2 Pokud prodlení Zhotovitele proti lh ůtě  pro dokon čení díla p řesáhne 30 kalendá řních dn ů , je 
Zhotovitel povinen zaplatit objednateli ješt ě  další smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny 
díla bez DPH, a to za t řicátý první a každý další i zapo čatý den prodlení. 

8.2 Smluvní pokuta za neodstran ění Vad a nedodě lků  ziištěných o ř i o ředání a ořevzetí díla 
8.2.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do p ěti dnů  od Termínu p ředání a p řevzetí díla k odstra ňování vad č i 

nedodě lků  uvedených v protokolu o předání a p řevzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 1.000,- Kč  za každý nedodě lek č i vadu, na jejichž odstra ňování nenastoupil ve 
sjednané lh ůtě , a za každý den prodlení. 

8.2.2 Pokud Zhotovitel neodstraní Nedod ě lky č i vady uvedené v zápise o p ředáni a p řevzetí díla v 
dohodnutém termínu (viz protokol o p ředání a převzetí) zaplatí Objednateli smluvní pokutu 
2.000,- Kč  za každý nedodě lek č i vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

8.3 Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad 
8.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lh ůtě  do patnácti dn ů  ode 

dne obdržení reklamace Objednatele k odstra ňování reklamované vady (p řípadně  vad), je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- K č  za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstra ňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. 

8.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- K č  za každou reklamovanou vadu, u niž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

8.3.3 Označ il-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému UŽ ĺváflí díla, p řípadně  
hrozí nebezpeč í Škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají ob ě  smluvní strany smluvní pokuty 
v dvojnásobné výši. 

8.4 Smluvní pokuta za nevyklizení staveništ ě  
8.4.1 	Pokud Zhotovitel nevyklidí staveništ ě  v termínu stanoveném touto Smlouvou, p říp. v termínu 

sjednaném dohodou smluvních stran, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- K č  
za každý i započatý den prodlení. 

8.5 Ostatní smluvní pokuty 
8.5.1 	Pokud Zhotovitel poruší p ředpisy týkající se BOZP kteroukoliv z osob vyskytujících se na 

staveništi, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K č  za každý zjišt ěný 
p řípad. 

8.5.2 Pokud Zhotovitel p ři provádění díla nedodrží podmínky dot čených orgánů  a organizací související 
s realizací stavby, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- K č  za každý 
zjištěný přĺpad. 

8.5.3 Pokud Zhotovitel Objednateli nezajistí p řístupnost stavebního deníku na stavbě  v pracovní dny od 
7:00 hod do 17:00 hod, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K č  za každý 
zjištěný p řípad. 

8.6 Úrok z prodlení 
8.6.1 	Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.7 Způsob vyúčtování smluvní pokuty 



MŠ T řebíčská - snížení energetické náro čnosti 
8.7.1 Smluvní pokutu č i úrok z prodlení vyú čtuje oprávněná strana straně  povinné písemnou formou. 

Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyú čtování smluvní pokuty č i 
úroku z prodlení oprav ňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty č i úroku z prodlení. 

8.7.2 Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokutu č i úroku z prodlení vyjád řit nejpozději do 
deseti dnů  ode dne jeho obdrženi, jinak se má za to, že s vyú čtováním souhlasí. Vyjád řením se 
v tomto p řípadě  rozumí písemné stanovisko strany povinné. 

8.7.3 Nesouhlasí-li strana povinná s vyú čtováním smluvní pokuty č i úroku z prodlení je povinna 
písemně  ve sjednané lh ůtě  sdě lit oprávn ěné straně  důvody, pro které vyúčtování srriluvní pokuty 
či úroku z prodlení neuznává. 

8.8 Lhůta splatnosti smluvních pokut 
8.8.1 Strana povinná je povinna uhradit vyú čtované smluvní pokuty Č i úrok z prodlení nejpozději do 14 

dnů  od dne obdržení p říslušného vyú čtování. 

8.9 Ostatní náležitosti vztahuiíci se k smluvním pokutám 
8.9.1 Zaplacením smluvní pokuty není dot čen nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu 

porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje. 

9 STAVENIŠTĚ  

9.1 P ředáni a p řevzetí Staveniště  
9.1.1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveništ ě  (nebo jeho ucelenou část) prosté práv 

třetí osoby nejpozději v den zahájení prací na realizace díla. O p ředání a p řevzetí Staveništ ě  
vyhotoví Objednatel písemný protokol, který ob ě  strany podepíší. Za den p ředání Staveniště  se 
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p říslušného protokolu. 

9.2 Stávající podzemní inženýrské sít ě  
9.2.1 Objednatel je povinen p ředat Zhotoviteli veškeré jemu dostupné podklady o trasách stávajících 

známých inženýrských síti na Staveništi a p řilehlých pozemcích dotčených prováděním díla 
včetně  případných zákres ů . 

9.2.2 Zhotovitel je povinen seznámit se po p řevzetí Staveniště  s rozmístěním a trasou stávajících 
známých inženýrských sítí na Staveništi a p řilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a 
zabezpečit vytýčení všech ostatních inženýrských sítí a tyto bu ď  vhodným způsobem p řeložit, 
nebo chránit tak, aby v pr ůběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. 

9.2.3 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správc ů  nebo vlastník ů  těchto sítí a nese 
veškeré d ůsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. 

9.3 Vybudování a provoz za řízení staveniště  
9.3.1 	Provozní, sociální a p řípadně  i výrobní za řízení staveništ ě  zabezpečuje zhotovitel v souladu se 

svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení za řízení staveništ ě  jsou zahrnuty ve sjednané ceně  díla. 

9.3.2 Zař ízení staveništ ě  vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel. 

9.4 Podmínky užívání ve řeiných prostranství a komunikaci 
9.4.1 Veškerá pot řebná povolení k užíváni ve řejných ploch, p řípadně  rozkopávkám, objízdným trasám 

nebo p řekopům ve řejných ploch č i komunikací zajiš ťuje Zhotovitel a nese veškeré p řípadné 
poplatky. 

9.4.2 Jestliže v souvislosti s provozem Staveništ ě  nebo provád ěním p ředmětu pinění bude t řeba umístit 
nebo přemístit dočasné Č i trvalé dopravní zna čení podle p ředpisů  o pozemních komunikacích, 
obstará tyto práce Zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umis ťování, p řemisťování a 
udržování dopravních značek v souvislosti s pr ůběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty č i 
náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži Zhotovitele. 

9.4.3 Zhotovitel je povinen zajistit bezpe čný vstup a vjezd na Staveništ ě  a stejně  tak i výstup a výjezd z 
něj. Zhotovitel je povinen v každé fázi výstavby zajistit bezpečný vstup i výstup do objektu 
základní školy. 

9.4.4 Budování díla je provád ěno na ve řejném prostranství a dotýká se dopravních komunikaci ve 
městě . Zhotovitel je povinen projednat pot řebná dopravní opat řeni a je sou časně  povinen dodržet 
všechny nezbytné opat řeni z hlediska BOZP, zejména v místech pohybu osob a vozidel. 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
9.4.5 Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpeč it přístupové a p říjezdové trasy do míst dotčených stavbou 

pro vozidla IZS (Integrovaný záchranný systém). 

9.5 Vyklizení staveništ ě  
9.5.1 	Zhotovitel je povinen odstranit za řízení staveniště  a vyklidit Staveništ ě  nejpozději do 15 dn ů  ode 

dne Termínu p ředání a p řevzetí díla nebo jeho etapy, pokud se strany nedohodnou jinak 
(zejména jde-li o ponechání za řízení, nutných pro zabezpe čení odstranění vad a nedodě lků  ve 
smyslu protokolu o p ředání a převzetí díla, č i z důvodu následné realizace další etapy díla). 

9.5.2 Nevyklidí-li Zhotovitel Staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpeč it 
vyklizení Staveništ ě  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel. Nárok 
Objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen. 

10 STAVEBNÍ DENÍK 

10.1 Povinnost vést stavební deník 
10.1.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne p ředání a p řevzetí staveništ ě  o pracích, které provádí, 

stavební deník. 
10.1.2 Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. p řístupný oprávněným osobám 

Objednatele, p řípadně  jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat. 
10.1.3 Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je 

Zhotovitel povinen p ředat Objednateli po dokončení díla. 
10.1.4 První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou kopii 

obdrží Zhotovitel. 
10.1.5 Povinnost vést Stavební deník kon č í předáním a p řevzetím řádně  dokončeného díla. Povinnost 

archivovat Stavební deník po dobu nejmén ě  10 let ode dne nabytí právní moci kolauda čního 
souhlasu má Objednatel. 

10.1.6 Do Stavebního deníku je Zhotovitel povinen zapisovat veškeré skute čnosti rozhodné pro 
provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje podle p ř ílohy Č . 9 k vyhlášce 49912006 Sb. 

10.1.7 Všechny listy Stavebního deníku musí být o č íslovány. 
10.1.8 Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
10.1.9 V p řípadě  neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup 

stavby po řizuje Zhotovitel i p říslušnou fotodokumentaci, která se stane sou částí Stavebního 
deníku. 

10.2 Způsob vedení a zápisu do Stavebního deníku 
10.2.1 Zápisy do Stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznam ů . Veškeré okolnosti 

rozhodné pro pin ění díla musí být uč iněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly. 
10.2,2 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je povinen se 

vyjad řovat k zápis ům ve Stavebním deníku u č iněných Zhotovitelem nejpozd ěji do pěti pracovních 
dn ů  ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

10.2.3 Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil do Stavebního deníku Objednatel nebo jím 
pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru, p řípadně  osoba vykonávající funkci 
Autorského dozoru nebo funkci Koordinátora BOZP, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje 
stanovisko nejpozd ěji do pěti pracovních dn ů , jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. 

10.3 Závaznost uiednání ve stavebním deníku 
10.3.1 Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za zm ěnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro 

vypracování p říslušných dodatk ů  ke Smlouvě . 

I Ii KONTROLA A KONTROLNÍ DNY 

11.1 Kontrola provádění prací 
11.1.1 Objednatel je oprávn ěn kontrolovat provádění díla sám nebo prost řednictvím Technického 

dozoru. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo provád ě l řádným zp ůsobem. Jestliže Zhotovitel tak neu č iní ani v p řiměřené 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
lhůtě  mu k tornu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybn ě  k podstatnému porušení 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

11.2 Kontrolní dny 
11.2.1 Pro účely kontroly pr ůběhu prováděni díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech 

nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit konáni Kontrolního dne 
písemné a nejméně  pět dn ů  před jeho konáním, pokud se na termínu Kontrolního dne nedohodly 
zúčastněné strany na p ředchozím jednání. 

11.2.2 Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele v četně  osob vykonávajících funkci 
Technického dozoru a p řípadně  i Autorského dozoru, Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele. 

11.2.3 Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního pinění prováděni prací, p řipomínky a podněty osob vykonávajících funkci Technického 
a Autorského dozoru a stanovení p řípadných nápravných opat ření a úkolů . 

11.2.4 Vedením Kontrolních dn ů  je pověřen Objednatel. 
11.2.5 Objednatel po řizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který p ředá nejpozději do tří pracovních 

dnů  ode dne konání Kontrolního dne všem zú častněným. 

11.3 Četnost kontrolních dn ů  
11.3.1 Kontrolní den se uskuteční ix týdně  v pracovních dnech. Smluvní strany se mohou dohodnout na 

jiné četnosti Kontrolních dn ů . 
11.3.2 Objednatel má právo stanovit i vyšší četnost Kontrolních dn ů , pokud to vyžaduji okolnosti stavby, 

zejména prodlení v pin ění Zhotovitele, technologické návaznosti v provád ění apod. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost 
přistoupit. 

11.4 Kontrola zakrytých prací a konstrukcí 
11.4.1 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo Tech. dozor Objednatele ke kontrole a prov ěření 

prací č i konstrukcí, které budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou 
nep řístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejmén ě  pět dn ů  před termínem, v n ěmž 
budou předmětné práce zakryty (posta č í zápis ve Stavebním deníku). 

11.4.2 Pokud se Objednatel č i Tech. dozor Objednatele ke kontrole p řes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je Zhotovitel oprávn ěn předmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě  Objednatel dodatečně  požadovat jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést 
na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce pod zakrytím nebyly řádně  provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
Zhotovitel. 

11.5 Kontrola čerpání ve řeiných prost ředků  
11.5.1 Zhotovitel je osobou povinnou spolup ůsobit p ři výkonu finan ční kontroly v souladu s § 2e) zákona 

Č . 32012001 Sb., o finanční kontrole. 

112 TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE 

12.1 Technický dozor 
12.1,1 Objednatel je oprávněn pro kontrolu díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho jménem jedná a 

vydává pokyny směřující k řádnému a včasnému dokon čení díla. 
12.1.2 Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Technický dozor. 

12.2 Oprávnění Technického dozoru 
12.2.1 Technický dozor jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí č i pokyny vůč i Zhotoviteli č i jiným 

účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je uč inil Objednatel. 
12.2.2 Technický dozor není oprávn ěn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud mají 

rozhodnutí Technického dozoru vliv na termíny (lh ůty) pinění Či sjednanou cenu nebo jsou dle 
mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o t ěchto skutečnost povinen neprodlen ě  informovat 
Objednatele. 

12.2.3 Technický dozor kontroluje zejména věcnou, Časovou, finanční a kvalitativní stránku provád ění 
stavby a zúčastňuje se jako zástupce Objednatele všech kontrol na provád ěném díle. 

10 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti 

12.2.4 Technický dozor je oprávn ěn na řídit zastavení prací, pokud se podle jeho názoru neprovádí dílo 
v souladu se Smlouvou nebo obchodními podmínkami, popř ípadě  hrozí-li Objednateli z provád ění 
nebezpeč í škody, č i nejsou-li piněny jakékoliv kvalitativní parametry stavby. 

113 KOORDINÁTOR BEZPEČNOSTI PRÁCE 	 I 
13.1 Koordinátor bezpečnosti práce 

13,1.1 Objednatel je oprávn ěn pro kontrolu bezpečnosti práce p ři provádění stavebních prací a p ř i 
výkonu souvisejících Č inností díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho jménem jedná a 
vydává pokyny sm ěřující k dodržování bezpečnosti práce. 

13.1.2 Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Koordinátor bezpe čnosti práce. 
13.1.3 Identifikace osoby, která je pro výkon funkce Koordinátora bezpe čnosti práce ustanovena, bude 

ve smlouvě  uvedena p řed podpisem této smlouvy. 

13.2 Oprávnění Koordinátora bezpečnosti práce 
13.2.1 Koordinátor bezpečnosti práce jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí č i pokyny vůč i 

Zhotoviteli č i jiným účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je u č inil Objednatel. 
13.2.2 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn provádět kontrolu stavebních prací a p řípadných 

dalších Č inností Zhotovitele č i jeho Poddodavatelů  z hlediska provád ění v souladu s p ředpisy 
týkajícími se bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci a dále kontrolovat, zda Zhotovitel č i jeho 
Poddodavatelů  dodržují veškeré právní p ředpisy týkající se bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři 
práci. 

13.2.3 Koordinátor bezpečnosti práce má právo upozornit Zhotovitele na nedostatky v uplat ňováni 
požadavků  na bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci zjištěné na Staveništi a vyžadovat zjednání 
nápravy; 

13.2.4 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn stanovit p řiměřená opatření k nápravě  a vyžadovat 
jejich spině ní, 

13.2.5 Koordinátor bezpe čnosti práce není oprávněn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud 
mají rozhodnutí Koordinátora bezpe čnosti práce vliv na termíny (lh ůty) pinění č i sjednanou cenu 
nebo jsou dle mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o t ěchto skutečnost povinen neprodleně  
informovat Objednatele. 

13.2.6 Koordinátor bezpečnosti práce se zúčastňuje jako zástupce Objednatele všech kontrol na 
prováděném díle. 

13.2.7 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn nařídit zastavení prací, pokud je podle jeho názoru 
jejich prováděním ohrožena bezpečnost a ochrana zdraví p ři práci, pop ř ípadě  hrozí-li z provádění 
prací nebezpeč í úrazu. 

13.2.8 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn provádět další Činnosti, pokud mu je stanoví právní 
předpis. 

13.3 Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke Koordinátorovi bezpe čnosti práce 
13.3.1 Zhotovitelje povinen se p řed zahájením stavebních prací seznámit s plánem bezpe čnosti práce, 
13.3.2 Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dn ů  p řed zahájením prací na Staveništi informovat 

koordinátora o rizicích vznikajících p ři pracovních nebo technologických postupech, které zvolil, 
13.3.3 Zhotovitel je povinen poskytovat Koordinátorovi bezpe čnosti práce souč innost pot řebnou pro 

pinění jeho úkol ů  po celou dobu svého zapojení do p řípravy a provád ění stavby, zejména mu 
včas předávat informace a podklady pot řebné pro zhotovení plánu bezpe čnosti a jeho zm ěny. 

13.3.4 Zhotovitelje povinen vzít v úvahu podn ěty a pokyny Koordinátora bezpečnosti práce. 

114 PROVÁDĚNI DILA A BEZPEČNOST PRÁCE 	 I 
14.1 Pokyny Obiednatele 

14.1.1 Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatn ě . Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny Objednatele, Technického dozoru a p řípadně  koordinátora BOZP, týkající se 
realizace p ředmětu pinění a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. 

11 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 

14.1.2 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbyte čného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Objednatele nebo pokyn ů  daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže 
Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit p ři vynaložení odborné pé če. 

14.1.3 Zhotovitel, jako odborně  způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část p ředané 
dokumentace nejpozději p řed podpisem této smlouvy a bez zbyte čného odkladu upozornit 
Objednatele na p ř ípadné zjišt ěné vady a nedostatky a p ředat mu jejich soupis v četně  návrhu na 
jejich odstranění a včetně  př ípadných návrh ů  dopad ů  na lhůty a termíny č i sjednanou cenu. 

14.2 Použité materiály a výrobky 
14.2.1 Věci, které jsou potřebné k proveden ĺ  díla je povinen opat řit Zhotovitel, pokud ve Smlouv ě  není 

výslovně  uvedeno, že některé věci opatří Objednatel. 
14.2.2 Zhotovitel se zavazuje a ru čí za to, že p ři realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel u č iní je povinen na písemné vyzvání 
Objednatele provést okamžit ě  nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejn ě  
tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle p říslušných p ředpisů . 

- 	14.2.3 Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozd ěji však v Termínu p ředání a p řevzetí díla 
soubor certifikátů  rozhodujících materiál ů  užitých ke zhotovení stavby. 

14.3 Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
14.3.1 Zhotovitel je povinen zajistit p ři provádění předmětu pinění dodržení veškerých bezpe čnostních 

opatřeni a hygienických opat ření a opat ření vedoucích k požární ochran ě  zhotovované stavby, a 
to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p říslušnými p ředpisy. 

14.3.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zam ěstnance pracující na díle vstupní školení o 
bezpečnosti a ochraně  zdraví p ři práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovn ěž povinen 
průběžně  znalosti svých zam ěstnanců  o bezpečnosti a ochraně  zdraví při práci a o požární 
ochraně  obnovovat a kontrolovat. 

14.3.3 Zhotovitel je povinen zabezpe č it provedení vstupního školeni o bezpe čnosti a ochraně  zdraví p ř i 
práci a o požární ochran ě  i u svých Poddodavatel ů . 

14.3.4 Zhotovitel v piné mí ře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 
vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpe č it jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

14.3.5 Jsou-li p ři prováděni díla vykonávány práce, p ři nichž m ůže dojít k poškození zdraví, je Zhotovitel 
povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést signály, které 
poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, a seznámit 
s nimi své zaměstnance a své Poddodavatele. 

14.3.6 Zhotovitel je povinen provád ět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi. 

14.3.7 Zhotovitel je povinen zabezpeč it i veškerá bezpe čnosti opatření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor Staveništ ě , jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména ve řejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání ve řejnosti). 

14.3.8 Zhotovitel je povinen pravideln ě  kontrolovat stav sousedících objekt ů  a ploch a pravideln ě  
dokumentovat jejich stav, zda nejsou dotčeny vlivem zhotovování stavby. 

14.3.9 Dojde-li k jakémukoliv úrazu p ři provád ění díla nebo p ř i č innostech souvisejících s provád ěním 
díla je Zhotovitel povinen zabezpeč it vyšet ření úrazu a sepsáni p říslušného záznamu. Objednatel 
je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou sou činnost. 

14.4 Dodržování zásad ochrany životního prost ředí 
14.4.1 Zhotovitel p ři provádění díla provede veškerá pot řebná opat ření, která zamezí nežádoucím vliv ům 

stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti, zelené plochy, chodníky a parkovišt ě  
přiléhající ke Staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních p ředpisů  
řešících problematiku vlivu stavby na životní prost ředí. 

14.4.2 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpad ů  vzniklých zjeho č innosti a vést 
evidenci o zp ůsobu jejich zneškod ňování. 

14.5 Dodržování podmínek rozhodnutí dot čených orgánů  a organizací 
14.5.1 Zhotovitel se zavazuje dodržet p ři provádění díla veškeré podmínky a p řipomínky vyplývající 

z p řípadně  vydaného územního rozhodnutí. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne 



Má T řebíčská - snížení energetické náro čnosti 
Objednateli Škoda, hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že Škod ě  
nemohl zabránit ani v p řípadě  vynaložení veškeré možné pé če, kterou na n ěm lze spravedlivě  
požadovat. 

14.6 Kvalifikace pracovníků  zhotovitele 
14.6.1 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho Poddodavatel ů  mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovník ů  je Zhotovitel na požádání Objednatele 
povinen doložit. 

14.7 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit Škodu 
14.7.1 Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení Škody Objednateli nebo t řetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo nepiněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto 
Škodu odstranit a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel. 

14.7.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu zp ůsobenou č innosti těch, kte ří pro n ěj dílo provád ějí. 
14.7.3 Zhotovitel odpovídá za škodu zp ůsobenou okolnostmi, které mají p ůvod v povaze strojů , přístroj ů  

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít p ř i provádění díla. 

15 PODDODAVATELÉ 

15.1 Podmínky, za kterých ie možné pověř it realizací díla iinou osobu 
15.1.1 Zhotovitel je oprávn ěn využít k provedení díla i Poddodavatele, uvedené p ř i výběrovém řízení. 
15.1.2 Zhotovitel odpovídá za č innost svých Poddodavatel ů  tak, jako by dílo provád ě l sám. 
15.1.3 Zhotovitel je povinen zabezpe č it ve svých poddodavatelských smlouvách spin ění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy o dílo, a to p řiměřeně  k povaze a rozsahu jejich 
poddodávky. 

15.1.4 Požádá-li o to Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli údaje o všech svých 
Poddodavatelích, kte ří se provádění p ředmětu pinění podílejí nebo podíleli. 

15.2 Změna Poddodavatele 
15.2.1 Změna Poddodavatele, jehož prost řednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, je možná pouze po p ředchozím schváleni ze strany Objednatele, a to za p ředpokladu, 
že nový Poddodavatel prokáže p řed uzavřením smlouvy mezi Zhotovitelem a Poddodavatelem 
kvalifikaci v rozsahu minimáln ě  shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval p ůvodní 
Poddodavatel. 

15.2.2 Objednatel schválení nového Poddodavatele p ři spinění všech smluvených podmínek bez 
závažného d ůvodu neodep ře. 

116 KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE 

16.1 Kontrolní a zkušební plán stavby 
16.1.1 Zhotovitel je povinen p řed zahájením prací p ředložit Objednateli kontrolní a zkušební plán 

zpracovaný na podmínky provád ěného díla. 
16.1.2 Objednatel je oprávn ěn kontrolovat dodržování a pin ění postup ů  podle kontrolního a zkušebního 

plánu a v p řípadě  odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou 
nápravu a v p řípadě  vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu 
plánu pozastavit provádění prací. 

16.1.3 Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak se má za to, že dílo není 
prováděno v souladu se Smlouvou. 

117 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DILA 

17.1 Organizace p ředání díla 

13 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
17.1.1 Zhotovitel je povinen písemně  oznámit Objednateli nejpozd ěji 15 dn ů  předem, kdy bude dílo ( č i 

jeho etapa) p řipraveno k p ředání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozd ěji do tří dn ů  od 
termínu stanoveného zhotovitelem zahájit p řejímací řízení a řádně  v něm pokračovat. 

17.1.2 Na prvním jednání ob ě  strany dohodnou organizační záležitosti p ředávacího a p řejímacího řízení. 
17.1.3 Místem p ředání a p řevzetí díla je místo, kde se dílo provád ě lo. 
17.1.4 Objednatel je oprávn ěn k p ředání a p řevzetí díla p řizvat osoby vykonávající funkci Technického a 

př ípadně  i Autorského dozoru. 
17.1.5 Objednatel je oprávn ěn přizvat k p ředání a p řevzetí díla i jiné osoby, jejichž ú čast pokládá za 

nezbytnou (nap ř. budoucího uživatele díla). 
17.1.6 Zhotovitel je povinen k p ředání a p řevzetí díla p řizvat na požádání Objednatele i své 

Poddodavatele. 

17.2 Protokol o p ředání a p řevzetí díla 
17.2.1 O průběhu předávacího a p řejímacího ř ízení po řídí Objednatel zápis (protokol). 
17.2.2 Povinným obsahem protokolu jsou: 

17.2.2.1 	údaje o Zhotoviteli a Objednateli, 
17.2.2.2 popis díla, které je p ředmětem předání a p řevzetí, 
17.2.2.3 dohoda o zp ůsobu a termínu vyklizení staveništ ě , 
17.2.2.4 termín, od kterého po č íná běžet záruční lhů ta, 
17.2.2.5 prohlášení Objednatele, zda dílo p řejímá nebo nep řejímá, 

17.2.3 Obsahuje-li dílo, které je p ředmětem p ředání a p řevzetí Vady nebo Nedod ě lky, musí protokol 
obsahovat 
17.2.3.1 soupis zjišt ěných Vad a Nedodě lků , 
17.2.3.2 dohodu o způsobu a termínech jejich odstran ění, pop řípadě  o jiném zp ůsobu 

narovnání, 
17.2.3.3 dohodu o zp ř ístupnění díla nebo jeho Částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo 

Nedodě lků , 
17.2.4 V p řípadě, že Objednatel odmítá dílo p řevzít, uvede v protokolu o p ředání a p řevzetí díla i 

důvody, pro které odmítá dílo p řevzít. 

17.3 Vady a nedodě lky 
17.3.1 Objednatel je povinen p řevzít i dílo, které vykazuje drobné Vady a Nedod ělky, které samy o sob ě , 

ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. 
17.3.2 V Protokolu o p ředání a p řevzetí uvede Objednatel soupis t ěchto Vad a Nedod ě lků  včetně  

způsobu a termínu jejich odstran ění. 
17.3.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě  o termínu odstran ění Vad a Nedodě lků , pak platí, že 

Vady a Nedodě lky musí být odstraněny nejpozději do 30 dn ů  ode dne p ředání a p řevzetí díla. 
17.3.4 Zhotovitel je povinen ve stanovené lh ůtě  odstranit Vady nebo Nedodě lky i v p řípadě , kdy podle 

jeho názoru za Vady a Nedodě lky neodpovídá. Náklady na odstran ění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel. 

17.4 Doklady nezbytné k p ředání a p řevzetí díla 
17.4.1 Zhotovitel je povinen p řipravit a doložit u p ředávacího a p řejímacího řízení zejména tyto doklady: 

17.4.1.1 dvě  vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby a jedno vyhotoveni 
v digitální podobě  ve formátu pdf; 

17.4.1.2 zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiál ů  
17.4.1.3 zápisy a výsledky p ředepsaných měření 
17.4.1.4 zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v pr ůběhu prací 
17.4.1.5 stavební deník (p řípadně  deníky) a deník(y) víceprací 
17.4.1.6 potvrzení o p ředání všech povrch ů  dotčených realizací díla 

17.4.2 Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokon čené a schopné p ředání. 
17.4.3 Objednatel je oprávn ěn při přejímacím a p ředávacím řízení požadovat provedení dalších 

dodatečných zkoušek v četně  zdůvodnění proč  je požaduje a s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není d ůvodem k odmítnutí p řevzetí díla. 

17.5 Kontrolní prohlídka 

14 



MŠ T řeb ĺčská - snížení energetické náro čnosti 
17.5.1 Zhotovitel je povinen se zúčastnit kontrolní prohlídky (pokud bude stavebním ú řadem 

požadována) na základě  ohlášení užívání stavby (ohlášení provede Objednatel). V p řípadě , že se 
Zhotovitel p řes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kontrolní prohlídky. 

17.5.2 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro ú čely kontrolní prohlídky nezbytnou sou č innost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné užívání stavby 

17.5.3 Objednatel je povinen zaslat bez zbyte čného odkladu Zhotoviteli kopii souhlasu s užíváním 
stavby pokud jsou v n ěm stanoveny povinnosti Zhotovitele. 

17.5.4 Zhotovitel je povinen spinit svoje povinnosti vyplývající ze souhlasu s užíváním stavby ve lh ů tě  
tam stanovené a nebyla-li lh ů ta stanovena tak nejpozději do třiceti dn ů  ode dne doručení kopie 
souhlasu s užíváním stavby. 

118 ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 	 I 
18.1 Odpovědnost za vady díla 

18.1.1 Zhotovitel odpovídá za Vady, jež má dílo v době  jeho p ředání a dále odpovídá za Vady díla 
zjištěné v záruční době . 

18.1.2 Zhotovitel neodpovídá za Vady díla, jestliže tyto Vady byly zp ůsobeny použitím věcí p ředaných 
mu k zpracování objednatelem v p řípadě , že Zhotovitel ani p ři vynaložení odborné pé če vhodnost 
těchto věcí nemohl zjistit nebo na n ě  upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel 
rovněž neodpovídá za vady zp ůsobené dodržením nevhodných pokyn ů  daných mu 
Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost t ěchto pokyn ů  písemně  upozornil a Objednatel 
na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani p ři vynaložení odborné pé če 
nemohl zjistit. 

18.1.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly zp ůsobeny Objednatelem nebo vyšší mocí. 
18.1.4 Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací Č i dodávek jak vlastními pracovníky, tak i za 

kvalitu prací prováděných jeho Poddodavateli. 
18.2 Délka záruční lhůty 

18.2.1 Záruční lh ů ta je pro celé dílo sjednána v délce 60 m ěsíců . 
18.2.2 Záruční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 

pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 
18.2.3 Záruční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro Vady díla, za 

které Zhotovitel odpovídá. 
18.2.4 Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávn ěné reklamace Objednatele 

Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lh ůta v těchto p řípadech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklama Čn ĺ  opravy. 

18.3 Způsob uplatnění reklamace 
18.3.1 Objednatel je povinen vady písemně  reklamovat u Zhotovitele bez zbyte čného odkladu po jejich 

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou ve Smlouv ě . V reklamaci 
musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje sjednat nápravu. 

18.3.2 Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla 
18.3.2.1 bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, 
18.3.2.2 bez zbytečného odkladu poté, kdy je m ě l zjistit p ři vynaložení odborné péče při 

prohlídce p ři předání a p řevzetí díla, 
18.3.2.3 bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjišt ěny později p ři vynaložení odborné 

péče nejpozději však do konce záru ční doby. 
18.3.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozd ěji do posledního dne záru ční lh ůty, p řičemž i reklamace odeslaná 

Objednatelem v poslední den záru ční lh ůty se považuje za včas uplatněnou. 

18.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad 
18.4.1 Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do lOti dn ů  po obdržení reklamace písemně  oznámit Objednateli 

zda reklamaci uznává Č i neuznává. Pokud tak neu činí, má se za to, že reklamaci Objednatele 
uznává. Vždy však musí písemn ě  sdě lit, v jakém termínu nastoupí k odstran ění vad(y). Tento 
termín nesmí být delší než 15 dn ů  ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda 
Zhotovitel reklamaci uznává Č i neuznává. Nestanoví-li Zhotovitel uvedený termín, pak platí lh ůta 
15 dn ů  ode dne obdržení reklamace. Sou časně  Zhotovitel písemn ě  navrhne, do kterého termínu 
vadu(y) odstraní. 

15 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
18.4.2 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodlen ě  k odstranění reklamované vady, nejpozd ěji však do 

lSti dn ů  po obdržení reklamace, a to i v p řípadě , že reklamaci neuznává. Náklady na odstran ění 
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných p řípadech až do rozhodnutí soudu. 

18.4.3 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20ti dn ů  po obdržení reklamace 
Objednatele je Objednatel oprávn ěn pověř it odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo 
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. 

18.4.4 Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn, '  že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lhů ta resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady. 

18.4.5 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovn ě  uvede, že se jedná o havárii (tedy o stav, který 
výrazným způsobem ovliv ňuje užívání díla), je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstra ňování 
vady (havárie) nejpozd ěji do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). 

18.4.6 Objednatel je povinen umožnit pracovník ům Zhotovitele p řístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na 
odstranění vady ani s termínem pro odstran ění vady 

18.5 Lh ůty pro odstranění reklamovaných vad 
18.5.1 Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají ob ě  smluvní strany podle povahy a rozsahu 

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohod ě  o termínu odstraněni reklamované 
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstran ěna nejpozději do 30 dn ů  ode dne doručení 
reklamace Zhotoviteli. 

18.5.2 Lhů tu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají ob ě  
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi ob ěma stranami 
k dohodě  o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstran ěna 
nejpozději do 5 dn ů  ode dne doru čení reklamace Zhotoviteli. 

18.5.3 O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstran ění vady 
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu p řevzít. 

119 VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČ Í ŠKODY NA DÍLE 

19.1 Vlastnictví díla 
19.1.1 Vlastníkem zhotovovaného dila je Od počátku Objednatel. 

19.2 Nebezpeč í Škody na díle 
19.2.1 Nebezpeč í Škody nese Od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a p řevzetí díla 

mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

20 POJIŠTĚNÍ DÍLA 

20.1 Pojišt ění Zhotovitele 
20.1.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu pin ění pojištěn proti Škodám zp ůsobeným jeho č inností 

včetně  možných škod zp ůsobených pracovníky Zhotovitele. 
20.1.2 Pojištění odpovědnosti za Škodu z výkonu podnikatelské č innosti musí pokrývat škody na v ěcech 

(vzniklé poškozením, zni čením nebo poh řešováním) a na zdraví (úrazem nebo nemocí): 
20.1.2.1 způsobené provozní č inností Zhotovitele, 
20.1.2.2 způsobené vadným výrobkem, 
20.1.2.3 vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, 
20.1.2.4 vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti, 
20.1.2.5 vzniklé na věcech zaměstnanců . 

20.1.3 Limit pojistného pin ění musí být nejméně  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 

20.2 Pojištěni díla 
20.2.1 Zhotovitel je povinen p řed zahájením prací pojistit dílo proti Škodám, které mohou vzniknout v 

průběhu zhotovování stavby: 
20.2.1.1 požárem, výbuchem, p římým úderem blesku, nárazem nebo z řícením letadla, jeho části 

nebo jeho nákladu, 

11 PO 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
20.2.1.2 záplavou, povodní, vich ř icí, krupobitím, sesouváním p ůdy, zřícením skal nebo zemin, 

sesouváním nebo z řícením sněhových lavin, tíhou sn ěhu nebo námrazy, 
20.2.1.3 pádem pojišt ěné věci, nárazem, 
20.2.1.4 pádem strom ů , stožárů  a jiných p ředmětů , 
20.2.1.5 vodou vytékající z vodovodních za řízení, 
20.2.1.6 neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, 

nepozorností a nedbalostí, 
20.2.1.7 krádeží. 

20.2.2 Limit pojistného pin ění musí být nejméně  ve výší odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 

20.3 Poušt ění Poddodavatel ů  
20.3.1 Zhotovitelje povinen zabezpe č it před zahájením poddodavatelských prací, aby shodné povinnosti 

související s pojištěním spinili i jeho Poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím charakteru a 
rozsahu jejich poddodávky. 

20.4 Doklady o pouštění 
20.4.1 Dokladem o pojišt ění je platná a úč inná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně  a včas uhradil 

pojistné. 
20.4.2 Doklad o pojišt ění je Zhotovitel povinen na požádání p ředložit Objednateli. Nep ředložení 

kteréhokoliv dokladu o pojišt ění nejpozději do 10 kalendá řních dn ů  ode dne výzvy Objednatele, 
opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

20.5 Povinnosti obou stran p ři vzniku poiistné události 
20.5.1 P ři vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 
20.5.2 Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

souč innost, která je v jeho možnostech 
20.5.3 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

21 VYŠŠI MOC 

21.1 Definice vyšší moci 
21.1.1 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli ani na 

Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se nap ř. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

21.2 Práva a povinnosti p ři vzniku vyšší moci 
21.2.1 Pokud se provád ění p ředmětu pinění za sjednaných podmínek stane nemožným v d ůsledku 

vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o 
úpravu smlouvy ve vztahu k p ředmětu, ceně  a době  pinění. Pokud nedojde k dohodě , má strana, 
která se d ůvodně  odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. ú č innost odstoupení 
nastává v tomto p ř ípadě  dnem doručení oznámení. 

22 ZMĚNA SMLOUVY 

22.1 Forma změny Smlouvy 
22.1.1 Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávn ěnými 

za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocn ěnými. 
22.1.2 Změny Smlouvy se sjednávají jako Dodatek ke smlouv ě  s č íselným označením podle po řadového 

Č ísla dodatku Smlouvy. 
22.1.3 P ředloží-li n ěkterá ze smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného Dodatku ke 

smlouvě , je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjád řit nejpozději do 15 dnů  ode dne 
následujícího po doru čení návrhu Dodatku ke smlouvě . 

22.2 Změna rozsahu pinění 
22.2.1 Objednatel si vyhrazuje právo na zm ěnu rozsahu prováděných prací. Změnu oznámí zhotoviteli 

písemně  a změna proběhne na základě  uzavřeného dodatku ke smlouvě  o dílo dle bodu 22.1 

17 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 
22.2.2 Zm ěnou závazku nevzniká zhotoviteli nárok na finan ční odškodn ění (nap ř. ušlého zisku atd.) a 

vyč íslení mén ěprací spojených se změnou rozsahu pin ění bude vycházet z položkového rozpo čtu 
jež tvo ří p řílohu této smlouvy o dílo 

22.2.3 Objednatel je oprávn ěn změnit rozsah pinění dle výše uvedeného pro následující dodávky a 
služby: 

o Zateplení půdního prostoru budovy MŠ Třebíčská 

22.3 Převod práv a povinností ze smlouvy 
22.3.1 Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 

pouze s písemným souhlasem Objednatele. 

23 ODSTOUPENI OD SMLOUVY 

23.1 D ůvody opravňuiící k odstoupení od Smlouvy 
23.1.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránici řádnému pin ěni Smlouvy je tato 

smluvní strana povinna to bez zbyte čného odkladu oznámit druhé smluvní stran ě  a vyvolat 
jednání zástupců  oprávněných k popisu Smlouvy. 

23.2 Způsob odstoupení od Smlouvy 
23.2.1 Je-li d ůvodem k odstoupení od Smlouvy nepin ění smluvních povinností jednou ze smluvních 

stran, je druhá strana, která hodlá od Smlouvy odstoupit povinna poskytnout druhé stran ě  
přiměřenou lhůtu k nápravě . Teprve poté, co smluvní povinnost nebyla spin ěna ni v této 
dodatečně  poskytnuté lhůtě  je možné od Smlouvy odstoupit. 

23.2.2 Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základ ě  ujednáni ze Smlouvy vyplývajících, je 
povinna svoje odstoupení písemně  oznámit druhé smluvní stran ě  s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

23.2.3 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s d ůvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-
li jeho existenci je povinna to písemn ě  oznámit nejpozději do deseti dn ů  po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neuč iní, má se za to, že s d ůvodem odstoupení souhlasí. 

23.3 Den úč innosti odstoupení 
23.3.1 Odstoupeni od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 

odstoupení od smlouvy doručeno druhé stran ě , pokud druhá strana nepop ře ve stanovené lh ů tě  
důvod odstoupení. V opačném p řípadě  je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém 
se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí p říslušného orgánu. 

23.4 Důsledky odstoupení od Smlouvy 
23.4.1 Odstoupí-li n ěkterá ze stran od Smlouvy na základ ě  ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak 

povinnosti obou stran jsou následující: 
23.4.1.1 Zhotovitel provede soupis všech provedených prací ocen ěný dle způsobu, kterým je 

stanovena cena díla 
23.4.1.2 Zhotovitel provede finan ční vyč íslení provedených prací a zpracuje „díl č í konečnou 

fakturu" 
23.4.1.3 Zhotovitel odveze veškerý sv ůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 

jinak 
23.4.1.4 Zhotovitel vyzve Objednatele k „díl č ímu předání díla' a Objednatel je povinen do t ří dn ů  

od obdržení vyzvání zahájit „díl č í přejímací řízení' 
23.4.1.5 Po dílč ím p ředání provedených prací sjednají ob ě  strany písemné zrušeni Smlouvy 
23.4.1.6 Strana, která d ůvodné odstoupení Od Smlouvy zap říč inila je povinna uhradit druhé 

straně  veškeré náklady jí vzniklé z d ůvodů  odstoupení od Smlouvy, ušlý zisk a navíc 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z uzav řené ceny díla bez DPH. 

18 



MŠ Třebíčská - snížení energetické náro čnosti 

[ 24 ŘEŠENÍ SPORŮ  

24.1 P ř íslušnost soudu 
24.1.1 Jakýkoliv spor vzniklý ze Smlouvy, pokud se jej nepoda ří urovnat jednáním mezi smluvními 

stranami, bude rozhodnut k tornu v ěcně  p říslušným soudem, p ř ičemž soudem místn ě  příslušným 
k rozhodnuti je soud určený podle sídla Objednatele. 

24.2 Volba práva 
24.2.1 Právní vztahy, v četně  otázek platnosti a následků  neplatnosti se řídl českým právem. 
24.2.2 Ve věcech Smlouvou ani Obchodními podmínkami výslovn ě  neupravených se bude smluvní 

vztah ř ídit zadávací dokumentaci této ve řejné zakázky malého rozsahu, ustanoveními obecn ě  
závazných právních p ředpisů , zejména Občanským zákoníkem a p ředpisy souvisejícími. 

25 OSTATNÍ USTANOVENÍ 	 I 
25.1.1 Podléhá-li smlouva uve řejněni za podmínek stanovených zákonem Č . 34012015 Sb., o zvláštních 

podmínkách úč innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto 
Náměšt' nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

25.1.2 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvních strany obdrží po 
dvou z nich. 

25.1.3 Pro p ř ípad, že smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu č i odchylku nebo 
dodatek následně  schválí. 

25.1.4 Da ňovou povinnost spiní smluvní strany dle platné právní úpravy. 
25.1.5 Za závazky z této smlouvy odpovídají osoby uvedené na stran ě  oprávněné osoby společně  a 

nerozdíln ě . 
25.1.6 Smluvní strany souhlasí stirn, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené městem Náměšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
p ředmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

25.1.7 Účastníci smlouvy shodn ě  prohlašují, že jsou zp ůsobilí k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
p řed jejím podpisem p řečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodn ě  a 
vážně . Na důkaz výše uvedeného p řipojují smluvní strany své vlastnoru ční podpisy. 

25.1.8 Doložka smlouvy: Uzav ření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada m ěsta 
Náměšť  nad Oslavou Č . 612023 jejíž zasedání se konalo dne 27.03. 2023. 

V Náměšti nad Oslavou dne 20.04.2023 

za Objednatele: 	 za Zhotovitele: 

Ing. Jan Kotačka 
starosta m ěsta 

Přílohy smlouvy: 
P říloha č . 1 - oceněný výkaz výmě r 
P říloha Č . 2 - časový harmonogram prováděni 

Volodymyr Holinka 
jednatel 

19 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 080122 	Má Třebíčská - Snížení energetické náročnosti 

Zadavatel Město Náměšt' nad Oslavou 

viasaryiwvo nam. iu, oto Ii Namesi ,  nau 
flIvnii 

Ičo: 289965 

Dič  

Zhotovitel HV stavby a práce s r o 

Kratká 157 

66461 	Rajhradice 

Ičo 04395255 

DIČ  CZ04395255 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Dodávka Montáž 	 Celkem 

HSV 550334,25 644862,30 1195 196,55 

PSV 534 075,99 229 527,94 763 603,93 

MON 2707,50 8492,00 11 199,50 

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 

Celkem 1087 117,74 882 882,24 1969999,98  

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 % I 970 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % 413 700,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 UK 

Cena celkem s DPH 2 383 700 900 CZK 

Rajhradicích 	 dne 

Za zhotovitele 

16.3.2023 

Za objednatele 

7nrrnvnn nrn,rampm Rt Hl flnnwr ' nC RT 	 ZtrnL'2 1 



Rekapitulace dílčích částí 

Č íslo 	Název záiaprosoŽeaouOPH Základ pro základnlDPH DPH celkem Cena celkem % 

Stavební objekt 0,00 

Stavební Část - Zateplení 
5001 0,00 I 497 356,11 314444,78 I 811 800,89 76 

fasády, soklové Části, výměna  
Zatepleni fasády, soklové Části, 

01 0,00 1497356,11 314444,78 1 811 800,89 76 
výměna výpini otvorů  

Stavební Část - Zateplení 
SO 02 0,00 461 444,39 96 903,32 558 347,71 23 

půdního prostoru, výměna  

01 	
Zatepleni půdního prostoru, 

0,00 461444,39 96903,32 558347,71 23 
výměna výpini otvorů  

S003 	
Inženýrská Část - 

0,00 11 199,50 2351,90 13551,40 I 
Hromosvodná soustava  

01 	 Hromosvod 0,00 11199,50 2351,90  13551‚40 1 

Celkem za stavbu 0,00 1970000,00  413 700,00 2 383 700,00 100 

Popis stavby: 080122 - MŠ T řebíčská - Snížení energetické náro čnosti 

Popis objektu: SO 01 - Stavební část - Zatepleni fasády, soklové části, vým ěna výpiní otvor ů  
Popis rozpo čtu: 01 - Zateplení fasády, soklové části, vým ěna výpiní otvor ů  
Popis objektu: SO 02- Stavební část - Zateplení p ůdního prostoru, vým ěna výpiní otvor ů  
Popis rozpo čtu: 01 - Zateplení p ůdního prostoru, vým ěna výpiní otvorů  
Popis objektu: SO 03 - Inženýrská část - Hromosvodná soustava 

Popis rozpočtu: 01 - Hromosvod 

Zpracováno programem BIJILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



RekapÉtulace diI Ů  

Č íslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5623,44 6085,80 11 709,24 0,6 

5 Komunikace 1-18V 2009,90 7302,15 9 31 2,05 0,5 

61 Úpravy povrchů  vnit řní HSV 1432,32 4972,38 6404,70 0,3 

62 Úpravy povrch ů  vnější HSV 539 571,59 461 087,00 1 000 658,59 50,8 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 207,00 990,00 1 197,00 0,1 

8 Trubní vedení HSV 1490,00 8384,00 9874,00 0,5 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 108871,06 108871,06 5,5 

95 
Dokončovací konstrukce na 
pozemnich stavbách 

HSV 0,00 7679,25 7679,25 0,4 

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 13456,93 13456,93 0,7 

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 0,00 3982,85 3982,85 0,2 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 0,00 8681,98 8681,98 0,4 

711 Izolace proti vodě  PSV 4484,94 6935,91 11 420,85 0,6 

712 Povlakové krytiny PSV 9586,97 10402,26 19989,23 1,0 

713 Izolace tepelné PSV 264 156,15 62 978,09 327 134,24 16,6 

728 Vzduchotechnika PSV 2023,50 1 308,00 3331,50 0,2 

762 Konstrukce tesa řské PSV 15665,92 8140,99 23806,91 1,2 

763 Dřevostavby PSV 26586,44 7586,46 34 172,90 1,7 

764 Konstrukce klempí řské PSV 58 507,79 22 603,56 81111.35 4,1 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS. a.s. 	 Stránka  



765 Krytiny tvrdé PSV 2531,76 1 895,20 4426,96 0,2 

766 Konstrukce truhlá řské PSV 10 615,66 23 692,20 34 307,86 1,7 

767 Konstrukce záme čnické PSV 45 013,00 21 810,26 66 823,26 3,4 

769 Otvorové prvky z plastu PSV 83 679,00 15 579,00 99 258,00 5,0 

783 Nátěry PSV 735,30 2352,96 3088,26 0,2 

784 Malby PSV 258,56 442,36 700,92 0,0 

799 Ostatní PSV 10 231,00 43 800,69 54 031,69 2,7 

M21 Elektromontáže MON 2707,50 8492,00 11 199,50 0,6 

096 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 13 368,90 13 368,90 0,7 

Cena celkem 1 087 117,74 882 882,24 1 969 999,98 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



a dodávek 

IS: 1080122 	MÉ rfeblČská - Snlžeri1 energetické náro čnostI 

0: ISO 01 	Stavební Část - Zatepleni fasády. soklové Části, výměna výpini otvorů 	 I 

IR: lol 	Zateplení fasády, soktové Části, výměna výpini otvorů  

vně  008100,650 p100000550 slonI 

72b01,l60l OkoO 

05-2051040 1 	 1,00000 

012.000dlmo I 	 1,00006 

2317234410RT2 IVyzdloka snezl noonlky nemeo(onoo 813 I 	0.180001 8 070001 5452.601 8000601 1080,001 	2070,001 372.80 ! 21 .001 1757.651801-4RTS 22(11 
Jokýnslkolio 0101,0,1 pllonýn'l no ]Okns*n40 ‚nolo, 

nové p1e41.1y nol 01100 

010 	(.50'0.5O0.123) 0,18000 

I 	313173141606100 	Podb.l000vénI zOlovI nosolků  OlIvo 819y 500 mm I kus 	8.000081 143.501 801.001 53.501 321.001 	00.001 540,001 21.001 1041.01j001.4 	IRT0 22/II 
kolonem C 18120 TIoubtk. lož. 50 mm, d ě lS, 200 mm. 

noně  pleOlOOp nol okny 

015!23 0,00000 

4 348244381RT2 !P180004fl1 onolooýnh noonlků  )ednooIr.nOl rošky do 200 non, Prvok 04101 p60ný P I 	nn2 I 	0.720001 1 000.00( 782,481 255,601 586.481 	800,00! O70,00( 21,001 922.601861.1 	RIO 22111 
jknýnikolrl 0151.101, 

nové plokl.dp nol okny' 

015 	(1,00'2'3r0,12 0,72600 

I 	5j317940811RM[PPokI.dyz 001lonýoh yáIono.ných profIlů  vOotné dodál1y ooel000h prlllů  Oeozont 1 	1 	1 	0.06860j 91 549,OOj 0097,16! 49040,86( 3209,861 42 000.86j 2767 ,20 1 21,OO1 7 377.56jAP.HSV 970 22/II 
nové p1011100,' 000 okny 

015 	(1,00'2'3(91,10I1000 0,00160 

1011:5 	Komunikace 9312.06 	2009,90 	7302.15 	11287,56 
L!i!5 10l201R00 Obnppobjokl ů  koz prohoz sI .y5oonlny 	 I 013 1 	1.02000j 	941,Ooj 	800,82! 	541,00! 	347.02j 	900,801 	612.00! 	21 .00! I 191,381800_1 	RTS 22/II 

ey04Ol000 z ollodnýoy hoonlo In. I -40050 motoliOlom, uloženým os, uod ělenoeu 4030 nol vn ějšího kn.)o ob)eIdo, pro teknliloSv olIn 

Výkone 01,107 • 0.11,Q6 IS 

Zpkloý nsoyp - kollnko ‚ 1001r1*nl 000 100ml,' 

PlozobrěnI p101040! 010057 kolom 0010010 PO ononoěrnl Illo/o 004,10 O 0060(0,! nop004 

ve lnvnbránl pro 1p0000 p001090506 

Plodnl eloon. (17,06'0,40)'0,r5 	 1.02000 

I 71564851111RT2 510461.40.61800040! lnzploellonlrn zhuln ěnlrn Iloko. 0.32 OlIn, 110001110 pOzhUtn ěnl! m2 I 	19,30000j 	166,001 	3010.801 	66,OO1 1273.801 	80.001 1 737.001 	21.001 3663.071822-1 IRTS 22/II 
Výkone 0,1 107 • 0.1 1.05 IS 

ZPIlOS (OSO POd čložoo 

ot. nozoSlěnIplo 01000 P0010905116 

000lfl1 41000 (20 60'S,SO( 	 10,30000 

8očnl nono, - lsns (12.7170,50( 	 6.30000 

Dozni e,rnno. p1008 (5300501 	 2,05000 

I b1596215021R00 IKIodenI Olmkoně  holby do OIIC 110061110 dI000yOO 0110.00041110 IoSo4O mm 	 1 nn2 1 	19.300001 	230.001 	4545.151 	 I 	0,00) 	230.001  4 545.151 	21,001 5400-03 1 622.1 	7022111 
o pl00140nlrn lože z koononloo d1nen ěhn, vypiněním lpě l, ‚ 000iIlým holněnIm ono emebnolm plebyločněho mole,láIo no kloblo!, S 

VýbleeOl 1070.11.5015 

Zp24n8 p0810001 01020/ po úpr005 04002 čInIl. norové Soli, 

oč  1021111401 pro ipr.vo povo 50190k 

000ml noano (20 000,50( 	 10,30000 

S000Inlnono.Iovo (12.7500,501 	 0,35000 

9000! 01,000. P1000 10.3500.001 	 2,65030 

01539071311800 ITOMirm ploliprOlůnlěnt 409/012 	 I 012 I 	13,600601 	58,551 	790.281 	28.851 	388,281 	30.00! 	408.001 	21.001 	963.501801.1 1RT02211 I 

VykneS01.107.0.1 1.001S! 

Zpělny násyp - 4.01100 C dopiněni no.. lOOmrn 

Roobo4nl Pivodo! lholby kolom obioldu P10 0100040ml dola/o 000100 0400j.nI nopool 

01 l000blán! pin ÚPIO0O POlsjO 90(910' 

P10401 sIlone (17,00'0,401 	 6,80006 

uyložonI 17,00'0.40 	 6.90086 

Dil: 61 	Úpravy povrchů  vnitřni 	 S 647,23 	694.04 	2953.18 	4413.16 
101810691004R00 Zlč16tbo6ol olmflnl 1161. pnoomlu10 11.15 ono 	 I m 	7,20000! 	71.99) 	018.331 	16.99! 	122.33) 	95,00! 	396.00( 	21.00j 	627  .16)801.1 	STO 22/II I 

notepont a 088znuo po dohon čnnl omIlok 

00114 plohlod',1 n,d 0101/ 

010 (0,00o0,500,50I'3 	 7.20000 

11 612474011RT2 jOmllko nIěnoInlhlI, vPC90dm, oáp.n.Olok. ročn0, no pálon ě  oihly • loorooky. nové 	i rn2 	4.748061 	480.00j 	2278,501 	90,501 	370.021 	400.501 1 080.921 	21,001 2 758 .25! 	OTO W 1 

055001801 Okno 

05-0226100, 0,35'O,čOl 	 0,21000 

002.00101ol, 0.32010.6251 	 0.20353 

nové pIkk(,dy nad Okny 

010 (I,00'1'3r0,12 	 0.36000 

0016111, I0,60 10,00'0,I10('0,41Y3 	 2.08000 

I 1261248121 IRT2 Vyolk500I pomohu nnknnloh stěn 16101041ml olmo/rb 	404601100 eIrony. Olěl1100ěho 1 m2 	3,653131 	232.501 	049,301 	02,901 	591.791 	180.60) 	057.58 1 	21.001 1027,71 1 801-1 jRTS 22111 

'.yběn5n( okno 

05.00211000 0,35'000'1 	 0.21000 

012.20241v. 0,3250,025'1 	 020313 



11044 pleSIody nad okny 

015 (l.001'3ľ0,12 	 0,28000 

oslSnl )0.6000,9000,90)0.403 	 2.88000 

I D11 ,  62 	Uoraw oovrchů  vně II 	 973 896.47 	510098,58 	 404 787,89 	 117e41..n 

ľ  1319026951971.77 	0156290689905 ‚nIkl 14o60d tonkoonotoš. ‚ člkonood. ZolrOr.Í. Uoo8tloo 510(362 	1,2 j 	1 ,40000 ! 	33250 1 	485.501 	92.501 	115,501 	250.00? 	350,00 1 	20 . 001 	563,261001-1 IRTS22J II 

po jodnonioýoS nIotoádo 

OSkni na .orn položky po řod(27 1,40000 	 1.40000 

Idoly 2000bndfld, 285.0811, p10d108t8 Oplenhooinl opod.. 4108 se Z0Zl1 (.618 plod úpr000101 pomohl?, plod J 

095100 0.1.1.07 - 

PohIod S000rOSpOh000I - 000000 030 

P1005. 

OdpočnI oborů  O p1060 - 03.1 rffl 	1,05'2,201 2.35800 

Odpočolotoolů 	p(ošn.07 - 1.14P 0,571,10'3 1.88100 

OdpolOt 010014 11 ploko- 018.1 NP 	0,571,1141 062700 

Odpočni olOord O p1056 -02- iSP 	S,09'3,00'1 2.97000 

OdpočnI 010015 n p1060 -010- 2,NP 	1209,55'4 756800 

OdpočnI 011100611 p11160 - 015 - 2.1 ,1P 	0,5736,553 1,45350 

P00104 J.00ožpodnl - Skladbo 530 

P10000 

	

Odpočal 010016 O p106. -03- iSP 1,0142,2036 	 14,38600 

	

Odpočol01401611 p(ošn -04-ISP 1,29'3,00i 	 3687000 

Odpočal oború pl000. 00.200 

 

	

1,24'2,357 	 20.39800 

P00156 So00roZápodnl. 05604110530 

P10890 

	

Odpočet 01001611910811-017- 1.NP 1,1142,2211 	 2.64180 

	

Odpo čni oinoiů  o p1060 -006- 2.5?' 1,19'2,37-1 	 2.82030 

Pohod J?h0040dol - 51.14400530 

1.1000. 

	

Odpočal obor ů  o pbh  -003. 1.51.' 1,00'2.20'2 	 4.76600 

	

Odpočni oborO o pb060 -059- 2,NP 1,24'2,351 	 2.61400 

Ok.. 01 poodoočrny nIniny pol1046 	(0,901,025(602( 7.38050 

01101001 	(1,2142.00)»(1) 3.00000 

1562238Ili2R72 1 P1lp1010500  .091•nl po00.  hnroždlo.k 1104956-0.150.088041.2, 5.0 dodávky I 	J 	470 .87840 1 28,861 13508.90 I 	0.06? 28,88? 13556.011 21 . 001 16484.85J801.1 IRTS22M1 

045.0 ne rIo,. položky poladI 18. 9.00230 9.00200 

045.0 flO Ino položky p0104119 	462.67440 

I 161822319021R00 Ifanofily ZoOlodool p1eolové, 100 jakoukoim čou6fl.o loolonlo 

452.87440 

I 	°‚ 	87.00000! 244 ,001 19 346,80 144,001 	9048.00( 100.00( 	8 789,00! 20 ,001 19 781,06J801.1 IRTS22111 

Založen? 025 

05004 05)0510 	(20,60.20,68012,6012,60) 84.80020 

bio odpočlo. 

000801110086811. 	8750-4690 0,20200 

I 1716M00175RTI IP90106en6101 pro Zalopl008čl systém 0,00162, elokIbOéiiI810401 ko.biCo do ooleplenl, I 500  I 	4 ,00000 1 7$.69( 302. 701 1 	0,00; 75.139! 	302,761 21,001 	366.341801.1 TS22/11 

b1080čákkp 01010000 

proha 016' 1,00 100000 

p14568170000100 2,05060 

pr'onlo 018 	1.00 

I 19822390211R00 1 UOdálzolesdonoo(ho systému soé, polyely,en,l.050srotokolnitka 

1,00000 

I .2 	6,002001 815,501 4920,22. 0,001 810,501 	4925.231 21,001 	5959,531901-1 	iRTS22111 I 
N01111001 ln-doba 1r00'u no zolOOni desko, "0114r001 1.006, za. 	18n"ial:fokýror hm0110obarnr N°0402;, oleOrc,o100í dosek, 101410111 SlItky. 

Ono 600411kv .00501010 

Výkres 0,1, 1,12 

P08084 Senerooy080rlod - Sklon,. 933-OPS ookln 	15514111 

Pb0011o. (268801,10.2,00) 6,08900 

8e208pOčLkl -1,0142,20'I -2.30800 

Výnr000 1.1 121 

P00104 Sos9opzlpadnl. $kledbo $34- OPS ooklooý l2Omrn. 

P10080' (3,2660,30) 	 3.50008 

Bio odpočlo 

P01069 J665)ohodnb -902 oIč.dby II ‚00046 - OPS eoklo'ný 40,00,. 

1.10050 (0,40) 	 0.001.00 

800 Odpočla 

I 19622380311R00 1 Mon080zot pl008oJhooysIěmoJ 0.004. polpolyr 	Ienkom010á omftka 1 102 1 	462 , 674401 	615 , 501 	28499919 	 0,001 	69558 284 999191 	210013-8472802(661 1IRTS 22/II 
Ililnoretnl Ieo,cčno 1.11100 no cnflICnI dro'or. naiepnIrl dalek 083OSn, talflovnor ltOr020.'tiCOrnI 6 101,021. p(ekeoošen? 611001. 'ratOžeoI 01801,1. 

Sen 0001 oky 14111141db. 

0)81050.1.0.07-08 

Pohled 000n0011ýnhodní - Skl6011a 030- 11.l5011lrn OPS Indy' 

Pboohe 	20,5598,60 130.83000 

Odpočni 0100140 pinie - 03 - 1.5?' .1,85'2,20'1 -2.39800 

Odpočni 01no,Ún p109. -07. ISP -0 57'1,1143 -1.88100 

Odpočni 0000,811 p1060 -010- 1.5?' -0,571,101 .0,52700 

0090001 010016 	ploše - 02 - ISP' '0,90'3.0141 -2.97000 

Odp0001001101ds p1080 -010-2 NP -1,2141,55'4 .7,69000 

Odpočat 01.000)11 PIS čn .000 - 2.00? ' -0,5798.0143 -1.40350 

Pohled .hhoa8podnb - SbrJodbo 530- 8,lNOmes OPS lid) 

P1000. 	(0,90o6,40119,8078,10 069,25260 

Odpočni 01001611 ploOo -03- Ibl? -  -1,00'2.2014 -04,38600 

Odpočni oborO, o pb8. -04 - I NP' -1,2143 001 -3,67500 

Odpočni olno,0. O PIOlO -OO - iSP 	-1,241,35'7 -20.39800 

P0004 000.0000pndnl - 551408,030- tI,l5Ornrn OPS 0069' 

Plnoh, (001.50) 	 101,01)000 

Odpočni otoord O pInie 017 .  ISP -i,10'2,221 	 -2.94190 

Odp0000 0100000 p1000 -019-2 NP -1,1142,37'1 	 '2,82030 

P01900 .000oýollodnf - SktOdb, 530-0,150.0.0 OPS 6009' 

Ploolr. (161.50) 	 101,50006 

Odpočet 01001.6 O p1060 -003-1 10? -I,08'2,201 	 -.1,79000 

Odpočat 0111016001040-050-2,19? -0.24'2,3141 	 -2.91400 

Zpracosár.o programem 9U5.Opower S, a RT ů, an. 	 Stránka 2o 



V9kres D 1.1.12 

Pohled ‚//ho 874/lnI - 5.18408032 - II 80n101 OPS šedy 

PlOoho (3.88.2.42.2.504.4,201 	 13.00000 

Sez odpočlo 

VyOr.o D 1.1 12 

Pohled Seoeeoodpaďnl . 06/albo 031 - Ul2Orrlrro OPS š.čý 

Plocha (4.10) 	 4.10000 

Bez odpollo 

Pohled J/Orooý0000nl - Sk/elle 031 - O 120000 OPS šedý 

Plod,0 (6,70) 	 6.70000 

Be, odpadu - 

I 20622390511R00 1 MoMá2 za/Op40000lbe spsléreu osl ěol, poly(ylen, lonkoonloB cm/Ibl 	 1112 1 	27.7034 01 	1329,001 	36837,621 	 1 	°.°°l 13291.001 36817,821 	21.001 44 S49,566017 RTS 22/ II I 
N)neSCpi 1,00110 lmea no zolO/roi  000.1-3/301/ Celek. ‚nlClriOohzO, 4000si. 1/loženi s/ krky 003,010 i eheroyh "0((3.33 min/Z), lišt 

OJ, zoriňoty rnoloi,alIr 

V 0100 O 1.1 07-08. 

P08484 0030roo4ehodn/ - Skladbo 03$- 00/60/  II. 301110, 

OborO O p/oO?- 03-1 (471000 300/140) - ll.0012,?0.2.20)'0,141 	 0.70060 

OborO pleše -07-1 ('OP 000300/140/ )5,67 0 1,1Q.1,10)0,1.13 	 116340 

00/or/i y ploše-Olš- INF 001 300/140) 0,57' l,101,r0)1/,149 	 024630 

0(041/i v ploše -03- I NP 001 3001140) )0S8.300030070301 	 2.09700 

011000/o plo08-0IO-2 NP (ool 300/Ido) )1.24o1.55.1.05)0.(4'd 	 2.43040 

0(ooeie ploše 015-2 l/Pol 300/1401 )557.0850045)'014'3 	 095340 

Pohled J,ho64p000l. 064.450030-00(60/ti 30rnnr 

OOeoiŮ  O pleSe -03-1 (‚OP /001 30(li1 40(1 )1.0402.217.2,20)0,146 	 481160 

Ote0110 v pleše- 04'0I - I NP /eOI.000/300)1 )1,2Ou3 .00o3,000,S4l 	 2,77020 

0rzo. o ploše - OS - 2,07(000 3001140/o (051,44U11 401 	 867240 

Pohled 000e1100dpedn/ - 501840. 030-eden/II 301,0/ 

Ot000h y ploše - 017. II/P (0,1300(140) (I, 15o2,22e2.22ľ0, l41 	 0,74820 

Ot-u v ploge -010 - ISP(oei 3001100)1 /I,10.2,37.2.37)0,141 	 0,83020 

Pohled J)Ieoreýoliodn/ - 0k/e/be 030-00(40/0 301,0,' 

O)ooOio pleše -003- (NP (00(360(140) )1.0002,2002.2070 1,02 	 1,53720 

0(0o0/o p/oš. - 008 -2NP 001300/140)1 (l,24.2,35'2,36)0,149 	 0,93150 

I 21622300612600 1 MenId1zo00p(ooec/)eo oyst/0ne poropol. polydpen. Za0080011ISI ěrh000 výztužnou 	1 1112 I 	4.806401 	e78-I 	3328.541 	 1 	0,001 	678.001 3326 , 04 1 	21,001 4 025, 1 1160 1 _1 	RTS 22))) 
Nannoall, Idy/tino Iren/ 13 zolaInI eAo';, 1/opon, desk, naloženi 010164, osazeni 196 illy lSns'lll2l o 0071/011010/krky. 

Pro 00010670101044/o 

Vý00800.l 1.07-08 

PohOd S000reoýohodn) - 8)/lodže 030- 0,18ml II OOrrrrn 

Oboonioaplodo -03- l.NP - )I,0)*0,141 	 0,10260 

0(ao0/o ploše - 07 - (.1471(0.07)0.1,03 	 0,22540 

0001007/068-018. (SPI 0,5730.149 	 0.01040 

Odp000( ‚1.0.0 aploše-02- 1.7/P 0 

0400(08 01000/4 O pleše-Oro- 2149. )l.24)'0.144 	 0,65440 

Odpodeb ebol/o pleše -010-2.14P 0,0770.141 	 0.22940 

Pohled J/hoodpedn/ - 0k/odS. 030-oo/dol II, 34/rolo 

0/4008040(00.007/0911-03. (NP 	)1.05)'0.146 0,61400 

OdpOdošeO/onSopOešo-04- (y/p 

06po08l 08001007/080-08-207 	(0,24t`0.14 -4) , «1.24) -0.29-3i 1.77320 

Pohled Oenoeooapodnl - 08/9004 52.0 ' 0,180/ II 30(nrn 

Odpočal 0000(0 /4 7(06/4-017-1.071/1,1970,149 0,164/80 

Odpočal oberOn pieše - 0(0 - 2.NP 	11.191'O.d'l 0,10660 

Pohled J/hooýd1000l - 001000. 030-00154//l 100/rn 

Odp008l 0100110 /4 ploše -003-1 NP 	{1,0%'014 -2 0,30520 

OrIpočeb eodr ů a 7/010.000-2.01/ 

	

41,24/0.1-/'1 0.11365 

221822390711008 íMonložOCIopI000e(ho 000(6010 oel ěn), bez 401.0/o OPS. lišty, 1(810., /0.6000000 	11e2 I 	28,05270! 	836 .00 1 	27099,731 	 I 	0,001 	93&001 27 099 . 731 	21,001 32790,07801_1 	OTO 
C*rrnni 1C8/0o4/iy7 soll/dn3 o/410. OoflIes/"i 113101 aIn/OO/TONa sTrhl/a Sez OO44VOO .0/010113/iI 

VýloeeD.1 1.01-09 

Pelrlod 0000reoýoeodn( -5440400530- oo( ěrr/ (I 20,0/nr 

Olooeú O ploše -03. 1.07(010.3004(40) (1,0002,2002,20)'0,10'1 	 0,92350 

Olaoed ploše- 07-1 NP loB 300/140(1 )0,07.1,10.l.1Oy0.151 	 1,24550 

Oiooedn ploše-Olš-1 l/P)oeI.3001140) )O.5701.101.lOy0,(51 	 0,20700 

010011/or, ploše -02-1 NP loB 300/100)1(0,0003,00.3,0070,309 	 2,00700 

0001000(040-010-2 NP /001.3004100)1 )1.2400.50.1,0070,lb'/4 	 2,60400 

OIsooŮ  ploše- 0)0-2 NP 001.3001145) )0.07 00.65e0.130)'0.)S'3 	 1.02100 

Pehl.d J/ho50podnI - Ok/edbo 030.00(80111 300/nr: 

0tyo0/o ploše -03. (,NP (001306/060) I 1.09.2,2002,30l'13.l5'6 	 4,54104/ 

Ol000dnploše. 04001 - (,NP (84(0007380). 1 20.3.00-3 0070,381 	 2.77020 

Cil/on) v pleše - OO-28P tost,300/140),  051 4404(40) 	 0,91060 

Pohled Ooo'oroz6padn). 06)8db. 530-o4(6eI)0. 30(00,: 

OborO oploše.O17 - 1.NP (401.300/140) (1,190222.2 2270 151 	 0.94000 

0(001407/o1e-016 - 2.14P (0,1.2004(40(. )1,1502.3702.37)0.17/1 	 0,88950 

701404 Jrheoyolrodnl - Sšlodbo 030-0,100//l 30r1r.rr I 

Oboro up/oše -003-1 NP (os) 300/3401' (1,09-22»2.201-0,15-2 	 1,64700 

Olmerů  op/Oše -009-2.1/P )0s/3001140). ((.2402.35.2.3570. 151 	 0,89100 

231622401931009 IPCPIeIXY II 	elIoe r.r87/)oh olše 061)14 z800ýlenoei p00080000 rrr.ešlhe rozlohu ee./lky I 	nr2 I 470,879401 	41,751 	16809,09) 	 ! 	0,00 1 	41.751 1 9908,09! 	21,001 23787,501800-1 	IRTS 22111 

Od/Bono ren poležky pelodi 18' 4.00200 8,00200 

OdOle n/omo. 7010467 peled1 18 	402.07400 09267445 

24 1 622401937000 	POpletky k o01(l 	r,rrě(Uoh 50810/010/04 eoýtefleo p101010110 nronš(he rozlehlo ooe)I/17 I 	re 	I 314,720801 	22,87 1 	1134.701 	 ! 	0,001 	32.97 ! 	7134 , 70! 	21,001 	8832,691801-1  

VýhrneDl (13 

Pohled J/he4400iln/ 

Slyš plochy 14000 145.001401 oken' 33.30000 

0(46 p/o07y l.4000l.44-0004looO Odol. 	13603.701 7,30000 

Olp/i pleohy 1.46/40 MP - /1004.1084 0811/ 	)0,3005.00) 72,100061 

Olyk plochy 14400 1.10 - leoado 	)6.30e6.30eE3Oob.B005.šO-eS 80/ 36,30100 

0096 ploohy U8s 147.10,340 	8 00 00.15 0 0.bSl 8.50060 

Slyš plotny 1.4500 147.1.0848 - bolly 	/5. 3000 . 301 0.60000 

Zoracooéno arooramem 8U)LOoowerS. O RIO. 0.0. 



Styk plonlny MS vi, MO - ř,sSdo -boky:  (0.5000.50) 	 4,00000 

Styl. plochy MS v,r 144.100006-boky (3,5003.0003.40.3.90) 	 14.60005 

Styl. plooky Ml M4 -100409- boky (010.0.10) 	 0,20000 

P0854 S000000ýnh040l 

Styo MaoVy MS os Mk - 5050109 	 (7.20.7,20) 14,45000 

Styk platby 144 on M5 - lao.Oda. (6.8005,SOoO.8000,80) 27.20000 

Styk p)oohy Mk on Ml.. 001801 okOn 73.97065 

Styk pio00y MO vi 144 	looůda 	(2,8502,80.3,4(>-5,40) 12,40000 

Stylt Plochy MO on MS -8.061004050k 	(6.20) 00000 

Styk pinoky MO ot M-1 -8 .oklooé OSIlI 	(6.006.70) 13.50550 

Po01e4 500100padnl' 

Styk p000ky 844 on MO - tot00 	(10,SOotO,50-.1O,60) 31,50005 

Styk ptonhy MS 0n MO. 1.04108 - (4.00.3.40) 740505 

Stykpt000yM600Ma.k.Okl0080áOb (10,80) 10,50000 

Styk p1on5y MS os MO -10.460 (0,5000,50) 1.00000 

Styk pOlohy Mk 00148-8 .okIook 00011 	(220) 2.20000 

90054 JihooýobOdfll 

Styl. p10017 MO '10 MS- 00054. 	)S,7508,7009,70) 29,10000 

Styl. p10087 MO 00144. 1.000, 	(4.00o3,401 1,40000 

Styk pinoky MO ot M4. kooklood Čoott (9,70) 9.70000 

Styk p0000y MS 110 MS. ttOád. 45,5000,50) 1,00000 

Styl. pio08y MO 01 Mk. 80014004 04,11, (2,501 2,90000 

I 251822451539800 )Pt(platkykomttoonod$toh otka. ltttkoaooýš.aauptanoo,tu menklttol0000hoo.nttkky( 	to 314.72000 ! 10.791 	37l0,88 	 I 	0,064 	11.704 	37 1 0,55 1 	21.001 	4489.77,901.1 	)6TS22111 
Odkaz no on, položky p0104124 	304,72000 	‚ 314.72000 

26)822412313RT2 íNMè, 004(0100 on,ttab Otko .4(k000oý, oložltont 1-2. I 	.n2 f 11,706001 108,501 	210208' 	48.501 	544,051 	140.001 	1630.001 	7 1 .001 	2 640.29)601.1 	(815221111 
Pen.trnoe 028 toyot 01481. 

0001r,o' 	1511000 500WOS0 

potltoOy. 

pIooho M3 	(SOC) 8,80005 

plazIlo totO 	(5,80) 5.60000 

ploo8ototl :40.355 0.30000 

J 2792245I211RU1 1 Vyztožerd poordtooýott úprav 000djštob Otko st ěrkou 	o42tožttoo sklol.otdnt t5oaninor.,, I 	rn2 1,405001 241 , 001 	W .40 i 	61.00) 	85.401 	180.001 	202,001 	21.00) 	458,281801-1 	tOTO 22$ Ii 
.64.08. 537-09006. oltgt . čonitat, 1000.75 	‚ 1,40000 

20 1 622481281R00 	Vyzt0251tt poorohosýd. ůpronan4(ltoh Otko Pttpl.tekz, 8112006 oy000ž.nt roh ů  oyao0(, I 	02  j 32.00000 1 10.7 8 ! 	325.70) 	 0,001 	10,184 	335,76! 	21.001 	394.171001.1 	IRTS27J 11  
Pthdpcklad 1012 flt 08000' 

Výkons0.I.I.07-58 

PotUeO Sno'alooychodol' 13,0011,00 1300000 

Pohled Jlho00padnI. 14,001,00 14,00000 

P054068000000690401 2,00'1,00 2.08000 

Polood Jiha-oýnhodol 	3.001 1.00 3,00000 

I 291622481291R00 fVyahgool p0500kooýob ůpr.non4(OtnJ. .t ěn nlontůžo4Sto008 bOty 0080560 51.10001. I 	I 64.204801 51 .24 1 	3202.93) 	 I 	 0,001 	51,24) 	3292,931 	21,004 	3594.45)OSI.1 	IRTS 22/II I 
PŘ IPt.,ATEK k noont0žl KOS SYSTÉMOVÝCH UŠT 

CnIbooý p0001 okoVal, bOt pro 4120 

0411.0110 ron. položky palodi 38 	167.00000 187,00000 

OStaz na n011 poblIty 701.4137 	32,00000 2200000 

041100 na 1110 p0I00I19 potad( 39 	35.50000 38,00000 

04601000000, položky p0090138 	21.00000 21,00000 

010100 na non, položky p01001 40. 173,06000 173,00000 

Clokooý p0014 -0000100 801 ob800norýo 0000 toontážo KOS: 

Sol000á 50508 dOlka 0100065.0 položno. 

Odkaz no non. položky 90106118 	0,802001-0,14 -1,12028 

P006401 Cůnt 0460.1 rt,ontbSe v po(ožno 

Odkaz na tron položky p00001 IS: 482.87443'.0,t4 '54.86342 

0.SOolodálhornontůOa 	p010000: 

Odkaz na mn. položky p6090120 27,76340 1.0 .138.01700 

OntOol 461.0. .664k. n1000000 p01000.: 

Odkaz os non položky po řadt 22:28,902700. -144,763t0 

P,ropnt 048010 010nt6žo o pok1100. 
Odkaz no no,, položky p0000121 	4,00640''5 .24,532(X 

' E3OFOM9N112R0OTOUiá,1 09sdd tlok000000doo, ‚ložito,t fs.44y 1-2 I 	1112 	1 003,400201 43.90( 	22092,971 	 ! 	0.001 	43.88) 22092.97! 	21,001 26732.491001-1 	IRTSZZI11 
Odkaz foton. položky 90100400: 27,70340 27,70340 

0411.0 09 mo, položky p0106118' 482,87440 462,87400 

Odkaz ot. Inn položky potodl IS, 9.00200 9,00200 

Odkaz no non položky po1041 Ot :4,00040 4.80640 

I 30)713131142800 1 Montáž  Oo00o.b.penim az8)lštiot bl0000(nkarn( not108l 8 hmoždInky -480/002.09 I 	no2  I 28,852001 1 80,501 	6171,59 	 1 	°I 	180,501 	0171.90 1 	21,001 	9257.74(800.713 IRTS 22144 
Výkron tO.1.1.06-O7-O8.14. 

SKLAO8A S350. panzaIr 09046041 8010101 • 0010),' 

411.011.-boky abjnkto. 0000100áp.d ‚ (3,40.0,75) 4,10060 

Ploono- boky ob1nklo- Jl5011yoO06 	42,00110,0001,004 8,00000 

Výko.oO,l 1.06-S7.05-14' 

580ADOA 535. p100111'. latido Ii 400,10 • OStII,: 

9)000,. ptndnk 00)0440 - J.ltoOS1100 :4430.820.2064.111 Iyol  1070 161 	 18,70200 

I 32!28375900S1-020ka 40 (,StO EPS 70 F pěnooy poty.Iyr800 gtaOt m poorcorhladky' t000d hrana O. 1 tn2 	447800991 	358,001 	1004387030000)109439 	°I 	 0001 	21 , D01 192918.411 	VIa 1 	I 
Vyknnn 0,1.1,07.08: 

PoSInO 5aoanoo5nttodnl - 9111100,530- S.100noto OPS 5004 - 

940.00' 20,556.6O 130,63000 

OkyoČol atomů  v p406. -03- lEP: .1,0012,209 .2.30600 

Cdp000t 0000000 I0šO -07. (,NP' 	‚579103 .1,09100 
Odpočet olsonů  o plo8o-018- 1,89: -5.079,109 -0.82700 

Odpočet oNanů  071008- 02' lEP: -S.093,509 -2.07000 

Odpočet 0(00101 v ploOa .010.2.009: .1,241,554 -7.88900 

04410001000060 ploše .008.2 NP .0,Or0,85'3 .045350 

Poh!nd 111800490401 -0)1)0db, 53S.S,150r010 EPS 00410' 

Plany.: (0,0000,4000,6070,10 	 169,29000 

Odpoč ,totoonj O pl000-03- 1.57 .109'325'5 	 -14.39800 

Odpočat 0000.50 pledo-04- tUP. .5,2013,059 

 

-3,87 00 

O4p000t otoorS o ploln - 08-2 NP: -1,24'2.25° 	 -39,30000 

Zpt'scavůno programem BUliOpower S. 0 STO, a.s. 	
Stránko 40 



Pohled So 0,000900111. Skladba S3150rnn OPS šedý 

Pbooha (10150) 	 101,50000 

Odpočal ol000d op1000 -0(7-lUP -1.15'2221 	 .2.94185 

Odpočal 0114019 v ploše- 016 .2 hdP .1.15'2.371 	 .2,50030 

Pohled Jlhooycbodbi - Skladba 533-I 1050,rn OPS Oe$: 

PInoSo (101.50) 	 151.00003 

Odp000l ol'eood o plode- 003.INO -1.09'2.25 12 	 -4,79603 

OdpočnI 01*14 000111- 05925)° -(241351 	 -201400 

33128375860O1-20od8oha a oroel4.0 proo čsšoaal lIšty P00 p10'oělekoaflOU laoádo, 00. PIo19olo holot 	bon 	33.30000) 	171.00) 	5694.301 	101,001 3363,30) 	70.001 2 33)00) 	21,05) 6 890,10) 	 14100)01 
Výk.ron 01 1 36-07.08-I4 

SSL,509A 0310- ploodII (40544 101oon,' 00951 

Plocha - boky objektu- 5000r029pad 

Spodnl lol - po blb délce, (7.5003.70) 	 8,20000 

Spod,) lat - PO 0408 dOlIn .5,05) 	 5.80000 

V~ D 1.1 06-07.04.I4 

511LA086 039 -p100411 1401940)! 45101100 leIno 

Plocha - plodoh objPkla - Jilroč8pad' 

Syodnl lat - Oo IliO délCe (9.33010.00) 	 19,30003 

34102003 	 004*00410~tál -P0000000) Slataotkolern ponků  otoponýobnKZS lookoy, oč . 	ll00epl 	 1.00000) 	13183.001 	13163,00) 0163,00] 5150.00) 8008,00) 0000,001 	21 ‚OO) 15527.23) 	)Vta6-o! 
Pnokpdoni diataol holoon Polko olopoorýoh v IIZS 10010dy 0.030 	 1,00000 

prohlp 9-1-15; 

SlOky Ell-Elo 

DIOPý E1O-E20 

351231701090 	1 pdn.PU; oýplhovd, Ibonol; 0. op4ry4 102400110,; Iepolnáodolnoot-40 a2 90 	0,75! 	ku, 1 20.000001 	247,501 	4950.00) 	247,901 	4550,00! 	 1 	0,001 	21.001 	5 989,50)SPCM 	)RTS22III 
No zotcplanl 011)19110) dolino u14s~ tas debIl' 

Pledpoklod .20 20,00000 

J 3612835028230 	profil plaotoný stao'obnl rohon'ý; 	walOn) hanlonu; tkanina 100clOO nono; Zpúoob lpoploll;J 	°° 	I 187.000001 	23,631 	4418.611 	23,631 	4 418,811 	 1 	0. 001 	21,001 	5 346,78)57CM 	R-rs 23.19 
PROFIL 009-EM OTVORU - O5TldI 

Vjil000 01.107.06 

Pohled Sov«ouy100dnl - Skladba 020-od ěn) ti 3010100 - 

Obanů  v pI060 -03 ' OOP - (2.20.2.20)-0 4.40003 

Oyoonú 	plulo -07-1 II?' (l,lč.l.lč ('3 6.043003 

Olnoor7 	plato- 0)8 - 0.111° 	(1,1471,1071 1.21003 

OdpočnI oboru o plato- 03-1 NP 	(3.50.3.9070 6.50000 

Odpočal 000010 S pinko -010-2 NP; (1,5501,50)1 12.40000 

Odpočal oborů  n plot. - 015.2.5)1 	(0,6503,5573 5,10000 

PolrIed JlhoZSpadnl ' 0-dalbo 330-01100)11 301110, 

Odpočal obor)! o pinto -03- I.PIP. (2,20.2.2016 28,40000 

Odpočal oborO 	plote - 04.01 - 1,117 

	

13.0013,0371 6.00000 

OdpočnI oborů  OpIole-OO- 25)1 . (((2,35.2.3OralO((2,35 02.35)'31) 32,90008 

Pohrod Sa-anrnnápadnl - Skbddba 335- od ěni)) 30olo, 

Odpočal oborů  O plote -017-1,07 	17,22°2.227' 4.04000 

Odpočal 0)0019 O pl010-0l6 - 2.1117 	(2.37.2,37)1 4,74000 

Pohled J,hooyolrodnl ' Sladka 2.33 - ool9*l Ii 3Onrrfl' 

Odpočal oboréo pIcka -003- OOP 	l2,20•2,201'2 8.50000 

Odpočal olr)olaoplotn'000-2.NP 	2,35.23571 4,70900 

OBJEKTOVÉ ROHY - UKONČEN) aol-tu- 
7001049. 0,04751 54.00000 

2004lOuh1eol tla kooy. 187,0O-180,57450 0.42590 

[1,283002833R 	IPI.f,1 p1a11009 ol000bnl nadpralol. nad090nol; I neh)000Wlolb 51001011; konala 100.100 	( 	no 23.00030) 	29,141 	641,08) 	26,141 	641,001 	 oso) 	21,001 	775.71)07CM 	RTE 22))) 

VýIlaao 05 107.00 

Pohled 5on1000ýkbrOdnI - Skladba 030- ot)doi II, 30nrn 

Oln0000 v p100. - 03 - O NP 	11.09) - 112 0,50500 

Olnooú 	ploše - OP- I UP . (0.57)30 0.05000 

Ot000dn pl000.Od0- 1.07; 0.57710 0,36500 

OdNtet,t00 ,ú 	p1.9.-02-1.NP. (0.677117 0,40500 

Odpo čal 000010 optalo -010.210° (1,247412 2.49000 

Odpočal oborů  o pI014 -010-2.57 	(0,077317 0.80570 

Pohled Jihoz8podol - Skladba 530-0434010. 30-nItr 

Odpočat 010000 O ploCe -03- ISP, (1,097012 3,27000 

Odpočal 010010* pInka -04001-1.rdI° 	11.297172 5,94505 

Odpočal oborů  o plato-OO .207' ((l,24)4(o(( l.24(3)12 5.62000 

Pohled S000000990dnb . Sldoobo 030-0.16-riU 30arrn' 

04900000950100 pIclo -017.1.57. (1.19)'112 0,59500 

Odpočal oborů  npl060 -016-2,07 	( 1 ,197 1 72 0,56050 

Pohled JlhoOýllllkdol. Skladba 032-0019010 200100 ' 

Odpočal 095010* pleto -003.1.57. (1,09)1/2 1,50000 

Odpočal 0950157 plato -000.2,150 	[1.24I'012 0,112000 

000ilnlihIenln401ll kolty 22.00-21.505 	 0,03500 

3612635028350 	lp<ofil pmnatouy ob.o.bol ponapelnl; s loloanok; Ikanini ISOmnopor550b Spojen); 	) mT 35.00000) 	40.051 	1401 , 761 	40,051 0401,75) 	. 	0.001 	21.001 1656.12107CM 670 2211) 

YOnns 00.107-08 

Pohled S000rOoýohOdOl - UI-boISe 5343- 001001] 11 300000 

OtSonů  e pint. - 03.15)1 (1.0071 	 1.00000 

OboOnOO p10011 - OO-1 NP' 0.5711 	 1,71003 

0100190 plote -0143- iSP (0,5771 	 0.07005 

Oopodal oborů  000000' 07- 1,1470 

7nno.-000d0100rn10000r.00 61111 flonr*or Ç  0 OTO 01 	 0101401100, 



Odpo čNI otooni o p1080 -010- 2.109 (1,24)4 	 4,96000 

Odpoč010INo01N pioto- 015-2 NP (0,07)1 	 1,71000 

906140 J,hoOdpOdfl/ - 55/0580030 - oSl ěnl V. 30-1n. 

067000101006. N 7/oSo - 03 - 1.69 (1,08(8 	 914000 

Od~etoNOM N ploSo - 04-01 -1 NP 

Odpočet 00-orO ~.C>9- 2,69 )(1,2474).((1,2473) 	 8,58000 

PohIod S.00r0.špedo/ - Sk/odbo 530-0,1401ti. 00-oro 

059oč01 010008 N p/ole- 017.1 NP 	(1,10)1 1.10060 

OdpočetotooÚ N plo8o- 010 - 26.9 	(1.1071 1.19000 

PolOoS 	hooýdr0doI -0881694030- osl6n( 0. 30ev.. 

Odpočet 07100) N ploše -003-1 NP - (1,09)l2 2,16000 

Odpočet o0-orů  N plo0o -009-2 NP' (1.24)*1 1.24000 

lol o,'' 	01.2 

okrolhlonI nO 00018000 	38,00-34,180 0.63400 

1 3812835028389 	Ip100Ipl.,toý stvebníparepetoi. .poJooIcl: stinonmou; lOen/oo l čonror.žpedol. Or 	21.00000( 	54,851 	I 147.601 	54,651 	1 147,051 	o 	0 ,00 1 	21.00/ 	1 386.66ISPCM 	RTS22111 

V9/O0, D 1. 1.07-08 

Polded S000rooýo/rod.d - 58)0480 030- 05140/ ti. 300.0.. 

OIoorrO N plote - 03-1NP)o8130(11140) 	(0,30.0,3071 0.80000 

00-on) N ploše - OT - l NP (010 3001140) (0.3000.38)'3 1,80000 

06,000 N PlOš0 -018 ' I NP /0013001140) 	(0,30.0,3071 0.60060 

OlNo.ú N plOšo - (02- 1 	N (001.3001140) 

0600,0 	p/oto - 010- 2.NP (011.300/140) 	(0,30.0,3074 2.40000 

Otoo,Ů  O p/060 -015-2.89/081.300(140) .10.30.0,3073 1.80000 

Pohled .NhoZdpadni - 08(odbo S30 	3otror 

OtNOfl( N plolo - 03 - 1.NP (ool 10C1140):(0,30.0,3076 3.000(X 

OINorů NP1081 04001 - ISP (081.000)360) 

010018 N pIOšC -09- 7.NP (0ol.300!140t0 ( 001 .440(140/ 9.04000 

905100 SoNer0116pedr.1 .0100)5. 530-0,110./N 301010' 

010o04 v ploše -017. 1,09 )o01300!140). )0,30'r0,30)'( 0,80000 

0010.0 N p/oše - OlG - 28/P /501 300)140) 	/0.30.0,3071 0,80000 

9084.4 J,hosýoh000l - SkIedbo 530- o.t4o) II. 30rNm 

016010 N piolo -003- 16.7(081.3001140). (0.3000.30)1 	 1,20000 

O0-NIN O p10611 - 009 -2 NP (081.300/140) (0.30.0,3071 	 0.60000 

81000080/ 000-Op 	21,00-20,724 027000 

40263502857R 	klIa000I500080l.  nopop/norO; 30 oolo.rinoo 125 terno loyol 10100108; roeloedl PVC: 0. 	( 	 m 	j 173.000001 	175.801 	30361.80' 	175.001  30 361.50 	 0.001 	21001 38737,42109CM 	iRTS2W11 

V91t.os 01,1.07.06' 

P05104 SeooroVý4806n( - 001468. 030-0815010 30.00. 

01oro 	p/o11e -03. 1.149 	(1,0l02,2002,201'l 5,49000 

Oborů 	p/ole- 07-16.9' (0.5'1.1,100l.1073 9.31060 

OborO op/Oto- Ota .1,119 	/0,57.1.109.1071 1,78000 

Odpočet 006.0/ 'O p1000 - 22-1 NP (059.300.300)-1 599603 

Od0č0L 06.000 Np/oto - OrO. 2,NP 	(l.24 0 1, 52N1,5074 17.36000 

Oopočer olnooů  N 7(080 -015- 2.149' (0,5700,8000,8573 6.81000 

Pob/od J,l,00dp060I. 58(0050 030 - oet50/ II. 3001r1. 

Odpočob oborO o ploše -03- 1,6.7. (1,09o2,2002,2075 32.94000 

0670401 000010 npl000.04001 - 1,6.9 	(1,2903.0003,00)- 1 7.20006 

Odp0400 otoolb Nploie-09- 2.NP 	((1,2.l02,35.23574)n()l.2402,3012.25)1) 41,06000 

PoOlod So.teločdpodnl - 08(adbe S30 - onlšn(0 30,en, 

Odpotol 010014071080-017- 1.147 	(1,10.2,2202,22)'1 5.63000 

OdpočNI oborů 	p/o10.016- 2,6.9 (11902.37.2.37)*1 5.93000 

Poeted Jihooýohodr.I - 08/0db. 530 - oolě fll II. 3010.0 

Odpočet 016000 op/Oto. 003. 1.147 	11,0902.2012.2072 10,98000 

Odpočet 0100180 p1060 - 009 - 2,NP (1.2402,30.23571 0,94000 

b,ol.',"1 0.10 	 /0.7/7.710 

0.0)81010/ 00 te18 173.00-172,733 	 ‚ 	 025700 

4112031549219 	Idetilu, aol0001 topoto ě lool.; eoloodeooný pO(701y0005 p05100 Ntoobkoson9 10004 hron.: 	.02 1 	5.00453) 	142,001 	710,64 	043.001 	715,641 	 0.001 	21.001 	659.57157CM IRTS  22! /1 

0910080.11.07.86' 

PohlOS 0oN,rooýotr060l - SkIOObo 530.05110/1/ 30.00. 

000.00 p1060- 03-1,6.7 1 1 0970, 14' 1 	 0,15260 

00000/N 71010-07- 1.8W (0,57)-0141 	 0.23040 

0110oÚ N plata -016' 1.59 10,5770,1511 	 0.07000 

Odpočli ot000O oplet. - 02- 1.89.0 

Odpočet 0140.80 ploše -015-26.9 (l,2470,144 	 0,894011 

Odpočet etoorú N 74090 -015-209 (0,57)*0.141 	 0.22640 

Pohled 001008po.dot - 0b1e4b0030-ooldolo. 30-oro 

Odpočel 008101007/060-03' l,NP' 11,0970, 1516 	 0.91500 

OdpočnI oloord op/odo - 04 - 1,819. 

Odpočo( oloo00 N piolie -00-2 NP ((1,24)0,14'4(.((1,2479293/ 	 1,77220 

Petr/od 0000rO06p0001- 5014680530.00194111 3001111 

Odpočet otn.NIo plolo .017.1,59 	(1.1970,141 0.18000 

Odpočet olooeů  oplo10-016. 2.NP' )n,1970141 0.10060 

Poh/ed .8hoNý050dnl - 0)60db. 030- o,1404 O 30n,ro 

Odpočni etNorr) v ploše -003-1 NP 	(1,0970,141 0,30520 

OdpočNI oborů  N p/oso -009.2,8/P 

	

0,24)0,141 0.17305 

2001 	 01.2017 

421283709001R 	)deoko.zolačot 870 759; p6000ppolyetyren corel/bern; powobhlo00ý; 0040dhrob90t/. I .os2 I 	28,207471 	73.131 	2006.471 	73.131 2066,47/ 	 0.001 	21,001 2500,43107CM jRT5í27iTj 
VýOree D 1-107-05 

Poh/od Oosorooýotnodnl - 0k/0db 020 - têni O 30orrn 

06.018 .71060-03-1 67 (001 30(V140): 0,09o2,20r2,20(0,141 	 0,70000 

Zpracováno programem BUILDpowel' S 0 STS, a.s. 	 Stránka 6, 



00)orů  v plo64 .07- 1.NP )ost.3001140) t0.57-1,10-1 101'0.14'3 	 2,16346 

05-oko v pIošl - 016 - ISP ISO) 300)140) 10,57' 1,1O'l,l0)'0.1.41 	 0,24020 

05-sod holo - 02-1 NP (054,3001140) )0,9603,0003,00)'0.30'1 	 2.09700 

05-oro pIobo. 010- 2.NP (osl.300/1401 (1,2401 5501 55I00.14'4 	 2,43040 

05-orO p1010 .015 -2.100 )osi.300(140) - )0,57.0,Ob*0,85)'0,14'2 	 005340 

10)-Fed J,t.004poOnI - Sk)odb, S30 '0016)-i II 30rsrr, 

Oborů  'oplole.03-1 NP 1050 300)140) )1,09*2,70'2,20)'0,146 	 4,51160 

0100rů  pI060- 040(71 - ISP )050,5001300) 11,29'3,00'3,OQrO 38'I 	 277020 

05-oni v p1040 - 09 - 2.NP (ost 3001140)- (ost 440)140) 	 8.67240 

6001104 $OoI102lpodflI - 06)0db. 530- osilo) 30111110 

Otoord plolo -017- 1,IIP(0s0,350)14$) )0,09'2,22o2,22)'0,14'1 	 0,78820 

Oborů  v p1080 -016-2 NP os) 3004140) 0.19- 2.37 , 2.37)-0.14-1 	 0,63020 

Pollert J41osolo4nI - Skla~ 530-46)00) ti, 30n,rn' 

Oborů  plolo -003- ISP 1004 300040) )t,Q5-2,7507,30j'O, 14'2 	 1.53720 

Otoola v 9)088 -000-2 NP (054 3M140):ll,242,3S'2,35)0114'1 	 0.83160 

L 4312837690050 	i desk. zol.40) EPS7OF: pdnooýpolysoy.ono go.01errr. poonih hladký; rovná Sosna ti. 	m2 1 	13.26000j 	1 90.501 	2523.031 	190,801 2528,03! 	 1 	0.00 1 	21.001 3 056.50jSPCM lOOS  22.111 
V9600s O 1112 

P08104 ldroo4podn1 - SIOSdbo $32 -II 80rero OPS 1-00k 

PIOonO )3,50 02,4202,5004,20) 	 12,00000 

lez odpočlo - 

4412837590076 	(desko OoiečoI IPS 701; p8no41 polystyren ‚50551001, 600500 hladký; I000á 51.50:11 ) reO 1 	11,010001 	285,901 	3139,561 	285,001 3739 .56 ! 	 0,001 	21,00! i798 , 87í5PCIVI brs 22/II 
VýkronOl 1 1 

P00404 Seoo'noapo0)rl - 50)00101 021 -II 120rrrrrl OPS 0o41 
Plonlo 14.00) 	 4,00000 

lez oolpotlu 

blInd ‚k000ýobednl - Skladbo 031 - 0120.on, IPS kodý 

Pl000, 6.70) 	 6,70000 

500 odpočtu 

021č1.0 

451203759628 	)d00k. zokoOn) EPS-8-35; pdnooýpolystyren, poWolo 90ný 1140.011161: sos č oSel 	I 11.2  I 	0,408001 	152,001 	 82,82) 	152,001 	62,021 	 I 	0.051 	21.00! 	75.04 1 51004  lOTO 22/II 
VýkreS 011,12 

POiOed Jhbo'ohodnI - Sez nl066y 4505000. OPS 51uku, 406161 

Pločlo 10,401 	 0.40000 

002 011pOčtu 

1 	 1375969a 	Idesim540I&Cnl610-5-35; p4nooýposyretynen; 905105 dlsný S. 120,000.0 s000InO0) 	I m2  I 	3,570001 	405,501 	1626,14! 	455,501 1626.141 	 I 	0.001 	21.001 1967 . 82 1 81CM  OTO 271)) 
VýIrieSO 1.0 12' 

Pohled Seoo,ozdpodnI - Skladba 034- IPS sOkIu'oy I20erer 

P10000 (3,20'0,30) 	 2,00000 

S. odpočlo 

3.141. 

0101410; 

47I2837096001-62C0eaka IzoleOnt 615-5-35; péno41 poly.tyren; poonoh drsný; 0. 1506161,5060411/el tepeln ě) o2 I 	4.184041 	566.501 	2579.821 	560,501 2376,83! 	 1 	0,001 	2 1 ,001 2 870.14 ! 	Vtaste) 
Vdkros O 21 12' 

Pohled Sokerosýohodro - Skladba 033- IPS rollooý 100rnIrI - 

9/0000 :)2,0001,I0.2,00) 	 6,50000 

Bez odpočlo: -1.0002.2001 	 -2,39000 

4. 

48)3117350508 	)Ir.nožd/nk. lol/bod, 0041000001; poo08l: pro p ňpeoněrrl fasádních polyslyr000oýoh desek i kul I 58 , 00000 1 	4.361 	298.481 	4,381 	296,401 	 1 	O,Wl 	2 1 .081 	3.74l5' 	OTO 
P000pOkIod 080/052 

VýkreS Q  I 112 

P08104 Jh000hodn1 -900 s)4odbyo 000040.000 sooboý 000001 

6)0000 	5,40105 3.20000 

OSO odpoč lo 

Výkres O 1.0 08.07-05-14 

56t..AOB4 839- pron4lr 10004011 4061610 Oelč s 

PIOolro- prednk objoklu - Ji9000pod 	(4.3010  22'2,00l')(l,10'l,lO('0,15)('4 67.00800 

200k000,hleol na onIO kasy 	68.00-60.53210 046714 

I 491311735052R 	)hnsoždinket.ttboně , ootloolood; p0110611 pro p1190 Ohni I05ád4rIOk pbiylr)néflOoýOlI desek I kus! 159.00500! 	4,561 	765,04! 	4,181 	786,541 	 1 	0.001 	21.001 	554720151024 	lOTO 22/II 

Plootpoklad 005/612, 

Výkres 0,) 112 

P06140 Jilroodp.4n1 - 0100450532-1806161 IPS šedý; 

940000 ' )3,8802,4202,5004,20)'8 104,50000 

lez odpočlo: 

Výkres 01.1 1.06.07-00-141 

50180110, S310- POeSélb. 000)44 0) 80111.05 00001 - 

Plo00o -bosy o00kto -S000000$.d (3,4010,70)-4 	 16,40000 

P/rdi. - boky 00406)0 - Jlhouýdrod (2,00.5.80-. i.00)'4 	 35,20000 

050lroohlonI no 00). krOSy 159,00158,7020 	 5,20800 

I 501311735054R 	‚Ioer094inka 0.141050,2.21006.0); 90020); pro pflpeoeěel la00dnldi Polyslyrhoo'oýsh desek ) Krol I 117,000001 	5,511 	644,871 	Slij 	844.671 	 1 	0.001 	21.001 	780,051 SPCO,1 lOTO 27111 

Pladpoklod /ks1rn2 

Výkres 0 1 ' 12 

n.nn.'o.,.o... Slili flO,'oO... 1 ti Rit 0< 



Pohled Ono. ozápodnl - Skladbo 034 - OPS soklnný 120nrnr 

PIo0100 (3,20n0,30)8 	 28,00000 

S. odpočlo 

Výkles 0,1,1.12 

P01104 So00002dp000l - $01.050 536 II 12Onnn OPS 6009 

P10100 (4.10(1 	 32,80000 

Boz odpočlo 

FooloB Jdlooý050dnl - Skladba 031 - 11- 120norn OPS Ledy 

P10000 6,70)8 	 53,60000 

Raz odpočlo 

‚('o,o'' 	7,32 

000kOooIllenl no oolě  kosy 	117,00-116,608 0,31205 

51311735146 	hmožBnkozopoo6lě0110l000á; posžlll: pro kol-zenl100l010lch desek zOPS-F co kos 	3 503.00005 1 	18,061 	84816,47 	18.041 64 BlBl?! 	 0.001 	21,001 78 427,83(SPCM 	lOTO 22/ II 

Pledpoblod 86600107- 

VýPros 0.I.1,07-0O: 

P01104 Sonelooýosodnl - Skla/no 530- ll,l0010rno OPS Lady 

Plocho 20.550,608 1 085,64000 

Ody/nol 000000 	ploše. 03. INF 	.r,59220l1 .19.18400 

OdpočnI oboro) 	ploše -07- I,PIP - .0,571,1102/8 .15.04806 

OdpočnI 010015 o pleSo .018. iNF 	-C.Srl.1011 -5.01500 

Očp000l ol'zord o pšoš.-02- IhF 	.6,89'3,00011 -23.76000 

Odp0001 0100000 ploše .010.2 NP 	.1,241,5541 .61.50400 

Odpočet ol000l v ploše -015- 2 	N -0,570,8530 -11.62905 

Pohled Jl0024pOdfll - Skiodbo 535. ti- lSčnrrn OPS šedý. 
P10000 	lS,800'6,408,80)'8,I01 I 354,32000 

OdpoČol otocn) 0 plol.- 03- ISP; -1,092,20W0 -115.10406 

Odpočet ot000ů  v pioke- 04.1 NP -1,2103.0018 .30,94060 

Odpo1:oI obozů  v ploše - OO - 2.NP .1,241.30071 -183,18460 

P05104 5000l000pOdnI 	Skladbo $30- 111500101 OPS šzdý 

P10000 	(101.00)1 812.00000 

Odpoč.l 0100100 ploše .017 - ISP 	-1.101.2211 .21.13440 

OdpočnI obolů  oy1o0o -016-2110' -1.1102,37'008 .22.06240 

Pohled Jlozooýchodnl - Sklodbo 030- tl.l5009n 61000644 

Plocho (101,00)1 	 812,00000 

O/p/nol 0100010 Pl0 - 003.1 NP -I,092.202-8 	 -38,36806 

Odpočal oborů  p108. - 000-2 NP -1,241.3S)1 	 -23.31200 

l,n ,.1o,,roo 	1:02 

o.ol000ldorl flo 0.16 kosy 	3563,00.3682.04710 0.55280 

1 	 115704R fk.bi. eIokboalrrelol000I dozol.plool. onloolzálnl; 	01041001010111601; 000. I 	ko 	I 4,060001 484.001 I 078,00, 464.501 	1 678,001 I 	0,001 21,001 	2 303,38I5PC61 	lOTO 22111 

Odkaz no 1010. p00006y p0100117 	4.00000 4,00006 

531 56558567R lienk~á omIlko pro lalooldrI 010.061: 0100IooIdO2,00mm: poJloo edIk000oh; bOnO; I 	kg 	I 1027.80011 72,101 131 682,65 72.151 131 602.881 0.001 26.00! 158070,42I5PCM 	87522/II 
Plodpoklod 3.301141002 

0d60z 00 mo položky polo/I 18 	11,003003.3 26.40660 

Odhoz ne 0110 položky p0104119 ‚ 402.874403,3 1527.40552 

Odhoz no ron pnločll  porodí žo 	27,70340'3.3 06 02122 

Odhoz no riri položky po1041 22 	29.952753.3 05.04351 

0.01 

I 54158ffil5573R lp~ffiihmotadisp~i;pmbawerW.zvgtwdpNnmstkúpc006sa""podkladu: i 	kg 	I 98.703641 1 12.501 II 216,56 112.001 	11218,861 0.001 21,001 13512,l6(SPCM 	IRTS22I II 1 
PIodpohlad 0,19S9/rn2 - 

O/ku 00 mn. položky p01000 18. 8.052001,16 1,44036 

Odkaz no ron položky p000dl 10 462,6743005,18 03,3 1736 

Odhoz no mfl. položky polo/I 20 27,703380,18 4,08805 

Odkaz na mn. položIly polool 22 	28.95272*0,111 5,21108 

r410lOO!,Cn: 01 Sol/t 

I 551580566206 1m.loloo.n109ý; sidihoný. 1sp,oi: p1010061601 88eI16a boozošodá I 	kg  1685,96 1 031 12.88 ! 20427.441 12.86j 20 427,441 0,0D1 21,001 24 717.201SPC60 	IRTS221II I 
Lepky Imol- Fan/dool zoleplonl 

Fbedpoklod 3,0054/012 

Odkaz noron. položky poyodl 18 8,0025003 24.00600 

Odkaz no non, položky poblIl 19 	462.874453 1388.62320 

O/ku se ozn. položky potad) 20 27,703453 03,11030 

Odkaz 000111 položky polo/l 21 	4,9436403 14.71820 

0.111; "Oto:':: 

I 100.1 oosnon100ý: sldrllooý, lapol: pro 101011601 88erlšr, bono. šed6. pOnonool k kg 	I 2238,243361 1 8,881 37322.80. 66.69! 37322,001 0,001 21,001 40 100,71 SPON 	lOTO 22/II  I 
S141h0fl Imol- kaso/oni Zatepleni 

P ředpoklad 4.80klnr2. 

001100 no ron položky p0164118 	6,0020051 32. 00000 

Odkaz 100010. položky p0104110 402,8744004 	 1851,49-60  

Odkaznonln. položkypntodl2o 27.703404 	 110,81380 

Odkaz no mn. pn1nž5y polo/I21 ‚ 4,404 	 19.62560 

Odkaz no ozn položky p0004122 20,8527000 	 115.01000 

1100110,',,: 1-110 

I 57163127213R 	(Ikar/no oýrbožorá 10.1101/l skloněně  olěkoo; p100oš hmolnont 182 g/mZ  nabkaII Ok 3,50 I 062 I 849.604741 	22,441 	14565.911 	2Z441 14065,811 	 1 	0001 	21,001 11624,751 SPON 	IRTS 22/II 
Tkonlna - Plocho 10580p, 051001. p000pnllz' 

Odhoz no ono, položky potač i 16. 8,00206 0.00250 

04110000000 položky p0104110 462,07440 462.06440 

Odkaz no non položky 0010/120 27,70340 27.70340 

Odkaz no non, položky poblIl 21 	4.00440 4,00000 

Odkaz netne, položky poblIl 22 	20,95270 26.95270 

TkOn000. PlIlp zyZbUžorll 1050 on000k 

Odkaz no ren. položIly pePo/I 28: 32,06000 32,00006 

001.1/IlS 

lh',oi3O-,O tOS 

Zpracováno programem BUl LOpowor 0, Cl STS, os. 	 Strúnka 8a 



011:63 	Podlahy a ~tahově  konstrukce 	 1 1 97.00 	207.00 	990.00 	I 448.37 
58j632451014R00 Vyrowiánecl  pot800.nriohé ‚rnOSI pániu Iloukipy SO non 	 nr2 	0.90090( 	1 335.001 	1197.00? 	230.00 1 	207,001 1100.001 	990.001 	21.001 1448,371801- 1  ÍRT522J II 

000110111 oknrnlrio l/voru pro nová oba 

11001 okna 565o048 1..60ry,503 	 0,90000 

OH: 8 Trubpl vedenI 9874.00 1 490.00 8384.00 11947,54 
59(800000001 Úpr.00 nt*olj00b l.pOČů  (.Jgrů ) - ponanull, ob.tonooánl, úpr.00 	flepo.nl no .0048 	kn 4.000001 2 099.001 8354,00! 000 	2 0Ie,001 	8 394 4 001 21,001 15 144,64 VIonIril 

I 00128611145.AR kobko pknnIo01 8.0.110.501 PVC. hladká, n sodiem: Snd I1NJrn2: Oo 125.0 mm: 5 	 ku. F 4.00000( 151,501 009,001 151,501 	000,001 1 	0.001 21,001 	733.28(SPCM (875 22/II 

prndpokbad 

pro rIplovo 90i0fl1 	19 4,00000 

[4128651857.AR (kobonoPVC:45,0:D = 129:0nmro: 'I hrdlen. 	 kul I 8.000001 110,501 804.00? 110,501 	884 . 001 ? 	0.001 21.001 	1 069.641SPCM (RT522!lI 
50.4908*19 

pro uprovo 84191V 	2'4 8.00000 

[94 Leš.nlastavebnlvýtahy 108871.06 0.00 109871.98 131733.98 

62 1941941031RT4 	Monlážleš.ol lohkěho prozoaolho ředooého n podlahenrl O101 045.85401,00 01. OýOkyi 	012 651.000001 41.441 26 977,44? I 	5,00( 41,44( 26 977.4.4( 21,00( 32842,70(800-3 RTS 22/ II 
nOel/k kotonol 

'/tnIriO PomOn1 	í'unn 

PohIod Oo'v,rnu3l/oodnl 	I1.00'21.001.0011.00 

Pnl84d.OhOOkpoOnl 	!l.00.2r,00nr OOl'rO.CO 

P01644 Sn0000zápodnl 	!13.00r10.00 

P01404 .hhobyohodnl 	I300r0.00 

n01,05605 

23550005 

135.00000 

135.00000 

I 631941941502000 IMonlAs loOnel 1.85150 pr00050lho ledo6ho s podl.hnnri 00000. 04002 l.0oI 	 Srn ( 	90,008001 	109,501 	9790,00. 	 ( 	0,001 	108,801 8 765,00( 	21,001 ti 815,651800.3 IRTS=11 

oČetně  kO101ori donn., oO.lnI 00.0000 lešení 

lešení IoOidr,i 330 	 90.00000 

I 841941941191RT4 (MontaS Ieš.mI bohběho pr0000nlhk l.dooěho s podlekernl plIpI.tekze každý 4.101 1 	02 I 651.000001 	47.571 	30 969.074 	 I 	0.00! 	47,571 30909 .07 1 	21,001 37471.36(900-3 IRTS2V11 

0Č*1ni kotveni 

0484, fle moro položky pobIl 02 65I00009 	 001.00000 

I 651941941931RT8 	Omnrontáž l*š.nllokkěbmo 1.4004800 podl.h.nmišíiky 040.6401 nm, oýkkydo 1010 1n2 1 851.000001 25.551 16893.451 ( 	0.001 25,891 16 993.451 21,001 20441.07(900-3 IRTS 22/II 

04602 flO ltn položky 001411102 	051 150)00 051.00000 

I 981944944011900 1 8400195  okromro9nIt8z onotlýoh olákeer I 	rn2 	( 601.000001 15.811 10257.41! I 	0.001 15.911 	10357,41( 21,001 12032.47(8003 (OTO 22/II 

046.2 nO nm 	položky 00104162 651.00 601,00000 

I 671944~031F100 IMwW Oohrenná 0118 p0910108 60.0600802854.18110.908515 m ě.lo p00241 ! 	0,2 	I 05 1 .000001 0.38( 0083,361 I 	0,001 8.381 	O 053,361 21.001 	7372 .97 1 000-3  1000 22(11 

048., 00 ono položky 901011164 	651.00000 651.00000 

66(044844061600 1 Deono.rikž oohn.00é .ItIzuměbÝsh oIáken ! 	012  ! 651,600001 9.531 9204,031 j 	0.501 9,531 	6 204.031 21,001 	7500,89(000-3 ROS 

Odhoz 00 mn položk/poloiJld2 651.00390 851,50000 

I 691944845013R05 (MontaS 05019108 otROky tlflry pton2m ! 	m 	I 5,00009! 203.00( 1010,00! 0.00 263,001 	1015,001 21.001 	1228,15(000.3 (OTO 22/II 

P00104 SevororoloOvdnl 	2,00) 

Pohled Jikozap200l 	3.00/ 

250000 

3.00000 

I 701844945193800 (840.1*5 odchyln ě  ntOšky pop8.b.k 8 o.n601 8.245 4.181 izapoUt9016910 použití 	! 	m 	I 5.09009! 56,301 	281.50? ( 	0.00! 09.391 	281.501 21 ,001 	0,621890-3 jRTO22vjll 

064.001 100. POložky porodIOS 	5.00009 0,00000 

71844945813600 I D.lnanláž ZkulryIné ‚l/lOky 611113 plen 2 	 I 	rm 5,000001 63,181 	515,80! I 	0.001 03,181 	319:80( 21,001 	382,12(800.3 I 810 22/ II 

ZlIz000flk 00.0.0.8. Iehkýnr n.bo rlžbýnr IOš.nlnr. 

064., no Inn, pokožky po'50l?O 	5.00000 - 	5,00000 

011:96 	Bouráni konstrukcI 13456.93 0.00 13481,83 1*282,89 

72(113106231R00 (002ebrlrrl 00000068 pb.0 spkouk011ooýplflI opál 	n/1kěkollo pío8e, ze Zánmkově 	? 	.2 18.30000? 63.79( 	1231.15! I 	0,001 03.791 	1231,151 21,001 	1480,69(022.1 (OTO 22J 11 

‚ plernlntěnlrn 6900688 nkIádko 0. 00451.11001 do3mn nebo n n.Iožentrn no doproum,I pronlledek 

008100 Dr 157' D 1.100 1S 

Rozekr9rrl púoodnl dkoOky koloro Ob1okSi pro pr000čori 1  deto,l 	soklu a n000!nnl  nop.00u 

vč  rozebráN pro pr,v, pozic oe?3rŮ  

Onom) ‚0,00.. (25,9O'0,50I 10.30000 

800001,00,. IOnO 	112,781)501 6,35000 

800.1 silone. 9,00* - (5.30'0,O0I 2,05000 

I 73(113107315600 04.10.0*01 10981.44 nebo krylů  O kemoowO lěžeokbo, OpIede j.dnoklrckd000 02. 	or2 I 	8,900001 	120.001 	996,801 	 I 	Soci 	129,001 	658,801 	21.001 10,731822.1 	RTS 22/II 

V5IIm000 1107.0110010 

RozebrOnl $coimflI dlažby kolem o0lOklU pro prov.denl d.Io ľlu soklu onapolenl nopov* 

vč  rozebránI Oro uprav, pozic gnigz ů  
Plndnbnlr.n. (17,05'0,40) 	 6.00000 

1 741113107515600 !Odntreaěfll  podkl.9ů  nebo toylů zkernenzoohnubého drneo*1rn, n plošejndno0bo ě  do50( m2 I 	19,20000? 	230.501 	4445.651 	 I 	0,001 	230.001 4 448.651 	21.001 8392.87(822-1 (OTO 22/II 

Odkaz n mn p0102110 p0m,4172: 1930000 	 18.30000 

[75(862532231000 I856ránI Zdioo ne4.*Idedooěho Z odrol pálených nebo n*penopbokoc5oh, na or002 	1 003 1 	0,360001 	763,501 	279.441 	 ( 	0.001 	703,501 	276.44( 	21 .00! 	339,121801.3 1 RTS 22/II 

nebo 0/bour4nl otoorů  prů rozook plochy pIen4In2oe odlov n.do*kbodoo ěm, nectně  pornroonělro teleni O 05800 podlohy 401800 mm ' P00 

00*18.101 okennlm'o otvoru pec 0003 oko, 

původní okne 375,675 .0,3810.0710.50'2 	 .0,30000 

nová okno 065.645: 0.60'O.650.50'3 	 0,76500 

I 781002001131000 8010900 zdb pll čekze okboerdboýoh tndmmo ooui16y do 100 non 	 1 012 1 	4.835001 	157,861 	777.281 	 I 	0,005 	157,561 	777.281 	21.001 	840,401801.3  (OTO 22111 

nebo vybooráni oborů  jokýnbkollo nn.arnrěnů, o5eln9 pornoroo6ho 1.1.ni O M. podlohy 401900 mn.. pro ZoIIOeorl 401.5 SP. (15089/1102). 

O3bnzlOzl 010001 

08- nAIvků . 12010.30. Okno: 1,05'2,I0I 	 2.20500 

013-020.04, Ivmdonyz. okno 1.201,275-r 	 2.73000 

771988001112000 IVr00000I mreelo zatěšeni dlenkkysh 11019.1 01100, pboohy dol,5.n2 	 J kas  j 	0.000001 	15,131 	 00.76! 	 I 	5,001 	10,131 	00.781 	21.001 	73,04(601-3 107022/II 

oken, dosti .011.1,0 uloženIn.. opdtoomrým zeoknenlm po provedenI nt.oebnbolm žirr ěn, 

b1380VmAol Okne 

05. ‚.zdlok.:1 	 0.00000 

OO- náhrad, 200004 1 	 1.00000 

011.0011.04.0.0000 3 	 2,00000 

012.000110110 r 	 r .00000 

91111 	O 0 OTO a s 	 Oti'4ok O. 



I 	 ky00401n1 d5050ý01 00ol0 oken nodaCbýOh. plochy 401 m2 	 I nO 1 	1.455701 	290,551 	397,42! 	 0.001 	268.501 	367.421 	21,00! 	466.70:801-3 I RTS 22J Ii 

oOntně  poo,ocn ě llo 1.0.01 onýloo po81.6y do 1900 mm  p10 ZoliOnnI do 1.9 kP. (159 kglrn2), 

oyboa000i oknO 

05-zaz0l4,o 0,300,609 	 0.21070 

0.3- náhlodo no noně  0,5O'0,6759 	 0,33750 

011 náIlIodO noně  0.370/06259 	 0,70313 

012 -zoodlnka 0,720/0,520/1 	 0,20313 

791762342819000 O.tnolddž bedněni Ioton0l iol000fl( ot/od, O 15)001 doSO .Iop90000(o16n8001 	ĺ  n,2 	18,714001 	28,101 	
400,681 	 1 	0,00 	28,101 	469,66 1 	21,001 	900-20!800-7o2 IRT5 221II 

Oěkoz no mn, položky polo/lOS 10,71400 	 18.71400 

I 80784311631R00 lDamentá~oyhIo4k ě It104ntZtoboll2o 1 nt,plonSydo2Snl. oklonopten3Odo4O' nO 	16,714 001 	70.431 	1177.171 	 .I 	70.43: I 177.17I 	21,001 1424,35600-784 87322/II 

p/So/nl nI000Ilo o/kýlo - cole/bo 040 

p160110 O kno6n 113.709.221 	 18.71470 

91178439 1 921800 1 OemondI.0 ooIitnldh prolOSOlIe8ltIOIl 280010,0 Otty, 022500330 nnn, 0/ono plen 2000 	mj 	0,90000!30.381 376, 12 	 0,001 	39,391 	376,12( 	21,001 	455,1ť 000-784 1 ROS 221I1 

68 .0.00 	 9,60000 

I 82754410950900 IOOflIOnlU opl.06000ni p01091t0 ni Od 100 do 330 Inn, 1 In 	34.060001 	83,961 	2 179,481 	 1 	0,001 	63,95r 	2 170,481 	2 1 .001 	2035,96;600-76462022/11 

67 	1 1009) 10,30000 

i/O. 1,40011 1,40000 

Kd: 0.350) 0,35000 

K10 . 0,50011 0.50080 

i/II: 1,05'(1) 1,05000 

11.12 	0,03(3) 7,69000 

613. 1,30/t9l 10,40000 

610: 1,30/1 4 1 5,40000 

615 	0.38'(4) 1,02000 

618 	1,20/11) 1.20900 

I 621764484801800 I000000t50odpOdn 	80bn05800004IltOIobka0500ýctl,opedměnt75c I00,nln I 	‚ 	1 	40,00000 1 	30 ,351 1214,00! 0,001 	30,351 	1214,001 21,001 	1 409 .04 1 500-704 1 RT522/ O I 
623 	(10,00o10,00.7.00.7.0003.0003.05) 40.00000 

DO: 97 	Přesuny suti, vybouraných hmot 3982,85 0.00 	3952,85 4819.25 
841079990107R00 	9601.1050.0600110 	oloženl, elně, bolnno, shnl O dleno. . ekopolo 1705640 I 	I 	I 	1,394301 	1 463,00! 2 025,25 0,001 	1463,001 	2026.251 21,001 	2450,671801-3 	IRTS 22/II ‚ 

Odkaz no Inn P0l0žk polodi 85: 1.39437 1,39437 

65870111RěB lodvon nutl ohybow.nýcb hmat 0040t000ýpl000nnoskládku 4010km. I 	1 	1 .364371 	1414 .00 1 1957.501 0.001 	1414,961 	1957,501 21.001 	2 308,5OIAP.IISV!RT'522J Ii 

04502 no don,, hmot položky p000di 75:0,40080 0.55880 

0/Sion. /e'n. hmot. položIly p0104176027143 0.27143 

0/koz na Omo,. hmot, položky p0004177 0.00000 

Odkaz ne 400, 61005 položIly polo/l ZO 	0.00060 0,05940 

Odkaz no dolO. 90,05, pokožky p01041 70:0,11700 0,11709 

Odkaz ni 00111 9010t. položky polo/l 600.12230 0.12230 

041100,4640. lonor poto111p polo/l51 	0,01852 0.01052 

OdkoP n000ol 51001 položky polo/l 920.64898 0,04590 

041140,04001. lonor položky polo/l 03 	0,05040 0,09040 

Odkaz no holot, položky p010416 	0.00000 

0/koz no hlhot, položky p000417 : 7,20540 7,25945 

04502 no holot položky polodI 0' 1,42627 1,42627 

Odhoz ne hotot položky pol/i 9. 0.00000 ‚ 

I 57199929114ORW 	P10010  l000lp,o opneny. 44050 oke15Ů  pro opl.ny O /4050 d000004n1011 obj.Id Ů  I 	I 	I 	1,165551 	1175.001 	1 373,09! 	 I 	0,00 ! 	1 175.001 	1373 . 091 	21,00( 	1651.43M1-4 	Ia Ť 'Tiii 

ObolŮ  901,003,9110542 

Odkez no holot pokožky porodí 1: 0,44702 0.44702 

Odkaz no holot. po1010p p01041 2' 0.30293 0.30263 

Odkaz no holot polo/kp p01041 3:0,06300 0,00300 

O/koz nollmot položky p010414 . 0,11296 0,11200 

Odkaz no holot položky pobIl 11 .0,12570 0,12570 

O/koz no hmot polo2llypol.0112' 0,01341 0,01341 

Odkaz na holoL položky po1o4, 80:0.00213 QC9213 

Odkaz no holot položily polo/l 80:0.00900 

Odhoz no holot položky polo/i 60: 0.00340 0,00340 

0080/no nmot. 004069 pole/I 51:0.00304 0,00304 

Odkaz na hn,ot polo/Sp p01501 10:0.00160 0,00104 

080902912I1R00 	P10000 holot pro opeiny oddlžbo objeloS pro op,00y a Ůdllh0004ltlCh p49918 I 	I 	7.05072! 	732.501 	5199.011 	 1 	0,00; 	732,501 	5109.911 	21.001 	5 291,771001-4 	87532/II 

okno2 801, 903, 011 1912 

Odkaz na holot položky polo/ISO 	0.0366 0,10359 

041102 flo holot, položky polož1 86:2.23024 2,23624 

Odkaz no 5001. položky polo/l 55:1,95909 158506 

001100 na hmol položky p0100154 	0,00076 0.09070 

Odkoz Oo hmot polo/kp p0104, 53 	1.02760 1,02790 

0450200 holot položky p01041 52:0.05232 0.00232 

Oděna no holot po1ožsy polo/lol: 0,00000 

O/kaz no hmot položky polo/ISO' 9,00234 0.00235 

Odkaz na hmot polo/kp polo/i 49: 0.00709 0,00150 

Odhoz ne holot položky polo/l 48:0.00009 000060 

Odkaz no hmot položky porod) 47 :0,02157 0,82107 

Odkaz na hmat. položky polodl 46 0.81495 0.91085 

Odkaz no holot pokožky p01041 45. 0.00007 7,00057 

Odkaz no holot, položky polodI 44: 0.01983 0,01093 

OdkoPn, hmot položky poti4i 43:0.05091 0.01591 

Odkaz no holot položky pole/l 42' 0,91212 0.01272 

04110004 holot položky polodl 41:0.00400 0,00450 

04500 no hn,oL položky pol041 40:0.83110 9,03114 

Odkaz no Smot položky polodi 30' 0,96210 0.00210 

Odkaz no IlolOt, 0110207 POlO/l 30' 0,05315 000315 

Odka0 no hmot položky p01041 37: 0.06220 0,00320 

0050/no holot položky polo/l 30:0.01094 0,01405 

Odhoz no hmot položky 00104135' 0,00040 0.00940 

00110/no hmot položky p0104132: 1,00768 1,00169 

O/koz no hmot, pol/ky polo/l 31 : 0.00000 

0/Koz no hmot položky p01001 30:0.01001 0,01007 

Odkaz no hmot, položily p0104129 0.00060 

Odkaz no nmol, položIly p0001 20' 0,00000 

Zpracováno programem BUl Wpower S, Q RTS, a.s. 	 Stránka 107 



048ez no 5.001. položky polož! 27 	000687 0,00467 

04502 no 00100 po111ky P.fodl 20 	0.00527 0,60626 

04110.1 no holot položky polož! 25 	0,02510 0.02516 

00007 no 10001 pol020y porod! 24 	000000 

08800 no SIlos položky polodl 23. 0.00000 

06002 no 110101 položky polOžI 22 	0.00000 

OžkoZ no 110101 položky polodi 21 	0.00000 

0880.100 01005 položky p0104170 0,00000 

Orlkoz no 61005 položky polož! 10 0.07000 

061102 fl0 SIlos položky 5101000 16 	0.00000 

041102 flO hmot položky po řoži 17 	0.00016 0,00515 

0880.1 no nnlol. položky p00041 16 	0,02648 0.52965 

0400z flO Sloni. položky polodI 15 	0.00000 

Odk.z no hnmol položky potad! 14 	0.00317 0,00317 

08800 no hmot, položky po řoů i 130.0048W 0.00466 

[Dil: 711 	izolace motl vodě  11 420.86 4484.84 G 935.91 13 619,23 

J 8871l623121RT4 	Od..na kon.Inokol nopon000 5611109.01., výtko nopo 	Snin, oOeIooě dod8Woy 8686 	002 22,24000 1 103,501 2 301,84! 43,OOj 	047.44( 60,001 	1334.401 21.001 	2780.231950.71 1  IRTEI 221II 

Plopodbiod n.po)onl Ionů  nopooky no slázaýoi - 451000 dobilo ooklu 

PležnI 050000 	1 1,00'0,60 0,80000 

DoomI 65100, 	20.60'0,00 8,24000 

000nI strofo. Innů 	12,700,40 0,08000 

8000) 050.00- pn000 	5,30'7.40 2,12000 

I 901711823129RTI 1 0050.90 knn,lnjsol noilonoU 1414 Okon00001l 581., ‚ bez dodávky 'oSly 	 I 	no 	I 87,00000! 82,081 5552,96! I 	0,001 82.341 	555296 ! 21.001 	87 1 6,081800-711 OTO 221)) 
nop0000 101o kolnnn obJokto 07,00 8700000 ‚ 

I 9112834241018 	INIta 0dnlnn6080i, sokonoonool: nootnolžI Pvc: 150.0 mm; ho 10,0 mm; l=2000mm; 	I ku. 1 35.00000( 1 00.601 35 17.50 ! 168,S01 	3517.501 I 	5. 00 1 21.001 	4 258, IOISPCM 	15T033111  I 
090ož lOto 001.110 objo81U 	35 35,00000 

I 92958711101R05 1 P00000  honos pro 001,0, p1081 0o4600001040001 	 5 	J 0.040121 1210.00! 48.561 J 	0.001 1210,341 	46 . 65 1 21.001 	58.751800.71 1  IRTS 22111 
00 no 0040,0016 rn ě lkno 041601856 pS401y.ne plochy skládky 000621658 p ůdonyoně  ploohy Ob)0000 ‚ 

0000.100 Inn položky p01001 103 15.07000 	 15,01000 

04008712101000 IP řeoon hmot P10 09i0kO0ě  boylInyn obj.ldmk výtky do 800 	 O 1 	0,060731 	1303.001 	79.131 	 I 	0.001 1303.001 	70. 13 1 	21.001 	05.751800-711 OTO 228 1 1 ! 
50 no 0040100.16 

1D11:713 	 Izolace tepelné 	 10 994.73 	7627.43 	3367.30 	13 303,62 

051713135114802 1 Unnláž 4115201 048s do olěn (dlenoolanob) se sonloleplolon spolnon, 006108 dodávky 16110 I n,2  I 	20 ,65200 ! 	253,901 	7203.28! 	143,001 4 111.55( 	110,001 3551 ,72! 	21.001 8700.571800.713070  22/II 

Výl000 0.51 00-07-00-14. 

SKL409.A 0310. 7.0.1/II 100640 II 001001' lOknO 

5010050- boky o05eklu - Sn'onoozSpod 13.4010,701 	 4,10000 

P100000. boky 0110000.050720504 ' (200.50001001 	 8,00060 

Vol. D 1 1.06.07.08-14 

SKLADBA 030. proo/Ir 10520011. 401001 01981,0 

Ploono - pindob obleklo ' Jho.107od !4,30.5.202,90)llll.l0o1.tOl'0.181 	 15,70200 

86 1 831513000 	IdesOo 005.00) ‚k.l004'.ln.; bon ů  hron.; 0 40,Onoin; .00Čontel lepoboé oOWo000l 0,0350 I 0,2 I 	18,067041 	82,88! 	1331,641 	83,891 1331,941 	I 	0.00 1 	21,001 I 011,351550CM  ROS 33/II 

5/0109 0I,106'07-06-14 

SKLADBA 039- 7100551 losOdo II 4Otnrml O  00005 

PIooho ' p1040110110010 ' ‚J!ll000pod 14.3000.20 02.006I11,l0' 1101'Olol 	 15,76200 

I 971631151393R 	1 deska  lZoMČnl .k08oáolno; bonů  Mono: Ii. 80,0nrn 	000511lIellopoko ě  0049.096 0,035 I 	102  I 13.15000! 150.00 2184.231 108,001 2164.23! I 0.001 21.00J 2842.92 1 00CM 	OTO 72/II 

V511109 D 1.1.06.01.08.14 

SKLADBA 5350. proudln losado II. 800mm 0081010. 

Plooho - boky oO)nktu. Soonso05pad (3,4010,70) 

Plooho - boky 00500.10 - Jihooý060d . (2.0005.5001.00) 

150,1' 	0 '1 

98505713201800 	Plno 	tinnoi pro W010ooi polně 	^tilteci,01skyd  Snb 

50 vnd0000ně  
% 

4.1 6000 

0.80000 

i2inL"l 

0.205)7) 

10779190 2,00 21588 000 2,00 21506 2100 26005 800.713 RTS22/11 

Dli: 728 	Vzduchotechnika ' 3331.80 2 023.50 1308.00 4031.12 
99 1 720415111800  ITMTlŽky. logu1.80by 10011812 OOyflmmOOflě  08100011060 o.nIIloOnI nnllžky, do prů1.ou 0.04 I kos 3.00000! 210.001 846.00! I 0.00! 214,80! 048, 00 ! 2 1 .00 1 784,00(850.728 OTO 22111 

2.14 	1.0001.0001,00 3,00000 

11001723415113000 	M502lly, reguláiomp000nt4ž člyRom000ě  ně5000) n.koo.nUIoČnI nOžky, do prŮlezu 0.10 I 	1100 	I 2,000001 335.001 688,001 I 	0,80( 330.001 660, 00 1 21.001 708.801900-729 OTO 22/lIj 

Zob' 1,00. 5.00 2,80000 

1 1 01 1 429728008 	1 nimbe kryd; OlyBronnb 10.101402340280 ono. mole, oýplň  l,hokp0 bo,oe oákI.doI I kos  I 3,00000t 370,50 1 1135,501 378.90! 1135,50! I 0.001 21.001 I 373.04!SPCM 	lOTO 22111 

0,150210 'no. položky 00104! 69: 0.80000 3:00000 

1021425726160 	1 mSžo. kryol: OIyBronnk moznr8m400o200soon: oblo, oýpISl.hosoui b4l502810lodnl I 	005  I 2.000001 444,001 088,00! 444,001 680.001 1 0.001 21.001 1 074,48ISPCU 	RTS22JII J 
0,100700 non položky polož! 100 2,50000 2.00000 ‚ 

00:762 	Konstrukce tesafské 4951.44 3138.37 I 816.07 5991,24 
103)7823412100T3 	6800142 b.dnOnI .tleoh r000ýnh 0,510000000' Z pohen hoobýoh no 0102I)ool)loy 4032 I 	002  I 15,070001 208,00! 4340,10! 194,001 2023.50! 94.00j 1410,58[ 21.00! 5251.0015021762 OTO 22.511 I 

bod0000t 

04110., no non položky p01041105 	15,07000 10,07000 

1100 1 702388000800 	Spot0000l O oohool,oě  pnoožo,lky soosy, polooa. hleblby, $.00ů  ono!, ololy. onpmog0000 I 	003  I 0.30140! 1788. 00 ! 614,101 708.001 212.781 1000,001  30 1 .401 21 .001 022,171800-76216TS 22111  I 
06114.1 no not polo21oy poSOlil 103 	05,57000'0,02 

105 900783303000 	P řeno 	(nonO p 	5000 lnokoo I ‚015116 	05 kleolo 7281176 	120, % 

0,30145 

4854300 

‚ 

200 9709 000 ZOO 9709 21.00 11745 500-702 ROS W II 

Oomoodorooně 	
' 	 : 	 ‚ 

00. 000000)01 10001020 OpOJ0VOOlOO m000rlolu 

Výklon 0.1 1.06.07.06.14: 

SKlADBA 5310-p000ěb, b0s800 II Oornon • 00(01 

P00060 -boky obleklo - So001020pOd 3,4000,70) 	 4.10000 

P00000 - boky objnkto - Jiblooýohod. 12.60 05,8001.00) 	 8.80000 

01150000 p9800) 10,50' 1,00' 1,0000,25'2 	 1.45000 

7nroo-nožnonro0roerne, Blili flopowor % 0 OTO 0. 	 o,,4..I". 00 



5911001)1106-01-08-14 

SKLADBA 030. plento. 1040/o II. 4(lrnrn • oo/clo 

P100110 - p1000/I objoloI'.c - JIflovbyoO (4.3009.2007.90)'91 IS. 1.10)54.10) 	 15.75206 

POp0001 oolěn) ()0.9001.000l.00)0,208(o)I.00'0,50'2) 	 4,48000 

1 1071556907370 	Idn.k.00nleroioltloko41=3 350mrn. 01250 —t;  ti 12,0 m; pomoh hrodky 	 n,2 	58.820001 	453,501 	26 588,441 	453,001 26 586.441 	 0.081 	21,00( 32 169,59ISPCM 07522/II 
VjSros 01.1.08.07-06-14 

Plodpok000 4p0010 O desky 0110.801 335001250rnrn 

565.508678310- plově(r. fasád. II. SOno,, • onorenl0101k, U 72ev,, 

P10800 - boky 01118010- Snv01011Spod (1.001l,G0)'(3,351.25) 	 8,37580 

PIool,a - boky objaklo -.Shocýneod (1.00111.000-1,0001.000i.00)'13.35'i.201 	 25.93750 

PfIpvOoO oIltllI - Z p101110 80(3.35'1.20) 

Výkres O I. 1.00-07-08-14 

0611.058039- poově/c. fasád. 0. 40.010 • o.omntoulok. II 12n,rn 

Plno),. - ple408 05(0070 - Johonbpod (1.0001,0601.001.0601.0001,00)(3.35'1,25) 	 2512506 

P ř/po/cel OsIko) )l,007'(3,351,25) 	 4,10750 

108 008763201000 P1.00n lonot dfovO.taveb 08671/loh 11514ky do 0 r 	 % 	330,02840 	2.00 	870.08 	 0,010 	2.00 	670.06 	21,00 	810.77 800.703 OTO 2,3/11 
500111051008116 

o oprsvno o,y16,y O ollopQ. 77000194105011880 

Oojávha a oeonl/.1 pndkianflI evenky. nachvlcaoér.o O upravnrmlnc 500k, 00nono spn/ovacI/cl prc-oll'o'lků  a ze/fliCká výpomoci. 

pánodn) 1110115. Aikýle - skladbo 240 

p10000 IkoolO: (13,701,10) 	 15.07000 

1 110 1 5'841126550T2  106700504001 llmo,z likononOSo poz8/ko00něho pinohu, 9 330 01l0, doděvk. 	0,001821 	on 6,80000 1 389.501 3427.601 205,501 	2547601 700,001 	686,081 21,001 	4 147,40(900-784 OTO 22/II 
00.1060501001Cl 70(14, spojů  .41101.01 

VýI10000.1.1.17. 

VYPIl - 1Q7 - (6.80) 8,00008 

1 111 1 706819212000 	Odpldnl Ivo by kruhové, Prúmér 100000,0)080v. 65o poz/okovon ěho pledro 	I 	m 	j 40200001 085001 23919.051 455001 18291.00i 140,001 	5628001 21 . 001 2894199 805.764 IOTS 22/II 
nOoloS nolana. ovýmky, tyojOv000lO materiálu a lednickO r/pomoc. 

Výkreo0.l.1.11 

Výp.o .824: (10,001110.00.7,70.7,103,00*3.00) 40.20000 

ll 12 l 814530800  1 25061105  lišta - z Iakno.něhn poablkovon ěho pI.ohn, 1637501001. dodkoka I nIonitž 	10 1 6,000001 408,001 6528,601 320,001 	1120.061 88.001 	7408,06! 21.001 	7800.801005.784 (OTO 22/III 
V(lneSO.1 1.71 

Výpis -620:(10.00i 10,08006 

Vpp1.. 1728 	(3.0003,0C) 5,00000 

113 1 764500000001 	1 006811(1. I montáž- PodkI.okSotivocI penIS d060tlově  05.508/lanO 1.sddy. vč . 	m 	I 33.30600 1 87.41 1 2910.75 1 27.411 	912.751 80.00: 	1908.00) 27 , 001 	3522,071 	 1/891111 	 I 
VýšteO D 1.11.08.07408.74 - 

LOTO/OO: 

Ot/SADBA 0310- p,ocklo. fasádo II. OOero, = ootrfs. 

P100lle.Soky objnloo - Snna1000paá: 

Spodi lot - po o$4 dálce: (7,50.0,70) 8,20000 

Plno),. - bOky 00)nkro- Jlhooýolrod - 
OpOdnI lat- po 0018/9)00: (0.807 0,80000 

LATO 00/40 

V67oes 0.1 1.08-07-06-14: 

SKLADBA 03/- prov člr. 7.o06a ti. 400M 0001711: 

Ploce.. p70405 089)100-141006880: 

Spodní (.1- po  0.18 dólon: (9.30+ 10.00) 	 19,30000 

I1141784000000002 1 051089, dOdás#ta100fltáž-OpIeohnvěnlpmopatů lt,3209noon, 00(0060,) 1 	I 20.800001 512.001 15 704.00 372.081 70974,001 140.001 	4130.00 ! 21,00) 	18275,84: 	iVI.,1ní 	' 
Výpto plch ů : 

817 	1.70'9 9.90000 

610, 0,00'7 4,20006 

1620 	1,20'2 2.40008 
6,31 - 1,3054 11.70000 

1625 	1,301 1,30000 

11181764000006003 	057080 , 080015.. ~LU - 0P111O'On1 P118P018/ 	 00. (kOon( I 10 1 ,300001 483,001 827,901 343,001 445.001 145.001 	162,00 1 21,001 	759.761 	ľ11001,1 I 	I Výpis prcka 

625: 7.309 1,30000 

11161784000000004 jkyoob., dnd8nka.monIáž.Oplechováol pae.potúe8-4lOtnm, 06. Ioko'uáoI 01  3,70000f 632,00! 2370.00! 492.00! 1845.001 140,081 	525 .00 1 21.001 	2067.701 	1 0618541 	j 
Výpn p111100 
1622: 1,251 3,15000 

11171784000000005 	jVýTob3. deSto/c. I montáž- OpiecSlovšnl par.p.1ů  16.56001111.001.804001 rn 1.29000f 73 1 .501 943,841 050,001 709,501 181,501 	234. 14 1 21,001 	1147 , 80 1 	ViolIn 	ľ  Výpin prcků : 

0(8: 1,269 1.29000 

- 	. 	 . ..... 

118 986784382000 	Př008n 5.100 pro k0010skn. klelnpl1.kk v obýetol.ot, =ýlky do 1201 % 

- 

798.20830 2,00 

- 

1590,42 0,00 2,00 	I 050,42 21,00 	1 024,41 600.784 OTO 22/II 
Ssm vodorovně  

OH: 785 	Kréliy tvrd ě  4426.98 2 631.76 1 896.20 6356.82 
110j785801l85000 	Pě lia podoVedoI nndntě.né pinchooýolo nIlech na bndrotn(, 	Inlar910n.oýo,) I nO ( 15,070001 288,00 1 4340.181 768,00 ! 2531 ,761 12000I 	1 808,40! 21 ,501 	5251,051800-705 (OTO 22/II 

000dO.boornnnclá0 lry01oe101020i r/l/o cČcooS lpolco00110  000/clnllki0. 

Odkaz na 0111 p0102ky 170104( 705 	75,07000 15.07080 

120 088785202000 	Pbonon hmotpro 10151/np 18066v 067089.05 nýkkp do 1201 % 43.40180 2.06 8600 0.00 2.08 	86.80 21.00 	105,03 800-759 OTO 22/If 
SOm vod000mot 

Zpracováno programem BíiIL0power S, ID STS, a.s. 
Stránka 120 



Dli: 766 	Konstrukce truhlMskě 	 34307,86 	IQ 615,66 	23692,20 	 41 512,51 
121(768417111800 1 Mor462 Obložrorl elán, etoopO p11100 dopq ňkooá #or0410okco pod004d06(o8l pod 	 00 	 205,38400) 	81.981 	16 029,88) 	 0.001 	81,551 16 829.59 	21.00) 203.29)800-066 ROS 22,11 

Výkres O 1.0 00-07.08-14 

PPedpokt,d 00,00.0, 

Spodoi lat - po celo 081.70 

Rohy 0.090 - po 00(8 oyšoo 

rastrace cca 0.6Cm - 

LATO 60(40 

SCLAOEOA 5310. proo80r l~&V 000cm • rol,,' 

Plocha- boky okrorrlrr - Soonrcodpad 

Spodnl 0-po oalé délco 	700.070) 6.20000 

Rohy 0,ód - po cold cý6ce 	(0.20) 1,20000 

ran I0000 ob. 0.6Cm 10,10600 

OOlel110100hl 	(0) 

ProdI. -boky 00100011.  .trhn0)Vhod 

$podrrl lol -po colo délce 	(5,90) 5,80000 

Rohy 14500 - po 00(8 P)ršre 	(1,20) 1,20000 

r.strocn 004 0,6Cm 16.00000 

00(000 010016 	 (1,00.1,00) 2,00800 

ool4rri 	(0,000 1,00'1.00ľ2 0,80000 

LATO 80140 

VOlI.. 01 1.08.07.00.10 

$OILO.DBA 020 - prccálr. tcoada II. 400rm O 00)11, 

P000000- p00006 06(000- JrhOZdpaO 

SpOO(4 lat - po celé dilo. 	(8.300 00,001 15.30000 

Rohy loá4.po cole oý9co 	(1.200120'r1,2001.20) 4.60000 

roslraco 000 0,6Cm 14,40000 

(0,200 1,200120l0(120 0 1,25 0 17C. l,20).11 20.1 20*1 2001 20)'(1,20'1.200l,2001,2 (6,00000 

801000 00-oni. (I 00*1,00.1 OO. 1000100.1 00) 8.00000 

050801 	«0,00.1,00. l,00t'6).)(1,2000,50'00.500 1 201'l) 20.00000 

Výorroso 1.100-07.08-14 

P100oolIad 0051nce 

2,00*0)12 

1081.0 100120 

Vý'ore,O 1.100-07.00-14 

SIOLA056 0310. pomono la.Odo II Ope...' colo, 

PlocI,.. boky 06(06111 - Soo000zdpod, )2,40'0.7011,0(> 	 8,20050 

800004. boky 06160111 - JlSokycllod (2 C.OcO 60*1.00(2,00 	 17,6000.5 

0019o.Ool05l9rr1 ((0,80' l.00'1.00)'O 251)1.00 	 2,90006 

VýIr000 0.1 I 06-07-08-14 

500LO.0)00 5311 ' p00411 14050071 lOreno • cetris 

Plocha- pleCek 10610)40- Jrh0007ad 0a,20'0.20c2.951'1) t,1001,10)'0,10(72,00 	 31,50400 

00)000« 0008cl ((0,0001 ‚0001,tYOl'0.20'0111(1.00'C.50'7t)'2.00 	 8,96000 

1 1 221 766000001 	(Výoob.. dod,9okao moln02 - kolerol Oheinlky, pOOkohceorl 10,004 pro So6lre000 Odol. 04. 	840.81) 1.00000) 3413.001 3413,001 	1413,001 0413,001 	2000,001 	2000,001 	21,501 	4029,73) 	5)10.101 	J 

1231766000002 	(Ůprao. elio.jlotd. 	r86rrkto 60,6 -041raol 00103kO, o č . p005llnll hn000 ‚ dopracy 	1 kanOi) 1.00800) 925.561 028.501 	 1 0.001 	920,001 	928.50 1 	21,001 	1121.07) 	Vlo.Orsl 

00060 051 1,00000 

12418051200104 	pOboo 00,9 020 noro, 9.40 150, délka 4-5er, hoblocani 	 02 7,604041 835,001 4631.11 	030.50) 4831,111 	 1 	0,001 	21,001 	5 645,04(SPCM 	076224 (I 

Výiceo 01.0 06.07-08.14 

00050501301130010.7. 

2.000,00002. 

pokoro 740120 

Vydro 0 (.108.07.08-14 

SKlADBO. $310- prov«r loOddall 00-IrIn r 000115 

010000 'boky 00)08(0 ' Soonrneápod ((3.40'0.70)1.007l0,10) 	 0.82050 

810150-bolly 05)0810 ' J4ronýchol )(2,C0.5.0001,00l'2.00(')0.10( 	 1,76000 

80(000.0 0,180.1 (50,50.l,00.l,00)'0,26'272,00('l0,10( 	 029600 

Výkres 0.11 06.07.04.141 

SKtAO6A 030. prorélr. 1a.00a 11. 4Orrroo 00001)0 

0)0000 9000104 0b612ll - JohOZ00004. 	 3 10045 

Popočot 01181.1 «oo 90*15011100)'O 2('a)*t100'550'2t(2001'(010( 	 0.80605 

77 

125100515010R 	(tororoteb průlez 100raoo2-,1o605000 nono jakost I), III 	 I 0003 1 	0,425001 10288.00) 	4371,091 90286,001 4371,551 	 I 	0.001 	21.001 0 289.59(00CM RTS 22/ 

Výton, D.1. I.06.07.08-14 

Ptedpok,.0 030103co 

Spodni lat-po 0018 ditco. 

Rohy 1004,9-po celé oýk. 

rastrace cca 0.60m. 

LATO 80740 

061.4.000 0310. poocAr (0,04,0 9000. 14000 

Ptorha - boky 05)00010- 00001000pad 

000401 lat. PO 0.14 dako 	(7,500070(')006'004) 0,01008 

Rohy 00,04 -80.0(6.5)0110' l0.20t'IO.Qe'O.O.l( 0.00208 

.05110cl 0000.800 0.02120 

80100000110)4 	(01'10.06'0.041 

Pirane. boky Ob100lrlo ' .h1000yohord 

090400140 'po ootá délce 	5.807(0 0010.04) 0.01302 

Rohy 00,84-000410 r'ýtcO 	(0 200'(0.06'C.0ar 0,00200 

rostroo,00a0.001n 0.04464 

00100001000 	(00001 00I'(0.ltO'0.041 0,00485 

osl*nl . ((5.00.1 0000,001'2)'jO 001004) 0.01392 

lATO 80140 

Vydro, 01.006.07.06-14 

SKLADBA $29. 0000400 10580. II 00.01,0 O b011ů  

Plocha ' p00006 objfllu ' J(nozápad 

SpodcI lol-po relO bělo. 

	

(9,30-10.90)'t008'0.04) 0,06176 

Rohy lasSo .pooelě o5)eoe . 11.200l.20"1.2001.701'10.0010.04) 0.010,38 

‚a,toaco ocaO.80m, 0.04600 

((1 2011 20c120)o(1.20111.2001.20'.1,20)o(1,20.1,200 120.1,35(0(0 20*0 20.1 20.1, 5,06700 

ZpraC00fl0 programem BUl Wpower 5, 0 STS, aj. 	 6004n. 1 



ho/oro ot/otů 	(1,0001,0001.0001.000100.100)'(0.06'7.04) 

00/Oni 	/509001,00'01.007651.2O.0,5000,5O0l.20Y1l/(0,06'V,04/ 

0.8 

0.01920 

006656 

12610687601019900 	Pre000 hmot pro hon0/n~ lrrrNáto/r ě  oob!06700h výšky do 	lir I 4 , 455 1 41 893,001 3936.121 	 1 0.001 883.501 	3 536.121 21.001 	475271600-766 ATS 22/ I- 

SO or n040r000r6 

D0 767 Konstrukce zmetnIckě  68 823,28 45013,00 21 010,26 60858,14 

127 1 7670000000  Výrobs dodá/h. 	montáž. Páoho00 ndole p~3,16 nos 1.00000( 3 41 3.001 3413.00/ 	3013.001 3013.661 400,00! 	400,00 1 2 1 .001 	4125731 610510/ 

3,16 	100 	- 1.00000 

112917976000002 Výr.ka, dodá~ .rnontá2-P10ohoyáo,do/.-p0.6Z17 690 1,000001 3413.001 3413.001 	3013,001 3513,56' 400,061 	400.661 21 .001 	4129.731 6'/0,0, 1 

3,17/1,00 	 - 1.00000 

110017670000003 jVýroha. dodávka .onon000. Pkd,oSá Badolo - prost Zlo I 	kro I l,00j 029.001 629,00! 	826,00! 620.001 200,001 	200,001 21,001 	1003.001 16.0/n1 

3,18:1 7.00500 

11301 7070000004  jVýr»bl. dodávka 	montáž-V/ajko ýotožk-proekZlO.00.-zrrnnldrpr.ni .ZáStááa I 	kos 1 3,000001 14 1 36.561 25270,00 	1 1 130.06 1 22276.001 	3000,00! 	6000.001 21,00! 34213,00! IV/so/nl 

3,19 	2.00 2,00000 

113117070000005 
1 Výroba,  dodánnaa nronl9ž.Úprooup500dn/boeábr.dl/-prnekZ2 I 600.9/j 1.00000! 1500.00 1 1900.001 	450,001 450,00/ 	1 500,66! 	1 506.061 21.001 	2 359,601 IVI.,tM 	I 
o(ánncu0000IaoO O t/Or/or/u 20/at,-

150m11. 060/1,! 'ra/tron - rnroat 900/ý 

0007r O 

02 	1 1,00066 

113217920000000 	Výrob., dodávin. . montáž- Úprauo pdnodoflro prok.06 -u č. dodá/my S o.0onI I k~l 1.000601 17 063,001 17063,00, 	0663.00! 	6503.00! 11 000,00! 11 000,00! 21.00j 20646,231 1v1.mi 	I 

I123170700007 	Výrob.. do4áuka . montáž- NOnávslomol b056ka -potok 08 I ho°mlJ 1,000001 10560,001 10565,00/ 	9569,001 	9569.06! 	1000.581 	1000 , 06 1 21.00j 	12700,401 61.501 

734 099797202600 	BISson hmot pro hon004 stonabni Oop/Ok honBo/boa v obj090mtr 5)467 do 12  % 055,13000 2.00 1310.26 	 0,00 	2,00 	1 31020 21.00 	I 565,41 000-767 OTO 22/11 

58 fl, t060rootr ě  

DO: 769 	Otvorově  pvkv solistu 59331.00 	52360,00 	6986.00 71790,51 
135176000100010001 Výroba 	dodáu1oaon6loh s'ýpsrl oIr.n 67507125 -dleoýb4oro lr,o.storo, u Č .plroono I 	I 3,00058! 4534,001 13602/00! 	4000,061 	12000.001 	O34,1 	1 602.001 27,00! 	16456,421 IVIal,11 

0009100, 

/00-05,1 1ronú/O. 'i/la 005 

Bo/orr/r ' BITO (di. ~y 6.01/oro) 

In/Orim -Ui/O. 

Pu00ámkO' 

P/as/Oty a/nnkomornvy pro/J 

Oopuro00ně  liadr,ety 0,60 Llwo.0,73 W,rr,2/< 

p/os/ur/n Okno, JodookOo/á 

- Oo/atol 1,0,5k/o. sklu žirO 

- Oaraa 	oder/a, .5//k 0li1r/I6, - tI//O 

- ynd1/ nor/pvt - pI,unrooý II//t 

0600075 	3,(0 3,00066 

I130l769001o001000Výtobo 	dodáu5aun0Ic6 sýp/ni ohon 1250áž400- dleoýbIw /00.0/ora, rpIe000u I' 	I 1.00000 1 20963 .00 1 20963,00! 16200,001 16258,001 	2700,001 	2763,001 21,001 25365.23! 56os01 

Zonl0on/ 

/20:000/ ‚O/MJ, '  W. Ory 

Barvo '9100/ 

Ost/obr - b/TO lIr!. on:5n 00001010) 

Pozn sloka. 

P/aoroov arCuoomorooý por. 

0,npo,UČe,or hoorn/y noro j,nc0,73 W'm2/0 

5/00760,0 Otou, ;omnui,I/d'V 

- 00/0/51 trn/on/O. sklo f/rIO 

' 00600: flflO'IkSt - OTIS. '1,10101 -b//l 

/tOr /'0/JP 	- 	i3SIO06 bh1 

016 	1 1,00600 

11571769W100010001 V9to 	• dodáv500fl ěJO/cbuýplflí ohon 125050- dl.oýb ěro/nuentora. nO.p ř0000 1 ka 	I 1 ,00000 1 19 206.58 1 19206.00 	17206,001 77209.001 	2000.001 	2060,001 21.001 23247.66! IV/solní 

Zookioo/ 

100/000/ trn/ra/o. 0/0 000. 

Born fhmu. 

Externí -bi/O/OO /0105 mano/oral 

tfltrl,6, -b/la 

PoOr,OOflLO 

P/on/toý vrcaommorový 0156/. 

(lopoaOonO 600/Iru/p o/mo /J'a'r0,72 W1irrr, 

p/orIo-O 0600. /o0no4lr/5 

- mo/oSol /1010/do,  06/0 (Tra 

- barr/a. r/dnI/br .0/IS 	11101,0/O - 5:15 

- 06016' /IOrOpfl/ ' p/o,Inoý b'lý 

017 	I 	- 	‚ 7,58000 

O 404*050 ooro(šlohnýpinl o/,an875o1125 - dIe oýbáro iowo/dora, o6P6000 I ks 	I 1.606001 5 55&001 5558,001 	4909.001 	4956,061 	066.001 	600,00 1 21,001 	5725,151 Vlastni 	I 
Zasulo,,!: 

/20/010/ 	ropo-JO. r/o 0,/n 

Baro-a lotr,,, 

4/4 V0/OyInorrr000, 

o/IS 

P/ln/nr/tj 

Pruo/a'.ý n/0oir0,rr00'oý 100/ / 

Oopur,rčon5 hodnoty Oro,. 1;r/'noo.?J 70/0216 

6//s/o.6o%oo. 160000000 

' 0013111/ //n5l1/O. 

 

W. 0/re 

-Samo OStr/On ' b//a. ‚rler,Io-b/'.n 

- 06,1/nl parapet - p/oslo-y 0114 

018:1 	- 1,00000 

' 1011' 105 	 94809.v 3058.28 	 735.30 	2 38298 3 73979 

fl. obr/onu ‚nronorjoI 

Výk000O.r 1.11' 

/61 : )6.S006,00020,lOnlO.6001 t,/2/)'0,23 	 18,01000 

KS 0,600.20'8 	 14O00 

06 0,15'0,20'1 	 0.19000 

Zpraoováno progromem BiilLDpower 5, 0 OTO, 04. 	 Stránko 14 0 



00:784 Malby 301.00 111.03 189.96 364.21 
1401764450020RA0 	Mlhy Z ‚nall řnkýoh 6,18,1 dI,pVZnI, pan6raO,1 jodnonánobn4, rn,1lb, dao]n4,obn8. 5114 	1,12 4,78006 63.381 301.O0 	23,39! 111,03 40001 180.001 21.00! 	384.21 1 #P.PSV OTO 22111 

Oez na nIn polažky polaOf 11s 4.74306 4,74906 

00:799 Oztatnl 32971.69 10231.00 22740.69 39885,74 
l417890O0O0I Pomaaoé pr8a. - ná18 a1di146á lánu pn1abI pIynnaodnlho 	0ok1008 08411 p řeli 11a.p( 1.000001 2436001 2438.00! 0.00! 2438 ,58! 2438 .001 21.00! 	2949.951 	lViantaf 

1 1 421 79900(1002 1 Poenoaně  pr6a.-ayležeol nebo čpnaaeonazenl p ůaadnlah pMo3ne 1ae849, a č. k4n,6 1,Oč000 i 17062.601 17062.991 	 I 0.001-17 DOZ891  1 7062,90! 21,001 2084 5 , 85! 	'11 "1 
výp:s 
ZO 

013 

El 

E2 

ES 

El 

Elo 

Ell ,  

U. 

614 

Els' 

13' 

14 ' 
I 1.00060 

431 799000003 JP~ prlá..OoliSaka a 0,000,11 . ěho IaliOe-pinekElO, a č. plIpadnóho I naI 2.009001 4089.00! 8000,001 7406,001 309.001 689,00! 21.001 	9880,00 	V1,1,1l 	I 

1 1441 799000004 1 0010808 poÍc. ' 0048411,1 a 6,008,11 noaliho 0,1411. - pInek 020. ač  p ďIp,1dněho I 84.pll 1,000001 3131,001 3131.061 	2631,001 2831.0D1  300,061 300,001 21,001 	3788,51 	ľ4l80unl 	I 

1 145 1 900 	006 00,1_n00m8908nenl,1bn1 p800 1 	h 	I 6,00000 1 300,061 2340.001 	 I 0,00! 389,891  2340,001 21.001 	2831,40Pr.n.0 IRT52V11 J 
ponIoaně  pIlno - dnInonlS,Oo plS4o4n1n4, pInka 

Z3 

Za 

Z5. 

Zn 

012 

67 

00 

013 

aelkoon 	6 6.00000 

I 	Celkem 	 1497366,111 

Zoracováno or000amem BUILDoower S. C M. as. 	 6,1'4,,k 1 Oo 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 000122 	MŠ Ttebičská - Sníženi energetické náročnosti 

0: SO 02 	Stavební čěnt - Zatepleni půdniho prostotu, výměna výpini otvorů  

R: 01 	Zatepleni $dnlho prostoro, výměna výpini otvorů  

pot.an010won 0,380800 

Odkaz na oro poloOSy poladI 3 	0.97500 597000 
boky 	abo. 	(1.700'130)'0,l0 034000 

I 	2612481211RT2 4VyzIožont ponooso nnit řnloh ctěn okioknocldnb lbI'onlnouo dOdáoSOa ci ť 	ope ctOrkoeého 	no2 1 6,310004 	232,504 1487,06 82.904 	331.281 160 ,001 	1 135. 801 21 . 001 	1775,17F801.1 	lars 22/II 
Odkaz na ono poiožsy p010413 	5,97000 5,97000 
boky 2010010 	1l.700I.?OJ'O.10 0,34000 

1D11:62 	Úpravy povrchů  vnělšI 26762.12 20473.01 6 239.li 32302.17 
3171313113115T1 4Monlb2tapné 000leoc ctěn Iopnnlrn 	 I 	2 5.075094 	146.504 874.8l 1 0.001 148,501 	074.614 21.001 	1058.281800.713  1 OTO 22111 

001.1,ěnl p01101010 sI' ...0 riSIku, nu 	edni2l,',at.nc0, 7n'Jnk na p08300nanj' onen-Oo nenesen, leylcbnn lmei, zlazeni desek. 
001lJo0BA 028 

08oI0e1 na pa48 	111.60°1.00l'2.30112 2.99000 
1,3011,30 2.90000 

odp0015l oOoor0 	.1,0Q'2 00'l '205000 

41713131152900 	Montáž tep01Oó 501.58 cl ěn Montáž izoiece lopenlon oejiši800l hn,oždink.oni os linole 	I 	n2 4 25,485004 212,004 5414,001 I 0,004 212,504 	5414.504 21.004 essl.554900.713 4010 22111 4 Syklos 0.1.1.00-10 

5110.0050'. 530' 

plaoea 	C10,50'l,žky 25,49000 

5 1 231701059  bp4aoePu;kyplňoná, Iěcn1 9. cpáoy4 cž4Omn,; tepeln ě  odolnocl.408290'C; 0,751 4 	Mac  4 2,000001 247,594 455,004 247,004 495,001 I 	0.001 21,554 088.55409CM 401522/11l 
Na oeto7!oni, 70plkni dutino 0180.04nl las, dosek. 

Plodooklod 2 2,00000 

I 	6 1 2035025236  pool8 plsntoný Stanobni r000s5, 6 snOSil Ikanlnoo: tkanina 1006100 non,: ZpCocob opojeni: I 	m 	4 10.000001 23.924 226.304 23.654 238,301 I 	0.001 21,004 205.82409CM OTO 22/ii I VOkrosO.1.1 07.05. 

0100roo'6nýploS 04 8066' 

koloro dOnli 07 '  11.10010002,00) 5.10000 
skončeni 	300080 	11.10.1 Zal 3.40000 

O1. 

zoOkesolo na seM 	10,00.9,35 0.65000 

I 	74283502857R IIlšloze046I'oneol. nepojonaoi: 30 	ik000inbo 125 lni.. O krysO le.n.boo: 10.1.0041 PVC: II. I 	no 	I 8.000004 175,501 1053,501 175,504 1053.001 I 	0.004 21.004 1274,13459CM OTO 22111 
Výkres 0.1.1.07.00' 

Otoorun# sypind no p4d8 

koloro dunu 07 	11.10-2.00-2.M 5,10000 

zook000lrl na 0014. 	6.00.5.01 0,39000 

84283759380 deska zota ČnI EPS POP: pěnonlý potysiyreo porno0 hladký: II. 100,0 non: 3000nIlel 4 	in2 ‚ 8 ,08840 1 245,004 I 491,004 245.554 1491.601 I 	0,004 21,004 I 500.20459CM aTS 22111 4 
OiSiaz na non polnoiiy p010001 .1 	5,07000 5,97550 

' C." 	1 '12 

I 

	

9128590a 

11170 

1 decSa OoIoOoI 590709: pěciosýpolyotyron: ponnoh 01.470:11. 200,0nono: coo000001 I 	rn2 	I 28,754004 489,504 13056,084 489.504 13096,004 0,004 21,504 10846,28409CM aT022Ili 4 
Výloec 0.1 1.00.10 

SKLADBA 035. 

plocha 	110.001.301 25,49055 

J 104311735159 00000dioka 0080061801 toiltnn8: poroSilO p.o kOt00ni ozotodnioh desek Z OPS-Fez 4 kus 4 106,000004 19,884 3586.984 09,804 3 095,594 I 	0 , 001 21 . 001 3711,02409CM aro 22111 4 
Výtano 0.1.1.09.10 

SKLADBA 035' 

pb005a 	j19,6701,301'6 152,89000 

Zaoklo'.ohIoni 005010 kosy 	110.00.105,53750 .0:06240 

I 11585559206 41.ne1 cemen~ ctěrkoný, epici: pro lnteoOn 1 aotoriěr berne 8048 4 	kg 	4 80.282004 12.884 1033.771 12,884 1033,771 ' 	I 	5,004 21,004 9250,88459CM OTO 22111 
Lepiči 50,00 - PasOdenI oaieplonl 

Plodp00008 3.00k9Onr2 

Odboč  oan,n 80102708010014 25.480003 76.44000 

11 ‚In 	 3,002,11: 

OH: 99 	Stavenlětnl přesun hmot 303,70 	 0.00 	 303.70 	367.48 
134599281145900 	P řelom  5,001 pro oprcoye údržbu objeklo pro oplao 401350 docanodnlot, objeM ů 	I 	I 	4 0.255471 	1175,084 	353.704 	4 	0,004 	1175,504 	303.704 	21.004 	367.464801.4 	OTO 22/Ii 

oborŮ  801. 803. 811 . 812 

Odkaz na horor, položky bledl I ' 0.07092 5.03002 
Odkoč  .54 hrncI. položky 8010402 	0.02306 0.823 10 
Odkaz ne Ornst peiož5y 8014513 	0,01791 0,51701 

Odkaz fla 00101. Položky 001841 4 	0000010 

Odkaz na hn,oi 50103700410015' 0,00004 0.06004 

Odkaz ne horor, položky 80100019 	0.00050 0,00080 
Odkaz no Ornst položky 8014617 '000006 0,00158 

Odboč  nanesl položky polento 	0.00016 0,01010 

7nra000ánn nononanonos 81111 t0nner Ç M STS a 



00807 Oro hnrot poitky po ďotI O 0,09364 	 0,09204 

01*00 no komol položky poIodI 10 0,00000 

011080 no hong položky položí 11 0,08026 	 0,09025 

0415,/no nmož, položky potad! 12 0.00000 

S6LA0BA 520- podrool 00110010 půdy 

pIooha (35,50) 	 30,50000 

taůonlrroot6ory )l.3001,30•1.30Y0,15 	 0,59500 

SKLADBA 021 - nepoož,ozI oarionta pody 

p1005. (40,00n41.80081,00025,00( 	 17080000 

1ožeoI no otžny (3500'0 27,00013,50013,80) -0.15 	 13,29500 

J 15169366198R 	(900teollá.PP torIne sopa~ 6051. 06. ~nâ. filbr Č  ‚ p101 8 hrnolko.I 150 rn2 1 239.4540D1 25,591 	812940 25.581 	6 129 .401 I 	0001 21.001 	741536 SPCM 	STS 22/II 

04800 nano,. položky p0156114 220.0010*9,05 230,48400 

18 999712203906 	P řeeoo 1.0,05 po poo15kooá bylIny o 08)nkte05 oý*tcy p1..O do 120, % 139.12770 2.00 	278.26 0.00 2.00 	278.26 21,00 	335,59 900.711 STS 22/II 

OSm oodo,onn8 

08:713 	Izolace tepelné 31$ 139.61 206528,72 59810.19 092528,51 

171713111111RT1 IMontát tepe10á lzol.000trop ů  )d.dooá mokem. oobnl, 1.2 214.100001 36.001 	7827,001 0,00, 38,06( 	7827.501 21,001 	9471,28(500-713 RTS 33111 I 
610105 01.1,09: 

5)0-POSA 620- p00000! 0000fltO půdy. 

pIonlno:I35.00) 35,50060 

SKLADBA 021 - oepo0006I 0000fltO pp1Iy 

plocho: )40,00041,80r'01,80035,00) 178,60000 

18171311 1231550  1 Mont00  10poIoě  looieoe otrapů  p00019005 zlbroo19 8k0 ů  850100 prolspentm spoj ů . rU2 228.010001 175.501 40 528,041 I 	0,00! 175.501 40 028.041 21.001 40433,931800-713 STS 22! II 

oČntně  dodkaty 16100 op00000ůd pr0010odko. 

Výkr000.1 1.09 

SKLADBA 520. p00500l narionlo půdy: 

p100810 	 (35,50) 30,50000 

yra2oorI no orány: (1,3001,3001.30(0.15 0.56090 

SKLADBA 821 - OOPOOI100I 00010064 p64y 

pl0050 	 (40,00041.80081,80035,00) 17800000 

oyr000IrI no ot8ny: )35.00027,00013.00013,8U)0,1S 13.39500 

1 9 !7 1 311128215t_3 	Montlžtepelnéloolooeotropkp000IOsnáoSbnw000áIanánt preotopúpoožoou pisIroo. I 	1100 	I 1O,00000J 109,501 1595,001 1 	0,001 159,601 	1 0 9 0, 001 21,001 	1929,951900-713 jRTS-2-2-/ -11  I 
plodpoOlod :10,00 10,00000 

I 2017131112706L3 JMonlážtopOáli loo*000olropŮ  porolěonáaáboono lOpO408I p4100áb15Omy 11.00009001101 I 100,80000 1 39.301 3001.441 1 	0.00! 30,30( 	3 061.441 21,001 	4793.341800.773 IRTS 22111 

Vy0r. 	0.1.109: 

5000086620- ph.0i 00110010 půdy 

p10060: 	13001,3001,301 3,00000 

SKLADBA 021 ' nep000oz1 0060018 půdy 
p10010. (13.40013.60.22,00042,70) 56.90000 

21124743228R 	lepidlo polpwráanoná: ot!eintI ne polystyren, no tep05000 150)00!, re 1.15000ml 0)51100, ) 	koro 	1 7, 00660 1 5597.001 35679.00 1 	5 597,001 35679.001  0.001 21.001 43 171,59 ISFCM 	IRTS 221ml 

plodpoklod 0.OlSkoInr2I 

2 ororoy = 0,030801.2' 

01100/nO Inn. 	Ol0žk po ř.41 17: 214,100000.03 6.42300 

000k/auSt -Já. 7,00-6.423 0.17700 

(deska 159*0001 EPS 1501 plenky paly0190010 psonoh 510689; .09*0000! topolná 004400.0 Im3 I 89.01400J 3371.00 1 n0649.721 	3371,091 220 840,72) 1 	0.001 21.001 207 228,18(SPCM 	(STS 22/II 

VIsne. O 1.108: 
060.ADBP, 930- p0oI100I 00115110 plody: 

pI0009: (35.00)77.30 10,65000 

SKLADBA 521 - flepookozt 080lOflta pkd 
plocha: (45,0004t,50.81,50.35,50)77,30 53,08000 

15o1-l0,'ni 	0.32 

23 680713201500 	Přemrn korat poo1ao ř.oe tepelné o objelrteoh nýiky do Srn % 3099,40700 2,06 6198.81 0.00 2.00 	6198.81 21.00 	7000,06 900-713 STS 22111 

SOra 0011000008 

011:782 	Konstrukce tes. řské 18855.47 12821,88 8325.92 22519,12 
241752512110568 jPo~f podlah pod PVC mentl2 4.008 oeonentotflokonýok no ponos drážko j 	nn2  I 	30.000601 158,001 5600.50) 1 	0.00j 108.00) 	5009,001 21.501 	0790.09(900-752 (STS 22/II I 

Výkone 0.1.1.00. 
lKt_AD9A 520- p00807J 00100fl10 půdy' 

plOnJro 	(35,50) 30.00000 

1 251782512245000 (Pal055rr1pnloflpodPVCrnontlž Or00600dorIsn nn2 I 	2,800001 139.001 340.00 1 I 	0,001 138,061 	340,001 21 , 00 1 	411,401050-76215TS22I1I 1 
Vý1000 0.1.1.08: 

01014*306020- p000000l nariorrle poSy' 
Pl00h0 1101001 110,6100 noo.2,50 2,52000 

26782595000R00 1Spoovec(aoc8lreon8pro.l řatkp5r.btky rauty, oopregneoe I m3 1 	0040601 285001 10501 8580( 	3401 180.00! 	7201 31001 	12831800-752(RT522JII 

V9I000 0.1.1.00. 
SKLADBA 520 ' poohool usnento půdy' 
plodr.kol000koedno ono,: 2,5077,010 0,04000 

I 271080807306 	1 6eskaoemesotoá řl000ol1 =3300nos 0=l250 mm: li. 16,O Mm; poorohhladký 1 	‚02 I 	4,18700 1 449,00( 1067,631 440,001 	1967.631 0,051 21,001 	 IRTS22j11 I 
VýkIoo 0.1.1.00' 
SKLADBA S20. p000onol noliorno poly: 
pI0000k0I0m 000rlflo, oko, ‚ 1,00(2,351,25) 4,10700 

I 281007250375 	1400119 dle006těp1100* t/bore.toi pro p10018061 osk9. lOano nebroukaná; 80.1*0 I 	ra2 1 	39,340001 278.001 70958.52: 270,001 10 659.52( I 	0.001 21,00( 12 006.81? 070CM 	STS 22/II 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 STS. a.s. 	 Stránka 2z 



Výklas 01100 

SXLA080 S20.pochnoi canada p ůdy 

ps/ulm 	(35.001 35.00000 

710 2.7 

29 939782252000 	Platan hrnci prokm 	mukne ioaa řaki v nbjehtenh výšky do 12 rn 	 % 18489750 2.00 369.72 	 0.00 	2.00 	369.72 21.00 	447.36 600-762 OTO 22/ 11 
50 111 nndnrcnnd 

011769 	Otvorovéprvkyzplastu 39921,00 	31313,00 	 8614.00 48311,67 
30 1 7680008901 	l Ř enmocePcodnihokulatilloolma 	 ba 1.000501 7 313.001 7313,00( 	2 313,00 ! 	2313.00! 	0000,501 	9000.00! 21.00! 	0 040,73! 	Vl 	tnij 

014.1 1,00050 

J 31 7690010001006Výrobe a dodiistienaij4ich nýpin/ ~1 1100 x 1570- dlenýbdni lncnaiota, u Č.přonunu 	j kn 	1 1.000001 32614 , 00 1 32614,001 29000,001 29050.501 	3 814,00( 	3614.061 2 1 ,001 39 482.94 1 hlas/nl 
/es ů /sni 

zea/id Inc/srb. 7cm OrO 

idaru 'Omu 

Ectusub -OflS mn:n r.tybn.mstcrab 

r-n-vrnnrusý j.rofl 

7upuluČSn,' flo'1n005 n/uno uujucC 73 

pl0fl1jrud Ok,,c. 'nulibob/lůmn 

',slInO,,i tnflSOIL' W. Č iru 

- kunva CysTO; - fl'll iilie'idr .01:0 

'.n,lbn/ OOT070i . zbodený NIý 

07 I 	 1.00060 

011/784 	Malby 399.93 147.63 	282.40 483.92 
32 1 7844500209A0 	Metyzm.i/takýdr emini Srpe 	r/.panalrennlednooáeobná.melbedcojnáaobnb,bilá 	m2 I 6,310001 63,361 	305.931 23.381 	147 .93 ! 	40,001 	252.40 1 21.00j 	463.02IdP-PSVlRTS7(i1 

Odkaz na mn pc/otaV p510111 1 	631000 5.31000 

1011: 799 	CatamI 21 060,00 0,00 	21 080,00 25412,60 
33900 	600 	it4zs.neentelnealanebni prann 	 I 	h 	j 60.000001 351.001 	21080.00! I 	°-1 	391.00! 21 060.00f 2 1 .001 20 402601p-.M 	IR ČO 221/i I 

pomocná práce pO žes/picni na p ůdě  
0d5inen4ei aul,, YyMaani. 10 

Pomocn ě  práce. demontáž latok O zpd4rck c1ozn1 p10 ep/latcpndni p101101' 

pec cyiucier,l 120 na Sieně  pudy 	50,0 

10.00000 

50.00000 

Dll: 096 	Přesuny suti 	vybouraných hmot 13 368.90 0.00 13306,90 18176,37 

I 341970611211600 Josta/á doprona tati a cybooranýnh hmot nošen/mze peci pod/oSt nad Záidcdnlrn 	I 	I 3,000001 1978,501 I 	0.001 650.50! 	1070,501 21,001 	2393.591001-3 IRTS 22011 
Ptedpobiad - nykirooni půdy 	3.00 3.00000 

F 3519901215R00 	SulCu 	dnpreun Sus. uyboenenýnh hmot noientm ptlpletekzakaždó de/II podleci nad 	i 	I 	I 6,000501 	304.50J 1927,001 I 	0.001 304,501 	1027,001 21,00! 	2210.671801-3 eTO W Ii 
Odkaz ne ren. poloOSy pns/di 34. 2.000001 0,00000 

I 36579001111R00 Iodcozaoá acyhowanýchhmotne aldádkcdO 15,' 	 I 	5 	I 3,000001 	223.501 070.501 I 	0.001 223,001 	670.601 21.001 	511,31 1 901.3  JaT532/11 I 
'J/SOnO na/coOci no ddpIOu'I 7r60'ndok O 	lyni cz uk/odo,,. /100 pOplClkiuOo nulurik.,. 

Odkaz na dem hmot položky potad1 12 0.00700 

Predpoki.d - STyklioenl 7007 3.00 	 3.00000 

I 37ffl9081121R00 i 0~ Suti a07boorených hmot na chládku ptlplolekza každý dalOt I hm 	 I t 	I 	60,000001 	19,981 1195,407 I 	0,001 I9,881 1155,40 ! 21.00j 	1451,271801.3 IRTS 22/II 
Odkaz na mn. pc/o/kp poladI 36 	3.00000'20 60,00000 

1 	 1979590107Ro0 1 Pcp/otakza chládku za utaženi. Sm ěs beton6 nehale dIene. ‚ Skupme 1705040 	I I 	1 	3,000001 	2101.501 6303.501 I 	0,001 2 101.001 6303 ,00 ! 21,001 	7626.631801.3 IRTS 22/lil 
Plndpokiad .nylllb000/ p44y 	3/10 3,00000 

I39l 979W7311R00 Ivodorocnó piemietini asii solme/nl bm/ato nakhádkpnodO;onnd plam/slOni suti 	1 t 	I 	3.000001 	262.00 1 787,50! I 	0.001 302,501 787.501 21.00! 	952.061800-2 laTo 22/Ii 
nebo syboor.nýoh hmot nošenirn nebo plehezculnlm k mlatu nekui®ly pttsiupar ě rno nnnn ělntm dop,avnirn pros/ledkům do lom. 

$ na/nOSiT/m luh rn/Jo vhnyan ycir nino; on duyraco:hc zros/tomu ana j4S, 'cylcž.nnr,l pnptpad.h p/n/canosu na nnrrniiIni 'Jo/iane: 
PledpoIdád - oyk/uzonl půdy 	3,00 	 3.00000 

401979061361890  IVodoronni p#emietěot oso nolonim 5 mlatu na/dálky pt/pletek za kaIdých daišinh / I 	I 	8,00000! 	100.001 003,00! I 	0.00 ! 100,001 603 .00 1 21.001 	729.63j800.2 lOTO 221Ii 

nebo nybnotaaných hrnci nošenirn nebe ptohzo ůduelm km/atu nakládky p řloioparérno norma/nIm doprounim prnoitedtb ůrrr dolom. 

Odkaz ne m, položky pclad, 30 	3,00600'2 	 6.00000 

I Celkem 	 481 444.391 

Zaraconáno Drooramem BUiLDcower S. 0 OTO. as, 	 Smrůska In 



Paiolkovú souDis orací a dodávek 

S: 080122 	Má TebiČská - SnlženI energetické náro čnosti 

0; S003 	Inženýrská část - Hromosvodná soustava 

R. 01 	Hromosvod 

prosní nínana 10,00 	 10.00000 

‚adní rafla 700r7.00 	 14.00000 

na napnjI 150r50n1 .50 	 4.001,00 

I 2 ř 421-000002 	IVypta=váni rearznl zprávy hrnnrorondn ě  aormlorp 	 i kus I 	1.000001 	4368.001 	4388.001 	 1 	0.001 4388,681 4 388.00 	21,001 IVJ50f 

I 	Celkem 	 11 199.501 

Zpracováno programem 8'Jil.Dpowe! 5, 0 1005. a.s. 	 Stránka 1 



Má Třebtčská - Snížení energetické náročnosti - 

NAVRH HARMONOGRAMU 

ORO 

. Termln Od: 15.06.2023 Do: 1.08.2023 Týden-a PoČ.T. c.oWTýder K~ Č rn Srpen 

HV stavby 
Celková doba realizace: 92 dnů  P'něnI 

- 
14 

________ - 
Sn 

- 
21 

- 	- 
22 23 

- 
24 

- - - 
27 

- 
28 

- 
25 

- 
30 

- 
31 

- 
32 33 

StavebnldQ 
PřevzeUstivby I 

Phpravrié a orgnIunI práce 
__________________________  

I 

5*_evo 1170000 14C?14,s ‚ - - - 

50 01 
-Zat.pl.nI fesMy, ‚okkvéSáett, výmIna 

1407356 14 IN 954,01 

I Z.t.pl.ni feedy e1doné ČÍ,tI, výmlee nýpl otnmr 1497356 14 106 SMOl 

3 SVIelé . kope4etnI kenetneko. 11 709 8 1951,54 

S Konrenlkeoe 9312 S I 552,01 

51 )prey poreh Ů  niur1 3 547 1 033,03 

52 úprerp poreh0 rrSjLI 573 895 13 14 915,08 

83 Po4.hy • podIVren knnetrkoe 1197 0 149,83 

9 TrubnI v.denf 9874 8 1845,87 

94 Le8eo1 e eteebnI n1ehy 108 871 13 8374.70 

99 Bo.,án1 korretrokel 13 457 5 2891,39 

97 Př-eny ceSi . 'yboorenýeh hnrM 3 883 14 234,49 

99 StennIimI pt.,n heM 8 378 14 999,40 

711 Iz~ proti no44 11 421 S 1903.48 

712 ponIekoó krytiny 5798 8 724.78 

713 SM.oe t.phé 10%5 8 1374.34 

728 VzduchotechnIk. 3 332 7 470,93 

782 Kon.trnkn.t.el.ké 4901 8 518.93 

703 O ř neet.nby 34173 S 3798,98 

784 Ken1nkn klernp5 ř.ká 81 111 8 10123,92 

795 KrytSry tvrdá 4 427 S 737.83 

788 Konntnkne trjIiIMSé 34 309 S 3511,98 

757 Ken.tnek. zSrnsČnjckI 88 023 S 8352,91 

789 0990n051 prvky e p.eOo 89 331 8 5392,33 

783 NátSry 3090 7 441.19 

784 U.1b3 301 7 43,00 

799 Osti*nI 32 972 14 2 358,13 

8002 
"' 	

ho prostoru ne 
481 ii 41 ~0 

I Zi5nl pSdnIhe pno.lem vým9n. výpn( oSv80O 488 444 11 4194,4 

81 Úprey perohŮ  _KM1 2707 7 393,93 

82 Úprny ponroh ů  neIjLl 28702 7 3923,10 

98 DokonSon.e konelreko ne pownektr eteeb4eb 7579 0 Ý 530,83 

99 Stennl*OnI p980u8 98184 304 10 30,37 

712 PeeIúevé krytÝny 14181 S 293821 

713 SeÝ.eÝepdnó 319149 9 30128,83 

762 Kon.trUko. 1e,ek4 18905 0 3771.09 

789 Otnoroné prnkyz pleele 39927 8 4990.88 

784 M.y 490 4 99.98 

799 odetni 21 500 10 2123,00 

098 P1eny euti a vyboennýc9 hrncI 03349 10 1338,89 

3003 Sženýrsk*9is1.Nroncsvodnisctjeteu 11200 5 1398.94 - 

Hromosvod 11 200 9 1399,94 

5921 EIUtromentál. 11 200 9 1399.94 

Odeneddni 901on6ho 805 I 

I 015IO 

FinenOniph.ěnipetýdnn 1870000 

Misitol douStO 1970050 38703 579410 877 650 373 977 


